
КОРПОРАЦИЈА ЗА УБАВИНА И ЗДРАВЈЕ

КАТАЛОГ  
НА ПРОИЗВОДИ



2

линија здравје

-  ВИСОК ЕВРОПСКИ 
КВАЛИТЕТ

-  ИДЕАЛНА АРОМА
ЗА СЕКОЈ ДЕН И ЗА
СЕКОЈ СПЕЦИЈАЛЕН 
МОМЕНТ

ПОЧУВСТВУВАЈТЕ 
СЛОБОДА И СВЕЖИНА!

1

2

4. Парфимирана  
вода за мажи  
Coast of Azure
Енергијата на 
бергамот и 
зајакнувачки 
лимон, зачинета со 
извонредни црни 
рибизли, се влева 
во нотите за 
освежување на 
“срцето“, испрепле-
тени со пачули и 
изворски јасмин. 
Во јамка на арома 
хармонична 
комбинација на 
килибар, мошус и 
кедар.
Код: 70148, 50 мл

2349 MKD

3. Парфимирана  
вода за жени 
Coast of Azure
Сончева мешавина
од свеж бергамот, 
сочна лубеница и 
црвени бобинки со 
зелен лист,во 
првите секунди ја 
доловуваат својата 
сензуалност. 
Деликатен букет во 
“срцето“ испрскан
со цвеќиња од 
јасмин, роза, и 
крин. Рафинирана 
плима составена 
од пикантно 
пачули, сандалово 
дрво, мошус, во 
комбинација со 
ванила и сладливи 
акорди.
Код: 70149, 50 мл

2349 MKD

2. Парфем за жени 
Pleasure Planet 
Космичката комбинација 
на зрел ананас, засите-
ниот нектар од праска и 
сочна круша ги открива 
сите аспекти на 
искушението. Розовиот 
божур, фрезија и 
франгипани во “срцето“ 
на мирисот се чини дека 
го исполнуваат универ-
зумот со сензуалност. 
Ориенталните ноти на 
топол мошус, сандалово 
дрво, пачули и тонка 
грав украсени со ванила 
го комплетираат 
составот со благодет и 
допир на мистерија.
Код: 70147, 50 мл

2530 MKD

1. Парфем за мажи 
Pleasure Planet
Блескаво светло 
цитрусно трио на 
бергамот, мандарина 
и горчлив грејпфрут 
коe веднаш ја 
доловува својата 
свежина. Бруталната 
арома открива 
зачинети нијанси на 
смола од галбанум, 
розова пиперка, 
петригран и хедиона 
со шармантна арома 
на јасмин и допир на 
цитрус. Благородно-
ста и стилот на 
парфемот се паметат 
со класичен дрвенест 
акорд и ветивер.
Код: 70146, 50 мл

2530 MKD

ДОЗВОЛЕТЕ ВАШИОТ ЖИВОТ ДА БИДЕ 
“ПЛАНЕТА НА ЗАДОВОЛСТВО”!

БРУТАЛНА АРОМА  
ЗА АКТИВНОСТ  
И СМЕЛОСТ!

МИСТЕРИОЗЕН МИРИС 
ЗА СЕНЗУАЛНОСТ  
И ОДЛУЧНОСТ!

3
4

ТОП НОТИ! 
бергамот, лубеница, црвени 
бобинки, листови акорд

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
јасмин, роза, крин  
и кринова вода

ОСНОВНИ НОТИ! 
пачули, сандалово дрво,  
мошус, ванила и грав тонка

ТОП НОТИ! 
бергамот, мандарина,  
горчлив грејпфрут 

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
смола галбанум, житарици, 
гидеон, розов пипер

ОСНОВНИ НОТИ! 
дрвен акорд,  
ветивер

ТОП НОТИ! 
ананас, нектар од праска,  
сочна круша 

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
розов божур, фрезија, 
франгипани

ОСНОВНИ НОТИ! 
мошус, сандалово дрво,  
пачули, тонка грав, ванила

ТОП НОТИ! 
бергамот, лимон, 
црна рибизла

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
водена арома,  
пачули и јасмин

ОСНОВНИ НОТИ! 
кедар, амбер, 
мошус

ЕНЕРГИЧНА АРОМА  
ЗА СИЛА И ДИНАМИЧНОСТ!

ЗА 
НЕГО

ЗА
НЕГО

2

АРОМА ЗА ЖЕНСТВЕНОСТ 
И СМЕЛОСТ!

ЗА 
НЕА

ЗА
НЕА

3

парфем
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линија здравје

-  ВИСОК ЕВРОПСКИ 
КВАЛИТЕТ

-  ИДЕАЛНА АРОМА 
ЗА СЕКОЈ ДЕН И ЗА 
СЕКОЈ СПЕЦИЈАЛЕН 
МОМЕНТ

ПОЧУВСТВУВАЈТЕ 
СЛОБОДА И СВЕЖИНА!

1

2

4. Парфимирана 
вода за мажи  
Coast of Azure
Енергијата на 
бергамот и 
зајакнувачки 
лимон, зачинета со 
извонредни црни 
рибизли, се влева 
во нотите за 
освежување на 
“срцето“, испрепле-
тени со пачули и 
изворски јасмин. 
Во јамка на арома 
хармонична 
комбинација на 
килибар, мошус и 
кедар.
Код: 70148, 50 мл

2530 MKD

3. Парфимирана 
вода за жени  
Coast of Azure
Сончева мешавина 
од свеж бергамот, 
сочна лубеница и 
црвени бобинки со 
зелен лист,во 
првите секунди ја 
доловуваат својата 
сензуалност. 
Деликатен букет во 
“срцето“ испрскан 
со цвеќиња од 
јасмин, роза, и 
крин. Рафинирана 
плима составена 
од пикантно 
пачули, сандалово 
дрво, мошус, во 
комбинација со 
ванила и сладливи 
акорди.
Код: 70149, 50 мл

2530 MKD

2. Парфем за жени 
Pleasure Planet 
Космичката комбинација 
на зрел ананас, засите-
ниот нектар од праска и 
сочна круша ги открива 
сите аспекти на 
искушението. Розовиот 
божур, фрезија и 
франгипани во “срцето“ 
на мирисот се чини дека 
го исполнуваат универ-
зумот со сензуалност. 
Ориенталните ноти на 
топол мошус, сандалово 
дрво, пачули и тонка 
грав украсени со ванила 
го комплетираат
составот со благодет и 
допир на мистерија.
Код: 70147, 50 мл

2349 MKD

1. Парфем за мажи 
Pleasure Planet
Блескаво светло
цитрусно трио на
бергамот, мандарина 
и горчлив грејпфрут 
коe веднаш ја 
доловува својата 
свежина. Бруталната 
арома открива 
зачинети нијанси на 
смола од галбанум, 
розова пиперка, 
петригран и хедиона 
со шармантна арома 
на јасмин и допир на 
цитрус. Благородно-
ста и стилот на 
парфемот се паметат 
со класичен дрвенест 
акорд и ветивер.
Код: 70146, 50 мл

2349 MKD

ДОЗВОЛЕТЕ ВАШИОТ ЖИВОТ ДА БИДЕ 
“ПЛАНЕТА НА ЗАДОВОЛСТВО”!

БРУТАЛНА АРОМА  
ЗА АКТИВНОСТ  
И СМЕЛОСТ!

МИСТЕРИОЗЕН МИРИС 
ЗА СЕНЗУАЛНОСТ  
И ОДЛУЧНОСТ!

3
4

ТОП НОТИ! 
бергамот, лубеница, црвени 
бобинки, листови акорд

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
јасмин, роза, крин  
и кринова вода

ОСНОВНИ НОТИ! 
пачули, сандалово дрво,  
мошус, ванила и грав тонка

ТОП НОТИ! 
бергамот, мандарина,  
горчлив грејпфрут 

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
смола галбанум, житарици,
гидеон, розов пипер

ОСНОВНИ НОТИ! 
дрвен акорд,  
ветивер

ТОП НОТИ! 
ананас, нектар од праска,  
сочна круша 

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
розов божур, фрезија, 
франгипани

ОСНОВНИ НОТИ! 
мошус, сандалово дрво,  
пачули, тонка грав, ванила

ТОП НОТИ! 
бергамот, лимон,  
црна рибизла

ЦЕНТРАЛНИ НОТИ! 
водена арома,  
пачули и јасмин

ОСНОВНИ НОТИ! 
кедар, амбер,  
мошус

ЕНЕРГИЧНА АРОМА  
ЗА СИЛА И ДИНАМИЧНОСТ!

ЗА  
НЕГО

ЗА 
НЕГО

2

АРОМА ЗА ЖЕНСТВЕНОСТ 
И СМЕЛОСТ!

ЗА  
НЕА

ЗА 
НЕА

3

парфем
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линија здравјеУТРИНСКО РАСПОЛОЖЕНИЕ 
ЗА УСПЕШЕН ДЕН!

3. Гел за туширање 
со сребро за мажи

 •  Темелно ја чисти кожата;
 •  штити од бактерии и
иритација;
 •  обезбедува постојана 
арома и свежина.

Содржи колоидно сребро - 
ефикасен антисептик, што е 
особено важно за мажите со 
високо ниво на потење.
Код: 30133, 250 гр

805 MKD

1. Крем за бричење
 •  Формира стабилна густа пена, 
економичен при употреба;

 •  обезбедува лесна употреба
на сечилото;

 •  брзо ги омекнува влакната.
Збогатен со екстракт од каланхое, 
кремот ја ублажува непријатноста 
поврзана со бричење. Маслото 
од пеперминт дава чувство на 
ладење.
Код: 10127, 150 мл

930 MKD

4. Royal Scent Man  
Eau de Parfum
Мешавина на сочни цитруси, 
звучни ноти од калабриски бер-
гам, аргентински лимон и ман-
дарина. Возбудливиот состав на 
ладни освежувачки морски ноти 
е надополнет со пикантните 
акценти на фрезија, коријандер 
и лотос. Повеќекратната
комбинација на кедар, пачули 
и аромата на мошус му дава 
луксузна нота.
Код: 70144, 50 мл

1937 MKD

1

2

3

4

СЕ ОНА ШТО Е ПОТРЕБНО 
 ЗА ИДЕАЛЕН ДЕН НА ЕДЕН МАЖ

2. Високохидрантен балсам 
по бричење

 •  ја смирува кожата по бричење, 
отстранувајќи ја иритацијата;

 •  овозможува заздравување 
на повредите;

 •  Ја тонира кожата и дава 
свежина на лицето.

Код: 10122, 100 мл 

1245 MKD

54

за мажи
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линија здравјеУТРИНСКО РАСПОЛОЖЕНИЕ 
ЗА УСПЕШЕН ДЕН!

3. Гел за туширање  
со сребро за мажи
•  Темелно ја чисти кожата;
•  штити од бактерии и 

иритација;
•  обезбедува постојана

арома и свежина.
Содржи колоидно сребро - 
ефикасен антисептик, што е 
особено важно за мажите со 
високо ниво на потење.
Код: 30133, 250 гр

677 MKD

1. Крем за бричење
•  Формира стабилна густа пена, 

економичен при употреба;
•  обезбедува лесна употреба

на сечилото;
•  брзо ги омекнува влакната.
Збогатен со екстракт од каланхое, 
кремот ја ублажува непријатноста 
поврзана со бричење. Маслото 
од пеперминт дава чувство на 
ладење.
Код: 10127, 150 мл

865 MKD

4. Royal Scent Man 
Eau de Parfum
Мешавина на сочни цитруси, 
звучни ноти од калабриски бер-
гам, аргентински лимон и ман-
дарина. Возбудливиот состав на 
ладни освежувачки морски ноти 
е надополнет со пикантните 
акценти на фрезија, коријандер 
и лотос. Повеќекратната 
комбинација на кедар, пачули 
и аромата на мошус му дава 
луксузна нота.
Код: 70144, 50 мл

2080 MKD

1

2

3

4

СЕ ОНА ШТО Е ПОТРЕБНО 
ЗА ИДЕАЛЕН ДЕН НА ЕДЕН МАЖ

2. Високохидрантен балсам  
по бричење
•  ја смирува кожата по бричење, 

отстранувајќи ја иритацијата;
•  овозможува заздравување  

на повредите;
•  Ја тонира кожата и дава  

свежина на лицето.
Код: 10122, 100 мл

1087 MKD

54

за мажи
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линија здравје

МИ СЕ ДОПАЃАШ*!

Ексфолијантна маска  
за усни “Пенест коктел“
Код: 86503, 12 мл

* Choahae (“хуаха“) преведен од корејски - “Ми се допаѓаш“.

ВО СВОЈОТ СОСТАВ МАСКАТА ВКЛУЧУВА:
• КОМПЛЕКС ОД РАСТИТЕЛНИ 

ЕКСТРАКТИ: праска, папаја, јапонски 
цвет,кинески босилек, корен од божур, 
јапонска пиперка,кора од бела врба; 

• КОМПЛЕКС ЗА ХИДРАТАЦИЈА 
“АКВАКСИЛ“, кој спречува губење на 
влагата преку горните слоеви на 
епидермисот;

• БЕНТОНИТ – екстракт кој апсорбира 
загадување.

ВАШИТЕ УСНИ СЕ 
ПОДГОТВЕНИ ЗА 
БАКНЕЖ!

1. Нанесете ја маската на 
суви усни, и почекајте 
додека производот не 
почне да пени.

2. Почекајте 3-5 минути 
а потоа масирајте ги 
усните со прст.

3. Измијте ги 
усните со вода.

ЧИСТЕЊЕ 
ПИЛИНГ 

ОПОРАВУВАЊЕ 
=

МЕКА И НЕЖНА 
КОЖА

К
О
Р
Е
ЈС

К
А
 К

О
З
М

Е
Т
И
К
А

Сhoahae

66 7

грижа за лице

НАСКОРО
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линија здравје

МИ СЕ ДОПАЃАШ*!

Ексфолијантна маска  
за усни “Пенест коктел“
Код: 86503, 12 мл

* Choahae (“хуаха“) преведен од корејски - “Ми се допаѓаш“.

ВО СВОЈОТ СОСТАВ МАСКАТА ВКЛУЧУВА:
 • КОМПЛЕКС ОД РАСТИТЕЛНИ 

ЕКСТРАКТИ: праска, папаја, јапонски 
цвет,кинески босилек, корен од божур, 
јапонска пиперка,кора од бела врба; 

 • КОМПЛЕКС ЗА ХИДРАТАЦИЈА 
“АКВАКСИЛ“, кој спречува губење на 
влагата преку горните слоеви на 
епидермисот;

 • БЕНТОНИТ – екстракт кој апсорбира 
загадување.

ВАШИТЕ УСНИ СЕ 
ПОДГОТВЕНИ ЗА 
БАКНЕЖ!

1. Нанесете ја маската на 
суви усни, и почекајте 
додека производот не 
почне да пени.

2. Почекајте 3-5 минути 
а потоа масирајте ги 
усните со прст.

3. Измијте ги 
усните со вода.

ЧИСТЕЊЕ
ПИЛИНГ

ВЛАЖНОСТ
ОПОРАВУВАЊЕ

=
МЕКА И НЕЖНА 

КОЖА

К
О
Р
Е
ЈС

К
А

К
О
З
М

Е
Т
И
К
А

Сhoahae

66 7

грижа за лице

1955 мкд



линија здравје
Сhoahae

1. Платинум-пептидна 
маска-лифтинг на лице
Пилинг, чистење и подмладување – 
сето тоа е ефект на користење на 
само една маска!
Код: 56505, 60 мл

Подмладува  е 
БЕЗ ИНЈЕКТИРА  Е

ь
К
О
Р
Е
ЈС

К
А
 К

О
З
М

Е
Т
И
К
А

ВО СОСТАВОТ НА МАСКАТА:

•  6 КОМПЛЕКCИ НА ПЕПТИДИ – 
мускулни релаксирачки пептиди 
и сигнални пептиди;

•  ЕСЕНЦИЈАЛНИ МАСЛА 
(лаванда, портокал);

•  АНТИОКСИДАНТЕН КОМПЛЕКС 
ОД АЗИСКАТА ЦЕНТЕЛА;

•  КОЛОЛИД ПЛАТИНУМ;
•  16 ЗЕЛЕНЧУКОВИ ЕКСТРАКТИ;
•  БИСЕРНИ ЕКСТРАКТИ;
•  2 ВИДА НА КОЛАГЕН;
•  КОФЕИН И АЛАНТОНИ.

2

1

1
ПАКУВАЊЕ

=6
ТРЕТМАНИ

БЛАГОДАРЕНИЕ НА СОСТОЈКИТЕ ПРОИЗВОДОТ:
•  извлекува кластер на оксидирани секрети и комедони од порите;
•  ослободува од кератинозни пори, обезбедувајќи пилинг ефект;
•  го започнува процесот на регенерација, измазнувајќи 

го тонот на кожата и текстурата.

БЛАГОДАРЕНИЕ НА СВОЈОТ СОСТАВ:
•  ја стимулира синтезата на колаген, 

обезбедувајќи ефект на подигнување;
•  ја забрзува регенерацијата на кожата;
•  ја прави кожата цврста, еластична и тонирана.

КОЗМЕТИЧКИ 
        ЛИФТИНГ ЗА ЛИЦЕ!
БЛАГОДАРЕНИЕ НА АКТИВНОТО ДЕЈСТВО:
• ќе се ослободите од подбрадокот;
• ја затегнува, симулира линијата на брадата;
• обезбедува термички ефект што го подобрува  

дејството на активните компоненти.

БЛАГОДАРЕНИЕ НА АКТИВНИОТ
СОСТАВ ХИДРОГЕЛСКИОТ СЛОЈ:
• ја храни кожата, помагајќи брзо  

да се врати колагенот;
• ја подобрува цврстината  

и еластичноста на кожата.

2. V-line-маска за истегнување и 
моделирање на линијата на брадата 
Помага кога лицето “има нерамнини“, 
а кога брадата губи од својот изглед.
Код: 56504, 1 пар. 

1285 MKD

СОСТАВ НА МАСКАТА:

• ПЕПТИД-МИОРЕЛАКСАНТ;
• СОК ОД АЛОЕ
• КОФЕИН
• НАТРУМ ХИЈАЛУРОНАТ
• ХИДРОЛИЗИРАН КОЛАГЕН
• АДЕНОЗИН8 9

грижа за лице

2240 мкд

НОВО



линија здравје
Сhoahae

1. Платинум-пептидна 
маска-лифтинг на лице
Пилинг, чистење и подмладување – 
сето тоа е ефект на користење на 
само една маска!
Код: 56505, 60 мл

Подмладува е 
БЕЗ ИНЈЕКТИРА Е

ь

К
О
Р
Е
ЈС

К
А

К
О
З
М

Е
Т
И
К
А

ВО СОСТАВОТ НА МАСКАТА:

• 6 КОМПЛЕКCИ НА ПЕПТИДИ –  
мускулни релаксирачки пептиди
и сигнални пептиди;

• ЕСЕНЦИЈАЛНИ МАСЛА  
(лаванда, портокал);

• АНТИОКСИДАНТЕН КОМПЛЕКС
ОД АЗИСКАТА ЦЕНТЕЛА;

• КОЛОЛИД ПЛАТИНУМ;
• 16 ЗЕЛЕНЧУКОВИ ЕКСТРАКТИ;
• БИСЕРНИ ЕКСТРАКТИ;
• 2 ВИДА НА КОЛАГЕН;
• КОФЕИН И АЛАНТОНИ.

2

1

1 
ПАКУВАЊЕ

=6
ТРЕТМАНИ

БЛАГОДАРЕНИЕ НА СОСТОЈКИТЕ ПРОИЗВОДОТ:
• извлекува кластер на оксидирани секрети и комедони од порите;
• ослободува од кератинозни пори, обезбедувајќи пилинг ефект;
• го започнува процесот на регенерација, измазнувајќи  

го тонот на кожата и текстурата.

БЛАГОДАРЕНИЕ НА СВОЈОТ СОСТАВ:
• ја стимулира синтезата на колаген, 

обезбедувајќи ефект на подигнување;
• ја забрзува регенерацијата на кожата;
• ја прави кожата цврста, еластична и тонирана.

КОЗМЕТИЧКИ 
ЛИФТИНГ ЗА ЛИЦЕ!

БЛАГОДАРЕНИЕ НА АКТИВНОТО ДЕЈСТВО:
•  ќе се ослободите од подбрадокот;
•  ја затегнува, симулира линијата на брадата;
•  обезбедува термички ефект што го подобрува 

дејството на активните компоненти.

БЛАГОДАРЕНИЕ НА АКТИВНИОТ  
СОСТАВ ХИДРОГЕЛСКИОТ СЛОЈ:
•  ја храни кожата, помагајќи брзо 

да се врати колагенот;
•  ја подобрува цврстината 

и еластичноста на кожата.

2. V-line-маска за истегнување и 
моделирање на линијата на брадата 
Помага кога лицето “има нерамнини“,  
а кога брадата губи од својот изглед.
Код: 56504, 1 пар. 

1380 MKD

СОСТАВ НА МАСКАТА:

• ПЕПТИД-МИОРЕЛАКСАНТ;
• СОК ОД АЛОЕ
• КОФЕИН
• НАТРУМ ХИЈАЛУРОНАТ
• ХИДРОЛИЗИРАН КОЛАГЕН
• АДЕНОЗИН8 9

грижа за лице

НАСКОРО

НОВО
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линија здравје
Сhoahae

•  ЕФЕКТИВНА МЕКОСТ
•  ОПОРАВУВАЊЕ НА ОШТЕТЕНАТА КОЖА
•  ЈА ВРАЌА ВЛАЖНОСТА И 

ЕЛАСТИЧНОСТА НА КОЖАТА
•  ЈА ПРАВИ КОЖАТА МЕКА И НЕГУВАНА

ЗАВРШНА ФАЗА:
•  затегнат изглед
•  удобност и леснотија.
Залепете и продолжете со 
своите активности.

1. Маска за пети и лакти
Сувите лакти и тврдите пети се минато! Време е да се врати 
нивната мекост и добро негуваниот изглед. Само залепете 
лепенка и добијте го посакуваниот изглед.
Код: 46501, 2 пак.

940 MKD

Удобност
во текот на целиот ден

2. Хидрогелова хербална 
лепенка за жени
Непријатност, општа слабост, 
желба да останете дома, 
завиткани во ќебе...
Познати чувства?
Хидрогел лепенката за жени 
ќе помогне да се подобри 
општата состојба на 
организмот и да се вратите 
во живост!
Код: 66502, 1 пар.

627 MKD
ЗАЛЕПЕТЕ ГО 

ФЛАСТЕРОТ ПОД
ПАПОКОТ

1

2

Екстремно 
ублажува е

ФУНКЦИЈА  
НА МАСКАТА
•  Микрокристален

и пчеличен восок;
•  салицилна киселина;
•  витамин Е;
•  шеа путер и арган;
•  натриум хијалуронат;
•  пантенол и алантоин;
•  екстракт од алое.

ПРИРОДНАТА “ПРВА ПОМОШ“
ВО СВОЈОТ СОСТАВ СОДРЖИ:
• ванилин путер – “проводник“ на загревање
• екстракт од корен од ангелика, рибизла, пелин и лоуфа –  

поседуваат антиинфламаторни и аналгетски својства;
• хидролизиран колаген, натриум хијалуронат и витамин Е –  

грижа за деликатна кожа.

• ЈА ОТСТРАНУВА НЕУДОБНОСТА;
• НЕЗАБЕЛЕЖЛИВ ПОД ОБЛЕКА, ПРИТОА НЕ ЧУВСТВУВАТЕ ДЕКА ГО НОСИТЕ;
• ЧУВСТВО НА ЗАГРЕВАЊЕ;
• СЕКОЈ ДЕН ЌЕ СЕ ЧУВСТВУВАТЕ ОДЛИЧНО.

10 11
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линија здравје
Сhoahae

• ЕФЕКТИВНА МЕКОСТ
• ОПОРАВУВАЊЕ НА ОШТЕТЕНАТА КОЖА
• ЈА ВРАЌА ВЛАЖНОСТА И

ЕЛАСТИЧНОСТА НА КОЖАТА
• ЈА ПРАВИ КОЖАТА МЕКА И НЕГУВАНА

ЗАВРШНА ФАЗА:
• затегнат изглед
• удобност и леснотија.
Залепете и продолжете со 
своите активности.

1. Маска за пети и лакти
Сувите лакти и тврдите пети се минато! Време е да се врати 
нивната мекост и добро негуваниот изглед. Само залепете 
лепенка и добијте го посакуваниот изглед.
Код: 46501, 2 пак.

873 MKD

Удобност 
во текот на целиот ден

2. Хидрогелова хербална 
лепенка за жени
Непријатност, општа слабост, 
желба да останете дома, 
завиткани во ќебе...
Познати чувства?
Хидрогел лепенката за жени 
ќе помогне да се подобри 
општата состојба на 
организмот и да се вратите 
во живост!
Код: 66502, 1 пар.

815 MKD
ЗАЛЕПЕТЕ ГО 

ФЛАСТЕРОТ ПОД 
ПАПОКОТ

1

2

Екстремно 
ублажува е

ФУНКЦИЈА 
НА МАСКАТА
• Микрокристален  

и пчеличен восок;
• салицилна киселина;
• витамин Е;
• шеа путер и арган;
• натриум хијалуронат;
• пантенол и алантоин;
• екстракт од алое.

ПРИРОДНАТА “ПРВА ПОМОШ“  
ВО СВОЈОТ СОСТАВ СОДРЖИ:
•  ванилин путер – “проводник“ на загревање
•  екстракт од корен од ангелика, рибизла, пелин и лоуфа – 

поседуваат антиинфламаторни и аналгетски својства;
•  хидролизиран колаген, натриум хијалуронат и витамин Е – 

грижа за деликатна кожа.

•  ЈА ОТСТРАНУВА НЕУДОБНОСТА;
•  НЕЗАБЕЛЕЖЛИВ ПОД ОБЛЕКА, ПРИТОА НЕ ЧУВСТВУВАТЕ ДЕКА ГО НОСИТЕ;
•  ЧУВСТВО НА ЗАГРЕВАЊЕ;
•  СЕКОЈ ДЕН ЌЕ СЕ ЧУВСТВУВАТЕ ОДЛИЧНО.

10 11
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линија здравје

13

2

1

3

13

1. Мезоролер
Микро-иглите на 
мезоролерот се 
направени од квалитетен 
медицински челик, 
нивната должина е – 
0,5 мм – идеална за 
домашни козметички 
третмани.
Код: 90141, 1 пар.

3350 MKD
3. Есенција за лице со екстракт од икра (кавијар)
Подмладување на кожата, овозможувајќи 
еластичност и нежност.
Код: 10107, 30 мл

1135 MKD

2. Есенција за лице со колаген и алги
Одлично ја навлажнува кожата, поддржувајќи  
ја нејзината густина и еластичност.
Код: 10106, 30 мл

1135 MKD

 •  ЈА СТИМУЛИРА СИНТЕЗАТА 
НА КОЛАГЕН И ЕЛАСТИН;

 •  ГИ НАМАЛУВА БРЧКИТЕ И 
НИВНАТА ДЛАБОЧИНА;

 •  ПОМАГА ПРИ ОТСТРАНУВАЊЕ 
НА ПИГМЕНТАЦИЈА И ЛУЗНИ;

 •  ГО СТИМУЛИРА РАСТОТ 
НА КОСАТА НА ГЛАВАТА.

МЕЗОРОЛЕР

УБАВИНА

ПРОИЗВОДИ “2 ВО 1“: 
-  ЛЕСЕН ПРОТОК НА КРВ

-  “СПРОВОДНИК“ 
НА АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ

-  САМОСТОЈНОСТ И 
ХИДРАТАЦИЈА

ОСНОВА ЗА 
СОВРШЕНСТВО!

ОСНОВА 
    ОД TIANDE – СОСТАВ: 

•  екстракт од кафени
•  алги колаген
•  натриум
•  хијалуронат
•  трехалоза

ХИДРАТАЦИЈА И 
ЕЛАСТИЧНОСТ

МЛАДИ И 
ЕЛАСТИНЧНОСТ
СОСТАВ: 
•  екстракт од кавијар
•  натриум
•  хијалуронат
•  трехалоза
•  витамин В3

•  пантенол

12

грижа за лице

НАСКОРО

НОВО
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линија здравје

13

2

1

3

13

1. Мезоролер
Микро-иглите на 
мезоролерот се 
направени од квалитетен 
медицински челик, 
нивната должина е – 
0,5 мм – идеална за 
домашни козметички 
третмани.
Код: 90141, 1 пар.

3115 MKD
3. Есенција за лице со екстракт од икра (кавијар)
Подмладување на кожата, овозможувајќи 
еластичност и нежност.
Код: 10107, 30 мл

1058 MKD

2. Есенција за лице со колаген и алги
Одлично ја навлажнува кожата, поддржувајќи  
ја нејзината густина и еластичност.
Код: 10106, 30 мл

1058 MKD

•  ЈА СТИМУЛИРА СИНТЕЗАТА
НА КОЛАГЕН И ЕЛАСТИН;

•  ГИ НАМАЛУВА БРЧКИТЕ И  
НИВНАТА ДЛАБОЧИНА;

•  ПОМАГА ПРИ ОТСТРАНУВАЊЕ  
НА ПИГМЕНТАЦИЈА И ЛУЗНИ;

•  ГО СТИМУЛИРА РАСТОТ  
НА КОСАТА НА ГЛАВАТА.

МЕЗОРОЛЕР

УБАВИНА

ПРОИЗВОДИ “2 ВО 1“: 
- ЛЕСЕН ПРОТОК НА КРВ

- “СПРОВОДНИК“
НА АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ

- САМОСТОЈНОСТ И 
ХИДРАТАЦИЈА

ОСНОВА ЗА
СОВРШЕНСТВО!

ОСНОВА 
ОД TIANDE – СОСТАВ: 

 •  екстракт од кафени
 •  алги колаген
 •  натриум
 •  хијалуронат
 •  трехалоза

ХИДРАТАЦИЈА И 
ЕЛАСТИЧНОСТ

МЛАДИ И 
ЕЛАСТИНЧНОСТ
СОСТАВ: 

 •  екстракт од кавијар
 •  натриум
 •  хијалуронат
 •  трехалоза
 •  витамин В3

 •  пантенол

12

грижа за лице

НАСКОРО
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грижа за тело
Vita Derm

7. Враќање на заштитата на лицето
Ги заштитува липидите на кожата од 
оксидација, ја зајакнува кожната 
бариера, ги измазнува брчките на 
лицето, длабоко ја навлажнува, 
обезбедува долготрајна свежина. 
Лесна текстура. 
Код: 16307, 110 мл

2048 MKD

6. Крем за заштита на лицето
Ја враќа и ја зајакнува хидроли-
пидната бариера на кожата, го 
неутрализира оксидативниот 
стрес, ги штити клеточните 
мембрани од дехидрација, 
нежно ги регенерира, ги 
измазнува изразните брчки. 
Заситена текстура.
Код: 16306, 50 г

2048 MKD

VITA DERM – VITA DERM – 

MYRAMAZE ™ ПАТЕНТИРАН 
АНТИОКСИДАНТЕН КОМПЛЕКС
СО КОМПОНЕНТИ ЗА ВРАЌАЊЕ НА 
ХИДРАТАЦИЈА:

-  штити од HEV-зрачење, слободни 
радикали и агресивно влијание  
од околината

-  спречува стареење
-  ја обновува кожата и помага  

за задржување на хидратација.

ЗАШТИТА ОД
РАДИЈАЦИЈА 
И СТАРЕЕЊЕ

HEV-ЗРАЧЕЊЕ – вештачко сино светло од екраните 
на паметните телефони, лаптопи, ламби за заштеда на 
енергија, итн. Во современиот свет, нè опкружува насекаде. 
Ги “исфрла“ електроните од молекулите, придонесувајќи за 
забрзано стареење на клетките, продира длабоко во 
слоевите на кожата, ја нарушува пигментацијата. Како да се 
заштитите? Средства со антиоксиданти!

ЗА НОРМАЛНА  
КОЖА!

“ЛАДНО“ ЗА СИТЕ 
ТИПОВИ НА КОЖА

35+25–
АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ:
• вратете ги заштитните бариери на кожата; 
• смирете ја иритираната, воспалена кожа;
• обезбедете и длабока влажност 

и заштита од сончевата активност.

ЧУВСТВИТЕЛНА КОЖА

+
UV FILTRY

С U
V-ФИЛЬТРАМИ

1

2

3

4

5

6

7

1514

1. Ревитализирачки 
тонер за лице
Тонерот е првиот чекор за 
хидратација! Ја смирува и 
омекнува кожата, спречу-
ва црвенило. 
Код: 16303, 100 мл

1750 MKD

2. Cмирувачки крем за очи
Спречува црвенило и оток 
на очните капаци, ги омек-
нува брчките на лицето.
Код: 16302, 25 гр

1620 MKD

3. Смирувачки крем за лице
Ги враќа заштитните функции 
на кожата, длабоко навлаж-
нува, ги измазнува брчките 
на лицето. 
Код: 16301, 50 гр

2115 MKD

4. Смирувачка пена 
за чистење на лице
Нежно ја чисти кожата  
и ја поддржува нејзината 
заштитна бариера.
Код: 16304, 160 мл

1750 MKD

5. Шпатула за нанесување 
крем за лице
Го минимизира ризикот од 
размножување на бактериите. 
Код: 90186, 1 пар.

19 MKD

грижа за лице

НОВО



14 15

грижа за тело
Vita Derm

7. Враќање на заштитата на лицето
Ги заштитува липидите на кожата од 
оксидација, ја зајакнува кожната 
бариера, ги измазнува брчките на 
лицето, длабоко ја навлажнува, 
обезбедува долготрајна свежина. 
Лесна текстура. 
Код: 16307, 110 мл

2200 MKD

6. Крем за заштита на лицето
Ја враќа и ја зајакнува хидроли-
пидната бариера на кожата, го 
неутрализира оксидативниот 
стрес, ги штити клеточните 
мембрани од дехидрација, 
нежно ги регенерира, ги 
измазнува изразните брчки. 
Заситена текстура.
Код: 16306, 50 г

2200 MKD

VITA DERM – VITA DERM – 

MYRAMAZE ™ ПАТЕНТИРАН 
АНТИОКСИДАНТЕН КОМПЛЕКС  
СО КОМПОНЕНТИ ЗА ВРАЌАЊЕ НА 
ХИДРАТАЦИЈА:

-  штити од HEV-зрачење, слободни 
радикали и агресивно влијание  
од околината

-  спречува стареење
-  ја обновува кожата и помага  

за задржување на хидратација.

ЗАШТИТА ОД 
РАДИЈАЦИЈА 
И СТАРЕЕЊЕ

HEV-ЗРАЧЕЊЕ – вештачко сино светло од екраните 
на паметните телефони, лаптопи, ламби за заштеда на 
енергија, итн. Во современиот свет, нè опкружува насекаде. 
Ги “исфрла“ електроните од молекулите, придонесувајќи за 
забрзано стареење на клетките, продира длабоко во 
слоевите на кожата, ја нарушува пигментацијата. Како да се 
заштитите? Средства со антиоксиданти!

ЗА НОРМАЛНА  
КОЖА!

“ЛАДНО“ ЗА СИТЕ  
ТИПОВИ НА КОЖА

35+25–
АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ:
• вратете ги заштитните бариери на кожата; 
• смирете ја иритираната, воспалена кожа;
• обезбедете и длабока влажност  

и заштита од сончевата активност.

ЧУВСТВИТЕЛНА КОЖА

+ UV FILTRY

СU
V-ФИЛЬТРАМИ

1

2

3

4

5

6

7

1514

1. Ревитализирачки 
тонер за лице
Тонерот е првиот чекор за 
хидратација! Ја смирува и 
омекнува кожата, спречу-
ва црвенило. 
Код: 16303, 100 мл

1630 MKD

2. Cмирувачки крем за очи
Спречува црвенило и оток 
на очните капаци, ги омек-
нува брчките на лицето.
Код: 16302, 25 гр

1507 MKD

3. Смирувачки крем за лице
Ги враќа заштитните функции 
на кожата, длабоко навлаж-
нува, ги измазнува брчките 
на лицето. 
Код: 16301, 50 гр

1968 MKD

4. Смирувачка пена  
за чистење на лице
Нежно ја чисти кожата  
и ја поддржува нејзината 
заштитна бариера.
Код: 16304, 160 мл

1630 MKD

5. Шпатула за нанесување 
крем за лице
Го минимизира ризикот од 
размножување на бактериите. 
Код: 90186, 1 пар.

18 MKD

грижа за лице

НОВО
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грижа за лице45...
“CHARM COLLECTION” –  
ПРЕМИУМ СЕРИЈА ЗА ДАМИ
• Дејство против стареење;
• трансформација на 

проблематичните области;
• ја навлажнува, заштитува 

и ја ревитализира 
кожата.

2. Крем за лице 
“Концентрат за убавина“
Кремата ќе помогне да се 
направи контурата на лицето 
појасна,а брчките помалку 
изразени. 
Код: 15802, 50 гр

3140 MKD

3. Крем-гел за лице 
“Акватерапија“
Помага при елиминирање на брчки, 
ги навлажнува и ја елиминира 
сувоста и затегнатоста.
Код: 15803, 50 гр

2681 MKD

1. Околуочен серум 
против брчки
Активните компоненти 
на производот ќе 
помогнат да се 
изедначат брчките 
и да се активираат 
природните заштитни 
механизми на кожата 
против стареење.
Код: 15801, 30 гр

3010 MKD

МЛАДОСТА 
ТУКУШТО ЗАПОЧНУВА!

“АКВАТЕРАПИJА“  
СО ГЛЕЧЕРНА ВОДА 
ЗА ЕКСТРЕМНА 
ХИДРАТАЦИЈА

Charm Collection 

СО ПЕПТИДИ

АЛПСКА ГЛЕЧЕРНА ВОДА

ЗА СИТЕ ТИПОВИ КОЖА

1

2

3

1716

грижа за лице



16 17

грижа за лице45...
“CHARM COLLECTION” – 
ПРЕМИУМ СЕРИЈА ЗА ДАМИ
• Дејство против стареење;
• трансформација на 

проблематичните области;
• ја навлажнува, заштитува 

и ја ревитализира 
кожата.

2. Крем за лице  
“Концентрат за убавина“
Кремата ќе помогне да се 
направи контурата на лицето
појасна,а брчките помалку 
изразени. 
Код: 15802, 50 гр

2921 MKD

3. Крем-гел за лице 
“Акватерапија“
Помага при елиминирање на брчки, 
ги навлажнува и ја елиминира 
сувоста и затегнатоста.
Код: 15803, 50 гр

2880 MKD

1. Околуочен серум 
против брчки
Активните компоненти
на производот ќе 
помогнат да се 
изедначат брчките 
и да се активираат 
природните заштитни 
механизми на кожата 
против стареење.
Код: 15801, 30 гр

2798 MKD

МЛАДОСТА 
ТУКУШТО ЗАПОЧНУВА!

“АКВАТЕРАПИJА“  
СО ГЛЕЧЕРНА ВОДА 
ЗА ЕКСТРЕМНА 
ХИДРАТАЦИЈА

Charm Collection 

СО ПЕПТИДИ

АЛПСКА ГЛЕЧЕРНА ВОДА

ЗА СИТЕ ТИПОВИ КОЖА

1

2

3

1716

грижа за лице



18 19

грижа за тело
Zhenfei perfectМЛАДА-КОЖА

СОВРШЕНО ЛИЦЕ!

4. Интензивен крем против брчки
Идеален за ноќна нега. Кремот го 
стимулира природното производство 
на колаген, ја оживува мазноста и 
еластичноста на вашата кожа.
Код: 12804, 55 гр

1165 MKD

3. Хидратантна крема
Jа стимулира регенерацијата на 
клетките, ги омекнува брчките, 
ја штити од штетни фактори на 
животната средина.
Код: 12803, 55 гр

1140 MKD

5. Подмладување со енергетската
емулзија
Ќе ви помогне да ги избалансирате 
брчките и мимичките линии, го 
враќа зрелиот тон на кoжата.
Код: 12805, 45 мл

1220 MKD

1. Експрес-пилинг
Деликатно го отстранува мртвиот слој на 
кожата, поттикнувајќи го обновувањето на 
клетките. Тоа ќе ви помогне да ги намалите 
брчките и пигментните делови.
Код: 12801, 90 гр

980 MKD
2. Нежно млеко за миење
Нежно ја чисти кожата, оставајќи големо 
чувство на удобност и еластичност.
Код: 12802, 90 гр

1070 MKD

7. Зацврстувачки крем-гел 
за кожата околу очите
Ја олеснува тензијата, помага да се 
ослободиме од темните кругови и 
ќесичките под очите.
Код: 12807, 30 гр

1225 MKD

6. Крем – гел против брчки
за околу очи
Обезбедува длабока хидратација, 
затегнување на кожата, 
измазнување на брчките.
Код: 12806, 30 гр

1215 MKD

35+
ЛУКСУЗНА СЕРИЈА
КОЈА ПРИДОНЕСУВА ЗА:
• длабинско отстранување на брчките, 

стимулирајќи ги метаболичките процеси;
• производот влијае на брчки 

од различни длабочини;
• враќање на нежноста на кожата, 

еластичноста и сјајноста.

2

4

5

7

3

6

ВО СОСТАВОТ НА СЕРИЈАТА:
• екстракти од снежно-белиот тиен шан 

лотос, алги, коњска опашка, бршлен
• масло од јојоба, шеа
• хијалуронска киселина, алантоин, 

витамин е, итн.

1

1918

грижа за лице



18 19

грижа за тело
Zhenfei perfectМЛАДА-КОЖА

СОВРШЕНО ЛИЦЕ!

4. Интензивен крем против брчки
Идеален за ноќна нега. Кремот го 
стимулира природното производство 
на колаген, ја оживува мазноста и 
еластичноста на вашата кожа.
Код: 12804, 55 гр

1082 MKD

3. Хидратантна крема
Jа стимулира регенерацијата на 
клетките, ги омекнува брчките, 
ја штити од штетни фактори на 
животната средина.
Код: 12803, 55 гр

1059 MKD

5. Подмладување со енергетската 
емулзија
Ќе ви помогне да ги избалансирате 
брчките и мимичките линии, го 
враќа зрелиот тон на кoжата.
Код: 12805, 45 мл

1135 MKD

1. Експрес-пилинг
Деликатно го отстранува мртвиот слој на 
кожата, поттикнувајќи го обновувањето на 
клетките. Тоа ќе ви помогне да ги намалите 
брчките и пигментните делови.
Код: 12801, 90 гр

913 MKD
2. Нежно млеко за миење
Нежно ја чисти кожата, оставајќи големо 
чувство на удобност и еластичност.
Код: 12802, 90 гр

995 MKD

7. Зацврстувачки крем-гел  
за кожата околу очите
Ја олеснува тензијата, помага да се 
ослободиме од темните кругови и 
ќесичките под очите.
Код: 12807, 30 гр

1138 MKD

6. Крем – гел против брчки  
за околу очи
Обезбедува длабока хидратација, 
затегнување на кожата, 
измазнување на брчките.
Код: 12806, 30 гр

1131 MKD

35+
ЛУКСУЗНА СЕРИЈА
КОЈА ПРИДОНЕСУВА ЗА:
• длабинско отстранување на брчките, 

стимулирајќи ги метаболичките процеси;
• производот влијае на брчки 

од различни длабочини;
• враќање на нежноста на кожата, 

еластичноста и сјајноста.

2

4

5

7

3

6

ВО СОСТАВОТ НА СЕРИЈАТА:
• екстракти од снежно-белиот тиен шан 

лотос, алги, коњска опашка, бршлен
• масло од јојоба, шеа
• хијалуронска киселина, алантоин, 

витамин е, итн.

1

1918

грижа за лице
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грижа за тело
1. Крем за тонирање на лицето
“2 во 1”: маскира видливи несовршености 
на кожата и длабоко ја навлажнува.
Код: 10305, 10305/01, 50 гр

695 MKD

4. Регенерирачки крем за 
лице против брчки
Ја навлажнува и ја храни кожата,  
ја штити од влијанието на  
надворешните фактори.
Код: 10303, 50 гр

695 MKD

2. Пилинг за лице со основа 
на плацента
Ги отстранува мртвите клетки,  
го активира обновувањето на кожата.
Код: 10301, 80 гр

695 MKD
3. Тоник за лице
Деликатно ја чисти кожата, дава  
мекост, ја прави мазна и еластична.
Код: 10308, 100 мл

745 MKD

5. Измазнувачка крема
Навлажнува, измазнува, ги под-
држува одбранбените механизми.
Код: 10302, 50 гр

695 MKD

ПЛАЦЕНТНО
ПОДМЛАДУВАЊЕ!

Sheep PlacentaПРОИЗВОДИ СО ЕФЕКТ НА ПОДМАЛУВАЊЕ

ЕКСТРАКТ ОД ПЛАЦЕНТА:
• го забавува процесот на стареење  

и појавата на брчки;
• навлажнува, омекнува и храни; 
• ја регенерира и обновува кожата.

БЕЗ АЛКОХОЛ

ВО СОСТАВОТ НА СЕРИЈАТА:
• екстракт од плацентата;
• хијалуронска киселина;
• екстракт од алое;
• токоферол;
• масло од пченичен микроб.

1

2 3

4

5 6

7

10305/0110305

35+

7. Околуочен крем за спречување 
на појава на брчки
Ја освежува деликатната кожа на очните 
капаци, ги намалува видливите знаци на 
промените поврзани со возраста.
Код: 10306, 50 гр

815 MKD

6. Хидратантна крема
со хранлива основа
Ги враќа хидробалансите и заштитните 
својства на кожата, интензивно ја храни.
Код: 10304, 50 гр 

695 MKD

2120

грижа за лице



20 21

грижа за тело
1. Крем за тонирање на лицето
“2 во 1”: маскира видливи несовршености 
на кожата и длабоко ја навлажнува.
Код: 10305, 10305/01, 50 гр

618 MKD

4. Регенерирачки крем за 
лице против брчки
Ја навлажнува и ја храни кожата,  
ја штити од влијанието на  
надворешните фактори.
Код: 10303, 50 гр

618 MKD

2. Пилинг за лице со основа  
на плацента
Ги отстранува мртвите клетки,  
го активира обновувањето на кожата.
Код: 10301, 80 гр

618 MKD
3. Тоник за лице
Деликатно ја чисти кожата, дава  
мекост, ја прави мазна и еластична.
Код: 10308, 100 мл

646 MKD

5. Измазнувачка крема
Навлажнува, измазнува, ги под-
држува одбранбените механизми.
Код: 10302, 50 гр

618 MKD

ПЛАЦЕНТНО
ПОДМЛАДУВАЊЕ!

Sheep PlacentaПРОИЗВОДИ СО ЕФЕКТ НА ПОДМАЛУВАЊЕ 

ЕКСТРАКТ ОД ПЛАЦЕНТА:
• го забавува процесот на стареење

и појавата на брчки;
• навлажнува, омекнува и храни;
• ја регенерира и обновува кожата.

БЕЗ АЛКОХОЛ

ВО СОСТАВОТ НА СЕРИЈАТА:
• екстракт од плацентата;
• хијалуронска киселина;
• екстракт од алое;
• токоферол;
• масло од пченичен микроб.

1

2 3

4

5 6

7

10305/0110305

35+

7. Околуочен крем за спречување  
на појава на брчки
Ја освежува деликатната кожа на очните 
капаци, ги намалува видливите знаци на 
промените поврзани со возраста.
Код: 10306, 50 гр

664 MKD

6. Хидратантна крема  
со хранлива основа
Ги враќа хидробалансите и заштитните
својства на кожата, интензивно ја храни.
Код: 10304, 50 гр 

618 MKD

2120

грижа за лице



УНАПРЕДИ
ЈА МЛАДОСТА

ФЛЕКСИБИЛНОСТ

 ↓ 
ЕФЕКТ НА

“КРУЖНИ ДВИЖЕЊА”

4 РОЛЕРИ, 
масирање на лице-
то, активирање на 

циркулацијата на крвта 
во горните слоеви  

на кожата

 ↓ 
ПОДОБРУВАЊЕ НА 

БОЈАТА НА ЛИЦЕТО И 
СОСТОЈБАТА НА КОЖАТА

УДОБНАТА РАЧКА  
ви обезбедува оптимален притисок

 ↓ 
ЗАТЕГНАТА КОЖА БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЕН НАПОР

СО 3-5 МИНУТИ МАСАЖА НА 
ДЕН – ДОБИВАТЕ ОДЛИЧЕН РЕЗУЛТАТ КОЈ ТРАЕ

3-4 НЕДЕЛИ!

1

Collagen
Active1. Масажен ролер за лицето

- помага да се зајакне и затегне кожата на лицето.
-  овозможува подобрување на општата состојба  

на кожата.
- го подобрува ефектот на козметиката TianDe.
Код: 90151, 1 пар.

540 MKD
2. Моделирачки гел за лице
Ја затегнува и зајакнува кожата, помага да  
се намали длабочината на брчките.
Код: 12707, 150 гр

1460 MKD
3. Емулзија за зацврстување на лицето и вратот
Стимулира реставрација на колагенските  
влакна на дермисот.
Код: 12705, 100 гр

1460 MKD
4. Нежен навлажнувачки тоник
Осветлува, ја смирува кожата, го враќа  
хидро-липидниот баланс на епидермисот.
Код: 12712, 150 гр

1375 MKD
5. Лифтинг крем за контура на очите
Ги затегнува, ги отстранува трагите на замор, ги 
намалува подочњаците и темните кругови под очите.
Код: 12704, 15 гр

1860 MKD
6. Корективна маска за лице 
“Интензивен лифтинг”
Овозможува лифтинг ефект, ги измазнува  
брчките. Ја зацврстува кожата.
Код: 12711, 1 пар.

325 MKD
7. Кристално колагенска маска за очни капаци
Ја хидратира кожата и ги измазнува брчките. 
Код: 12710, 1 пар.

410 MKD
8. Интензивен лифтинг крем за лице
Ја затегнува и ја подмладува кожата,  
го враќа тонот и еластичноста.
Код: 12703, 50 гр

1460 MKD
9. Крем-гел за миење
Нежно чисти, го одржува природно  
ниво на хидратација.
Код: 12701, 100 гр

950 MKD

35+

КОНТУРНА КОРЕКЦИЈА
ПОДМЛАДУВАЊЕ!

2 4 5
6

7

8

9

3

ПРОИЗВОДИ СО ОСНОВА НА 
ХИДРОЛИЗИРАН КОЛАГЕН
• подобрување на тонот на кожата и 

зајакнување на нејзината структура;
• активно затегнување;
• цврстина и еластичност;
• го враќа во нормала 

овалот на лицето

СЕРИЈАТА ВО СВОЈОТ СОСТАВ СОДРЖИ:
• хидролизиран колаген
• хијалуронска киселина
• витамин Е и В5
• екстракт од алое вера

23

грижа за лице

22



УНАПРЕДИ
ЈА МЛАДОСТА

ФЛЕКСИБИЛНОСТ

 ↓ 
ЕФЕКТ НА

“КРУЖНИ ДВИЖЕЊА”

4 РОЛЕРИ, 
масирање на лице-
то, активирање на

циркулацијата на крвта 
во горните слоеви  

на кожата

 ↓ 
ПОДОБРУВАЊЕ НА 

БОЈАТА НА ЛИЦЕТО И 
СОСТОЈБАТА НА КОЖАТА

УДОБНАТА РАЧКА 
ви обезбедува оптимален притисок

↓ 
ЗАТЕГНАТА КОЖА БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЕН НАПОР

СО 3-5 МИНУТИ МАСАЖА НА 
ДЕН – ДОБИВАТЕ ОДЛИЧЕН РЕЗУЛТАТ КОЈ ТРАЕ  

3-4 НЕДЕЛИ!

1

Collagen   
Active1. Масажен ролер за лицето

- помага да се зајакне и затегне кожата на лицето.
-  овозможува подобрување на општата состојба  

на кожата.
- го подобрува ефектот на козметиката TianDe.
Код: 90151, 1 пар.

439 MKD
2. Моделирачки гел за лице
Ја затегнува и зајакнува кожата, помага да  
се намали длабочината на брчките.
Код: 12707, 150 гр

1135 MKD
3. Емулзија за зацврстување на лицето и вратот
Стимулира реставрација на колагенските
влакна на дермисот.
Код: 12705, 100 гр

1248 MKD
4. Нежен навлажнувачки тоник
Осветлува, ја смирува кожата, го враќа  
хидро-липидниот баланс на епидермисот.
Код: 12712, 150 гр

1248 MKD
5. Лифтинг крем за контура на очите
Ги затегнува, ги отстранува трагите на замор, ги 
намалува подочњаците и темните кругови под очите.
Код: 12704, 15 гр

1353 MKD
6. Корективна маска за лице  
“Интензивен лифтинг”
Овозможува лифтинг ефект, ги измазнува  
брчките. Ја зацврстува кожата.
Код: 12711, 1 пар.

302 MKD
7. Кристално колагенска маска за очни капаци
Ја хидратира кожата и ги измазнува брчките.
Код: 12710, 1 пар.

381 MKD
8. Интензивен лифтинг крем за лице
Ја затегнува и ја подмладува кожата,  
го враќа тонот и еластичноста.
Код: 12703, 50 гр

1242 MKD
9. Крем-гел за миење
Нежно чисти, го одржува природно  
ниво на хидратација.
Код: 12701, 100 гр

671 MKD

35+

КОНТУРНА КОРЕКЦИЈА 
ПОДМЛАДУВАЊЕ!

2 4 5
6

7

8

9

3

ПРОИЗВОДИ СО ОСНОВА НА 
ХИДРОЛИЗИРАН КОЛАГЕН
• подобрување на тонот на кожата и 

зајакнување на нејзината структура;
• активно затегнување;
• цврстина и еластичност;
• го враќа во нормала 

овалот на лицето

СЕРИЈАТА ВО СВОЈОТ СОСТАВ СОДРЖИ:
• хидролизиран колаген
• хијалуронска киселина
• витамин Е и В5
• екстракт од алое вера

23

грижа за лице
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грижа за лице

5. Високо ефективна
навлажнувачка крема 
за лице
Ја заситува кожата со 
хидратација, го подобрува 
тонот, храни и смирува. 
Код: 12116, 50 гр

950 MKD

2. Високоефективен крем
за лице против брчки
Ги стимулира метаболичките 
процеси во клетките, ги 
ублажува брчките. 
Код: 12115, 50 гр

950 MKD

4. Пилинг за лице
Ефикасно ги отстранува 
мртвите клетки на кожата и 
го измазнува релјефот  
на кожата.
Код: 12112, 75 гр

740 MKD

3. Мултифункционален
лосион за лице
Нежно ја чисти кожата,  
ја нормализира pH рам-
нотежата, дава чувство на 
кадифена кожа.
Код: 12114, 120 мл

1055 MKD

1. Интензивен комплекс 
за кожата околу очите Код: 
12106, 100 пар. + 10 мл 

1760 MKD

Tibetan 
Herbs

ТИБЕТСКА СИЛА 
ЗА ПОДМЛАДУВАЊЕ!

ДВОЈНА СИЛА 
   ЗА МЛАД ИЗГЛЕД

• помага да се “разбудат“ внатрешните резерви на кожата;
• го зголемува на производството на колаген и еластин;
• брчките се видливи; 
• ја намалува сувоста и затегнатоста на кожата.

35+

2

1

4

5

3

2
ПРОИЗВОДИ

ВО 1 ПАКУВАЊЕ

КОМПЛЕКС ПО НАЈДОБРА ЦЕНА ИНТЕНЗИВЕН КОМПЛЕКС
• Фластер-маски за очни капаци.
• Едно пакување за 50 третмани.
• Фито есенција за видливи резултати.

• ја намалува длабочината и бројот на брчките;
• го намалува отокот и ги елиминира знаците на замор;
• ја навлажнува и освежува кожата

ФИТОЕСЕНЦИЈАТА
ВО СОСТАВОТ СОДРЖИ:

маслиново масло,  
роза, и лаванда.

ПРОИЗВОДИ СО ОСНОВА НА КОРДИЦЕПС:

ФЛАСТЕР-МАСКИ  
ЗА ОЧНИ КАПАЦИ
ВО СОСТАВОТ:
хидролизиран колаген, алги, алое, 
ангелика, екстракти од хризантема

2524

грижа за лице
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грижа за лице

5. Високо ефективна 
навлажнувачка крема 
за лице
Ја заситува кожата со 
хидратација, го подобрува 
тонот, храни и смирува. 
Код: 12116, 50 гр

762 MKD

2. Високоефективен крем  
за лице против брчки
Ги стимулира метаболичките
процеси во клетките, ги 
ублажува брчките. 
Код: 12115, 50 гр

762 MKD

4. Пилинг за лице
Ефикасно ги отстранува 
мртвите клетки на кожата и 
го измазнува релјефот  
на кожата.
Код: 12112, 75 гр

698 MKD

3. Мултифункционален 
лосион за лице
Нежно ја чисти кожата,  
ја нормализира pH рам-
нотежата, дава чувство на 
кадифена кожа.
Код: 12114, 120 мл

921 MKD

1. Интензивен комплекс  
за кожата околу очите
Код: 12106, 100 пар. + 10 мл 

1329 MKD

Tibetan 
Herbs

ТИБЕТСКА СИЛА 
ЗА ПОДМЛАДУВАЊЕ!

ДВОЈНА СИЛА  
ЗА МЛАД ИЗГЛЕД

• помага да се “разбудат“ внатрешните резерви на кожата;
• го зголемува на производството на колаген и еластин;
• брчките се видливи; 
• ја намалува сувоста и затегнатоста на кожата.

35+

2

1

4

5

3

2
ПРОИЗВОДИ

ВО 1 ПАКУВАЊЕ

КОМПЛЕКС ПО НАЈДОБРА ЦЕНА ИНТЕНЗИВЕН КОМПЛЕКС
• Фластер-маски за очни капаци.
• Едно пакување за 50 третмани.
• Фито есенција за видливи резултати.

• ја намалува длабочината и бројот на брчките;
• го намалува отокот и ги елиминира знаците на замор;
• ја навлажнува и освежува кожата

ФИТОЕСЕНЦИЈАТА
ВО СОСТАВОТ СОДРЖИ:

маслиново масло,  
роза, и лаванда.

ПРОИЗВОДИ СО ОСНОВА НА КОРДИЦЕПС:

ФЛАСТЕР-МАСКИ  
ЗА ОЧНИ КАПАЦИ
ВО СОСТАВОТ:
хидролизиран колаген, алги, алое, 
ангелика, екстракти од хризантема

2524

грижа за лице
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грижа за лице

БЕЗ ПАРАБЕНИ И 
МИНЕРАЛНИ МАСЛА

FUCOIDAN – ПОЛИСАХАРИД ОД КАФЕНИ АЛГИ, МОЌЕН АНТИОКСИДАНТ,
КОЈ СОДРЖИ И ФУКОЗА. АКТИВНОТО ДЕЈСТВО НА ФУКОИДАН:

•  ги мобилизира матични клетки, промовирајќи ја регенерацијата на ткивата;
•  го забавува процесот на стареење;
•  обезбедува заштита на клетките благодарение на антиоксидансното дејство.

2

4 5

3

6

Fucoidan

СЕРИЈА ЗА ПОДМЛАДУВАЊЕ

СО ФУКОИДАН!

ВО СВОЈОТ СОСТАВ СОДРЖИ:

ПРОМОВИРА 
РЕГЕНЕРАЦИЈА НА КОЖАТА, 
ЈА ВРАЌА ЕЛАСТИЧНОСТА, 
СЕ БОРИ ПРОТИВ БРЧКИТЕ

ЈА КОНТРОЛИРА
СОДРЖИНАТА НА 
ХИДРАТАЦИЈА ВО КЛЕТКИТЕ
НА ЕПИДЕРМИСОТ

ШТИТИ ОД СЛОБОДНИ 
РАДИКАЛИ, ГО ЗАБАВУВА 
ПРОЦЕСОТ НА СТАРЕЕЊЕ 
НА КЛЕТКИТЕ

1

2 во 1:
ДНЕВЕН  

И НОЌЕН 
КРЕМ

35+

6. Kрем за лице - против стареење
Ја негува и навлажнува ко-
жата, обезбедувајќи ефект на 
подмладување и обновување на 
лицето.
Код: 15603, 55 гр

1480 MKD

БЕЗ АЛКОХОЛ

2726

1. Подмладувачка крем
маска за лице и деколте
Омекнува сериозни изразени 
линии и спречува формирање 
на нови.
Код: 55605, 80 гр

1480 MKD

2. Млеко за миење и чистење на 
деколте зоната
Нежно чисти, оставајќи чувство на 
хидратација и удобност. Врз основа 
на природни состојки базирани на 
масни киселини од кокосово масло.
Код: 15601, 100 гр

1165 MKD

3. СС крем
Сигурно прекривање на 
несовршеностите без “ефект 
на маска”, навлажнувачко и 
анти-стареечко дејство.
Код: 15606, 40 гр

1710 MKD

5. Гел концентрат против 
брчки за контура околу очите
Елиминирање на мали брчки и 
спречува појава на нови.
Код: 15604, 25 гр

1480 MKD

4. Лосион за чистење на лице
Темелно чистење, интензивно 
навлажнување и анти-стареење 
во еден производ!
Код: 15602, 100 мл

1165 MKD

ФУКОЗА НАТРИУМ 
ХИЈАЛУРОНАТ

ВИТАМИН

E

грижа за лице
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грижа за лице

БЕЗ ПАРАБЕНИ И 
МИНЕРАЛНИ МАСЛА

FUCOIDAN – ПОЛИСАХАРИД ОД КАФЕНИ АЛГИ, МОЌЕН АНТИОКСИДАНТ, 
КОЈ СОДРЖИ И ФУКОЗА. АКТИВНОТО ДЕЈСТВО НА ФУКОИДАН:

•  ги мобилизира матични клетки, промовирајќи ја регенерацијата на ткивата;
•  го забавува процесот на стареење;
•  обезбедува заштита на клетките благодарение на антиоксидансното дејство.

2

4 5

3

6

Fucoidan

СЕРИЈА ЗА ПОДМЛАДУВАЊЕ

СО ФУКОИДАН!

ВО СВОЈОТ СОСТАВ СОДРЖИ:

ПРОМОВИРА 
РЕГЕНЕРАЦИЈА НА КОЖАТА, 
ЈА ВРАЌА ЕЛАСТИЧНОСТА, 
СЕ БОРИ ПРОТИВ БРЧКИТЕ

ЈА КОНТРОЛИРА 
СОДРЖИНАТА НА 
ХИДРАТАЦИЈА ВО КЛЕТКИТЕ 
НА ЕПИДЕРМИСОТ

ШТИТИ ОД СЛОБОДНИ 
РАДИКАЛИ, ГО ЗАБАВУВА 
ПРОЦЕСОТ НА СТАРЕЕЊЕ 
НА КЛЕТКИТЕ

1

2 во 1:
ДНЕВЕН  

И НОЌЕН 
КРЕМ

35+

6. Kрем за лице - против стареење
Ја негува и навлажнува ко-
жата, обезбедувајќи ефект на 
подмладување и обновување на 
лицето.
Код: 15603, 55 гр

1378 MKD

БЕЗ АЛКОХОЛ

2726

1. Подмладувачка крем
маска за лице и деколте
Омекнува сериозни изразени 
линии и спречува формирање 
на нови.
Код: 55605, 80 гр

1378 MKD

2. Млеко за миење и чистење на 
деколте зоната
Нежно чисти, оставајќи чувство на 
хидратација и удобност. Врз основа 
на природни состојки базирани на 
масни киселини од кокосово масло.
Код: 15601, 100 гр

1082 MKD

3. СС крем
Сигурно прекривање на
несовршеностите без “ефект 
на маска”, навлажнувачко и 
анти-стареечко дејство.
Код: 15606, 40 гр

1593 MKD

5. Гел концентрат против
брчки за контура околу очите
Елиминирање на мали брчки и 
спречува појава на нови.
Код: 15604, 25 гр

1378 MKD

4. Лосион за чистење на лице
Темелно чистење, интензивно 
навлажнување и анти-стареење
во еден производ!
Код: 15602, 100 мл

1082 MKD

ФУКОЗА НАТРИУМ 
ХИЈАЛУРОНАТ

ВИТАМИН  

E

грижа за лице
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parfém a péče  
o obličej

-  ОВОЗМОЖУВА 
ПОДМЛАДУВАЊЕ  
НА КОЖАТА

-  ИМА РЕГЕНЕРАТИВНИ 
СВОЈСТВА

-  ЈА ВРАЌА ЕЛАСТИЧНОСТА 
И ТОНОТ НА КОЖАТА

-  ПОМАГА ВО 
НАМАЛУВАЊЕ  
НА ОТОЦИ

1. Хијалуронски серум за лице
ја ревитализира и ја навлажнува 
кожата после изложеност на 
сонце, сув воздух, а исто така ја 
компензира сувоста на кожата 
што созрева.
Код: 16001, 25 мл 

1505 MKD

3. Навлажнувачки  
прајмер за шминка
Визуелно ги крие несовршености-
те, навлажнува и има обезбедува 
лифтинг ефект. Се прилагодува на 
кој било тон на кожата.
Код: 86004, 40 мл 

1402 MKD

4. Ламинарна маска за 
лице со екстракти од 
морски еж
Обезбедува лифтинг ефект. 
Регенерира, ја затегнува, ја 
подобрува еластичноста на 
кожата, и потхранува.
Код: 56003, 6 гр 

560 MKD

НА ВАШАТА КОЖА!
30+

Ocean 
Riches

ПРОИЗВОДИ  
СО ЕКСТРАКТ ОД  
МОРСКИ ЕЖ

ПРЕРОДБА

2

1

4

32. Серум за очните капаци
Овозможува ефект на кревање, 
ја хидрира и ја измазнува  
кожата околу очите,  
ги измазнува брчките.
Код: 16002, 25 мл 

1625 MKD

1. 2 грама од 
содржината на
кесичката ставете во 
20 мл топла вода.

2.  Оставете  
да отстои  
20 минути.

3. Нанесете на лицето, 
по 15 минути, 
исплакнете со 
топла вода. 

1 ПАКУВАЊЕ = 3 ТРЕТМАНИ

2928

100%
ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

грижа за лице



28 29

parfém a péče  
o obličej

-  ОВОЗМОЖУВА 
ПОДМЛАДУВАЊЕ  
НА КОЖАТА

-  ИМА РЕГЕНЕРАТИВНИ 
СВОЈСТВА

-  ЈА ВРАЌА ЕЛАСТИЧНОСТА
И ТОНОТ НА КОЖАТА

-  ПОМАГА ВО 
НАМАЛУВАЊЕ
НА ОТОЦИ

1. Хијалуронски серум за лице
ја ревитализира и ја навлажнува 
кожата после изложеност на 
сонце, сув воздух, а исто така ја 
компензира сувоста на кожата 
што созрева.
Код: 16001, 25 мл 

1402 MKD

3. Навлажнувачки 
прајмер за шминка
Визуелно ги крие несовршености-
те, навлажнува и има обезбедува 
лифтинг ефект. Се прилагодува на 
кој било тон на кожата.
Код: 86004, 40 мл 

1505 MKD

4. Ламинарна маска за 
лице со екстракти од 
морски еж
Обезбедува лифтинг ефект. 
Регенерира, ја затегнува, ја 
подобрува еластичноста на 
кожата, и потхранува.
Код: 56003, 6 гр 

600 MKD

НА ВАШАТА КОЖА!
30+

Ocean 
Riches

ПРОИЗВОДИ
СО ЕКСТРАКТ ОД  
МОРСКИ ЕЖ

ПРЕРОДБА

2

1

4

32. Серум за очните капаци
Овозможува ефект на кревање, 
ја хидрира и ја измазнува  
кожата околу очите, 
ги измазнува брчките.
Код: 16002, 25 мл 

1513 MKD

1.  2 грама од 
содржината на 
кесичката ставете во 
20 мл топла вода.

2.  Оставете 
да отстои 
20 минути.

3.  Нанесете на лицето, 
по 15 минути, 
исплакнете со
топла вода. 

1 ПАКУВАЊЕ = 3 ТРЕТМАНИ

2928

100%
ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

грижа за лице
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5. Интензивен подмладувачки 
крем за раце со екстракт од 
полжав - муцин
Активно ја навлажнува и ја 
омекнува кожата, избелува 
флеки и пеги. Веднаш се 
апсорбира, формирајќи 
заштитен слој на кожата.
Код: 44605, 60 гр

502 MKD

3. Мултифункционален крем
за лице со екстракт од муцин
Го забавува процесот на стареење 
на кожата и ги измазнува брчките. 
Помага во елиминирање на 
повредите и иритациите на кожата.
Код: 14601, 5 пар.х 10 мл

2300 MKD

2. Мултифункционален крем за 
околуочи со екстракт од муцин
Измазнува изразени брчки и го 
спречува појавувањето на нови. 
Совршено ја навлажнува кожата,  
и ја враќа нејзината еластичност.
Код: 14602, 5 пар.х 10 мл

2300 MKD

1. Тоник со секрет од  
полжав - муцин
Ја навлажнува кожата, ја 
стимулира и ја обновува, 
ја враќа хидролипидната 
заштита по миењето.
Код: 14604, 80 мл

1994 MKD

4. Маска за лице со 
екстракт од полжав
Ја измазнува кожата, ја 
зголемува еластичноста, 
ја смирува иритацијата, 
заштитува од 
надворешни фактори, го 
обновува недостатокот
на хидратација на кожата.
Код: 14603, 1 пар.

250 MKD

ВАКУУМ 
“ПРАКТИЧНО” 
ПАКУВАЊЕ:
•  ЗАШТИТА ОД БАКТЕРИИ
•  ЕКОНОМИЧНО 
ПАКУВАЊЕ

•  ЗАШТИТНО КАПАЧЕ
•  ЦЕЛОСНО БЕЗБЕДЕН 
ВО ВАШАТА ЧАНТА

Snail Secret

ЗА  
МЛАДА  
И ЗРЕЛА 

КОЖА

ВЕЧНА
МЛАДОСТ 

ТЕКСТУРАТА  
НА КРЕМОТ –
Е ГАРАНЦИЈА  
ЗА ВИСОК 
КОНЦЕНТРАТ  
НА МУЦИН

• ја подобрува синтезата на колагенот и еластинот;
• ја ублажува иритацијата;
• ја подобрува структурата на масната кожа;
• ја измазнува кожата, ги зајакнува нејзините заштитни својства.

2

1

3

4

5

МУЦИН ОД ПОЛЖАВ:

БЕЗ АЛКОХОЛ

3130

грижа за лице



30 31

грижа за лице

5. Интензивен подмладувачки 
крем за раце со екстракт од 
полжав - муцин
Активно ја навлажнува и ја 
омекнува кожата, избелува 
флеки и пеги. Веднаш се 
апсорбира, формирајќи 
заштитен слој на кожата.
Код: 44605, 60 гр

502 MKD

3. Мултифункционален крем
за лице со екстракт од муцин
Го забавува процесот на стареење 
на кожата и ги измазнува брчките. 
Помага во елиминирање на 
повредите и иритациите на кожата.
Код: 14601, 5 пар.х 10 мл

2490 MKD

2. Мултифункционален крем за 
околуочи со екстракт од муцин
Измазнува изразени брчки и го 
спречува појавувањето на нови. 
Совршено ја навлажнува кожата,  
и ја враќа нејзината еластичност.
Код: 14602, 5 пар.х 10 мл

2490 MKD

1. Тоник со секрет од 
полжав - муцин
Ја навлажнува кожата, ја 
стимулира и ја обновува, 
ја враќа хидролипидната 
заштита по миењето.
Код: 14604, 80 мл

2330 MKD

4. Маска за лице со 
екстракт од полжав
Ја измазнува кожата, ја 
зголемува еластичноста, 
ја смирува иритацијата, 
заштитува од 
надворешни фактори, го 
обновува недостатокот 
на хидратација на кожата.
Код: 14603, 1 пар.

270 MKD

ВАКУУМ 
“ПРАКТИЧНО” 
ПАКУВАЊЕ:
•  ЗАШТИТА ОД БАКТЕРИИ
•  ЕКОНОМИЧНО
ПАКУВАЊЕ

•  ЗАШТИТНО КАПАЧЕ
•  ЦЕЛОСНО БЕЗБЕДЕН  
ВО ВАШАТА ЧАНТА

Snail Secret

ЗА 
МЛАДА 
И ЗРЕЛА 

КОЖА

ВЕЧНА
   МЛАДОСТ 

ТЕКСТУРАТА 
НА КРЕМОТ –
Е ГАРАНЦИЈА
ЗА ВИСОК 
КОНЦЕНТРАТ  
НА МУЦИН

• ја подобрува синтезата на колагенот и еластинот;
• ја ублажува иритацијата;
• ја подобрува структурата на масната кожа;
• ја измазнува кожата, ги зајакнува нејзините заштитни својства.

2

1

3

4

5

МУЦИН ОД ПОЛЖАВ:

БЕЗ АЛКОХОЛ

3130

грижа за лице



32 33

грижа за косаSnake Factor 

ВРАЌАЊЕ НА МЛАДОСТА,
КАКО ЗМИСКА ОБНОВЕНА КОЖА!

ФАКТОР ЗА УБАВИНА: 

1. Крем за цврстина на кожата и 
намалување на брчките
Ја заштитува кожата преку целиот 
ден. Елиминира сувост, ја враќа ела-
стичноста, ги измазнува брчките. 
Код: 15103, 55 гр

1355 MKD
2. Крем за комплексна регенерација 
на кожата на лицето
Се грижи за кожата во текот на ноќта, 
го забавува стареењето, ја намалува 
пигментацијата и ги изедначува дури 
и изразените брчки.
Код: 15104, 55 гр 

1355 MKD
3. Околуочен крем – против брчки
Го активира производството на кола-
ген, ја затегнува кожата, ги измазнува 
брчките на лицето.
Код: 15105, 25 гр

1355 MKD
4. Високоефективен тоник за лице
Совршено ја чисти, хидратира  
и подмладува кожата.
Код: 15102, 100 мл

995 MKD

ПРОИЗВОДИ КОИ ВО СВОЈАТА ОСНОВА СОДРЖАТ
МАСЛО ОД ЗМИЈА МАМУШИ, ЗА ПОДМЛАДУВАЧКИ 
ЕФЕКТ (РЕТИНОЛ + АДЕНОЗИН):
• ГИ НАМАЛУВА ДЛАБОЧИНАТА И БРОЈОТ НА БРЧКИТЕ;
• ПРИДОНЕСУВА ЗА ЗГОЛЕМЕНА ЕЛАСТИЧНОСТ НА КОЖАТА;
• ПРИДОНЕСУВА ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ПИГМЕНТАЦИЈАТА ПОВРЗАНА СО ВОЗРАСТА.

1

2 3

4

32 33

БЕЗ АЛКОХОЛ

грижа за лице



32 33

грижа за косаSnake Factor 

ВРАЌАЊЕ НА МЛАДОСТА,
КАКО ЗМИСКА ОБНОВЕНА КОЖА!

ФАКТОР ЗА УБАВИНА: 

1. Крем за цврстина на кожата и 
намалување на брчките
Ја заштитува кожата преку целиот 
ден. Елиминира сувост, ја враќа ела-
стичноста, ги измазнува брчките. 
Код: 15103, 55 гр

1242 MKD
2. Крем за комплексна регенерација 
на кожата на лицето
Се грижи за кожата во текот на ноќта, 
го забавува стареењето, ја намалува 
пигментацијата и ги изедначува дури 
и изразените брчки.
Код: 15104, 55 гр 

1242 MKD
3. Околуочен крем – против брчки
Го активира производството на кола-
ген, ја затегнува кожата, ги измазнува 
брчките на лицето.
Код: 15105, 25 гр

1242 MKD
4. Високоефективен тоник за лице
Совршено ја чисти, хидратира
и подмладува кожата.
Код: 15102, 100 мл

916 MKD

ПРОИЗВОДИ КОИ ВО СВОЈАТА ОСНОВА СОДРЖАТ 
МАСЛО ОД ЗМИЈА МАМУШИ, ЗА ПОДМЛАДУВАЧКИ 
ЕФЕКТ (РЕТИНОЛ + АДЕНОЗИН):
• ГИ НАМАЛУВА ДЛАБОЧИНАТА И БРОЈОТ НА БРЧКИТЕ;
• ПРИДОНЕСУВА ЗА ЗГОЛЕМЕНА ЕЛАСТИЧНОСТ НА КОЖАТА;
• ПРИДОНЕСУВА ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ПИГМЕНТАЦИЈАТА ПОВРЗАНА СО ВОЗРАСТА.

1
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4

32 33

БЕЗ АЛКОХОЛ

грижа за лице



грижа за косаСКРОТЕТЕ ЈА
НЕПОСЛУШНАТА

НЕЖНИ
РАЦЕ

И МЕКИ
СТАПАЛА!

1. Пилинг од змиско масло
Отстранува мртви клетки од кожата, ја навлажнува, 
ја омекнува и осветлува кожата, го изедначува 
нејзиниот релјеф.
Код: 31104, 100 мл

560 MKD
2. Регенерирачки крем за  
раце со змиска маст
Ја смирува и ја храни кожата, ја стимулира природна-
та способност на клетките да се регенерираат.
Код: 41102, 80 мл

409 MKD
3. Крема за стапала со змиска маст
Ги храни, ги обновува оштетените ткива  
и спречува сувост на стапалата.
Код: 41101, 80 мл

435 MKD
4. Регенерирачка крема со змиско масло
Ја хидратира и ја храни кожата, омекнува и  
се бори против сувите и груби делови на кожата,  
ги заздравува пукнатините.
Код: 41105, 30 гр

177 MKD
5. Профилактички крем за стапала  
со змиска маст
Ја омекнува кожата на нозете, хидратира,  
помага при елиминирање на непријатен мирис.
Код: 41106, 30 гр

177 MKD

РЕЗУЛТАТ:
• ВРАЌАЊЕ НА СЈАЈ И ЕЛАСТИЧНОСТ;
• ПРИПИТОМУВАЊЕ НА 

НЕПОСЛУШНА КОСА;
• КОСАТА ИЗГЛЕДА СИЛНА И ЗДРАВА

ОБНОВУВАЊЕ НА ВАШАТА 
КОЖА И ФОРМИРАЊЕ НА 
НОВИ ЌЕЛИИ

ЗМИСКО 
МАСЛО

КОСА!

1 2

3

4
5

6
7

6. Обновувачка маска за коса “Змиска маст”
Идеална за сува, кршлива и оштетена коса, 
на која и треба навлажнување и негување 
регенерација.
Код: 20127, 500 гр

966 MKD
7. Шампон
Помага во намалувањето на кршливоста на 
косата, има антистатичко дејство, обезбедува 
мазност на косата и полесно обликување.
Код: 25106, 200 мл

839 MKD

34

нега на коса  
и тело

35



грижа за косаСКРОТЕТЕ ЈА 
НЕПОСЛУШНАТА

НЕЖНИ
РАЦЕ

И МЕКИ
СТАПАЛА!

1. Пилинг од змиско масло
Отстранува мртви клетки од кожата, ја навлажнува, 
ја омекнува и осветлува кожата, го изедначува 
нејзиниот релјеф.
Код: 31104, 100 мл

655 MKD
2. Регенерирачки крем за 
раце со змиска маст
Ја смирува и ја храни кожата, ја стимулира природна-
та способност на клетките да се регенерираат.
Код: 41102, 80 мл

485 MKD
3. Крема за стапала со змиска маст
Ги храни, ги обновува оштетените ткива  
и спречува сувост на стапалата.
Код: 41101, 80 мл

510 MKD
4. Регенерирачка крема со змиско масло
Ја хидратира и ја храни кожата, омекнува и  
се бори против сувите и груби делови на кожата,  
ги заздравува пукнатините.
Код: 41105, 30 гр

205 MKD
5. Профилактички крем за стапала 
со змиска маст
Ја омекнува кожата на нозете, хидратира,  
помага при елиминирање на непријатен мирис.
Код: 41106, 30 гр

205 MKD

РЕЗУЛТАТ:
• ВРАЌАЊЕ НА СЈАЈ И ЕЛАСТИЧНОСТ;
• ПРИПИТОМУВАЊЕ НА 

НЕПОСЛУШНА КОСА;
• КОСАТА ИЗГЛЕДА СИЛНА И ЗДРАВА

ОБНОВУВАЊЕ НА ВАШАТА
КОЖА И ФОРМИРАЊЕ НА
НОВИ ЌЕЛИИ

ЗМИСКО
МАСЛО

КОСА!

1 2

3

4
5

6
7

6. Обновувачка маска за коса “Змиска маст”
Идеална за сува, кршлива и оштетена коса, 
на која и треба навлажнување и негување 
регенерација. 
Код: 20127, 500 гр

1040 MKD
7. Шампон
Помага во намалувањето на кршливоста на 
косата, има антистатичко дејство, обезбедува 
мазност на косата и полесно обликување.
Код: 25106, 200 мл

900 MKD

34

нега на коса  
и тело

35



аксесоари и 
грижа за коса

36

1. Природен 
сунѓер “Коњаку”
-  Нежно чистење  

на кожата;
-  нежен пилинг  

и ефект на масажа;
-  нега на кожата - 

обезбедувајќи 
хидратација. 

Код: 94304, 1 пар.

435 MKD

1

Phyto Code

UV-ЗРАЦИТЕ СЕ 
АКТИВНИ ВО ТЕКОТ НА 
ЦЕЛАТА ГОДИНА! 
СЕРИЈА “PHYTO CODE” ГО РЕФЛЕКТИРА 
ПОЧЕТОКОТ НА УЛТРАВИОЛЕТОВО 
ЗРАЧЕЊЕ, ЗАШТИТУВАЈЌИ ГИ КЛЕТКИТЕ 
НА КОЖАТА ОД ПРЕДВРЕМЕНО СТАРЕЕЊЕ.

35+

25+

45+
2

3

4
5 6

7

2. Пилинг за лице, антиоксидант
Издвојува мртви клетки на кожата, ја 
навлажнува и омекнува, ги затегнува 
порите, го подобрува тенот.
Код: 15205, 120 гр

735 MKD

5. Крема за лице  
со кордицепс и 
жалфија
Има смирувачки и 
навлажнувачки ефект, 
го елиминира мртвиот
слој на кожата.
Код: 15203, 50 гр 

1027 MKD

4. Ултрамагичен измивачки гел
Ефикасно ја отстранува 
контаминацијата на кожата, пре-
кумерниот сјај и ја навлажнува 
кожата.
Код: 15204, 120 гр

655 MKD

7. Крема за лице  
со масло од арган
Ја одржува природната 
влажност, ја омекнува 
кожата, го спречува 
појавувањето на из-
разени брчки, сувост и 
затегнатост.
Код: 15202, 50 гр

1027 MKD

6. Навлажнувачки  
тоник-бустер
Го забавува процесот на 
стареење поради високата 
концентрација на аминокисе-
лините, ја смирува и ја  
враќа  еластичноста  
на кожата.
Код: 15206, 120 гр

800 MKD3. Крема за лице со бел чај
Ги измазнува брчките, го олесну-
ва рељефот на кожата, ја тонира и 
длабоко ја хидратира кожата.
Код: 15201, 50 гр 

1230 MKD

НЕ КРИЈТЕ ЈА 
КОЖАТА ОД 
СОНЦЕТО – 
ЗАШТИТЕТЕ ЈА!

“ЗЕЛЕНА”
КОЗМЕТИКА

98%
ПОВЕЌЕ ОД

природни 
компоненти

100%
ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

3736

БЕЗ АЛКОХОЛ

грижа за лице



аксесоари и 
грижа за коса

36

1. Природен  
сунѓер “Коњаку”
-  Нежно чистење  

на кожата;
-  нежен пилинг  

и ефект на масажа;
-  нега на кожата - 

обезбедувајќи 
хидратација.

Код: 94304, 1 пар.

396 MKD

1

Phyto Code

UV-ЗРАЦИТЕ СЕ 
АКТИВНИ ВО ТЕКОТ НА 
ЦЕЛАТА ГОДИНА! 
СЕРИЈА “PHYTO CODE” ГО РЕФЛЕКТИРА
ПОЧЕТОКОТ НА УЛТРАВИОЛЕТОВО 
ЗРАЧЕЊЕ, ЗАШТИТУВАЈЌИ ГИ КЛЕТКИТЕ
НА КОЖАТА ОД ПРЕДВРЕМЕНО СТАРЕЕЊЕ.

35+

25+

45+
2

3

4
5 6

7

2. Пилинг за лице, антиоксидант
Издвојува мртви клетки на кожата, ја 
навлажнува и омекнува, ги затегнува 
порите, го подобрува тенот.
Код: 15205, 120 гр

683 MKD

5. Крема за лице 
со кордицепс и 
жалфија
Има смирувачки и 
навлажнувачки ефект, 
го елиминира мртвиот 
слој на кожата.
Код: 15203, 50 гр 

1230 MKD

4. Ултрамагичен измивачки гел
Ефикасно ја отстранува 
контаминацијата на кожата, пре-
кумерниот сјај и ја навлажнува 
кожата.
Код: 15204, 120 гр

609 MKD

7. Крема за лице 
со масло од арган
Ја одржува природната 
влажност, ја омекнува 
кожата, го спречува 
појавувањето на из-
разени брчки, сувост и 
затегнатост.
Код: 15202, 50 гр

1230 MKD

6. Навлажнувачки 
тоник-бустер
Го забавува процесот на 
стареење поради високата 
концентрација на аминокисе-
лините, ја смирува и ја  
враќа  еластичноста  
на кожата.
Код: 15206, 120 гр

860 MKD3. Крема за лице со бел чај
Ги измазнува брчките, го олесну-
ва рељефот на кожата, ја тонира и 
длабоко ја хидратира кожата.
Код: 15201, 50 гр 

1027 MKD

НЕ КРИЈТЕ ЈА 
КОЖАТА ОД
СОНЦЕТО – 
ЗАШТИТЕТЕ ЈА!

“ЗЕЛЕНА”
КОЗМЕТИКА

98%
ПОВЕЌЕ ОД

природни 
компоненти

100%
ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

3736

БЕЗ АЛКОХОЛ

грижа за лице
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аксесоари и 
грижа за коса
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ЛНОТО ВЛИЈАНИЕ!

1

2

4. Маска за лице против акни и лузни
Овозможува изедначување на дамки и лузни, 
спречува појава на акни. Помага да се изедначи 
бојата на кожата, нормализирање на секрецијата 
на лојните жлезди.
Код: 11307, 35 гр

235 MKD 
5. Креми за лице против акни и лузни
Спречува формирање на лузни од акни, ја хра-
ни и ја навлажнува масната кожа, ја регулира 
активноста на лојните жлезди, ја израмнува 
бојата и микрорелјефот на кожата.
Код: 11323, 20 гр

1130 MKD

2. Ленти за нос “Бамбусов јаглен”
Природно го овозможуваат чистењето и 
стеснувањето на порите. Ја елиминираат 
иритацијата, овозможуваат нормализирање 
и хидратација на кожата.
Код: 11325, 1 пар.

125 MKD
3. Гел за миење
Нежно и ефикасно ја отстранува нечистотијата и 
вишокот на себум без да ја исуши кожата, норма-
лизира активност на лојните жлезди, смирува и го 
намалува црвенилото. За секојдневна употреба.
Код: 11319, 100 гр

950 MKD

1. Маска за нос “Чисти пори”
Ги чисти и стеснува порите, jа намалува 
секрецијата на лојните жлезди.
Код: 11317, 1 пар.

115 MKD

Master 
Herb

1. УПОТРЕБА НА КВАЛИТЕТНА КОЗМЕТИКА
Серијата Master Herb е формулирана за да ги задоволи  
потребите на масна и проблематична кожа.
2. ПРОЧИСТЕТЕ ГО ОРГАНИЗМОТ
Сè што ви треба - програма за детоксикација и функционални комплекси – 
повеќе на страниците 98-101.

СЕРИЈАТА MASTER HERB 
СПЕЦИЈАЛНО ДИЗАЈНИРАНА  
ЗА ПРОБЛЕМАТИЧНА  
И МАСНА КОЖА

КАКО ДА СЕ ОСЛОБОДИТЕ ОД АКНИТЕ?
ПОТРЕБЕН Е ИНТЕГРИРАН ПРИСТАП!

6. Антивоспалителен лосион
Го отстранува вишокот на секреција на лојните 
жлезди, враќајќи ја pH рамнотежата,  
ја совежува, тонира и ја смирува кожата.
Код: 11320, 60 мл

980 MKD
7. Гел за лице “Биокомплекс”
Овозможува брза елиминација на акните и спре-
чува повторно да се појават. Ги намалува порите и 
ја регулира активноста на лојните жлезди.
Код: 11321, 25 гр

1440 MKD 3938

ФИТОКОРЕКЦИЈА
НА ПРОБЛЕМАТИЧНАТА КОЖА! 

ЦРНИ 
ДАМКИ 

ПОВЕЌЕ НЕ

грижа за лице
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аксесоари и 
грижа за коса
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ТОЧНАТА ЦЕЛ

Н
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О

К
А

ЛНОТО ВЛИЈАНИЕ!

1

2

4. Маска за лице против акни и лузни
Овозможува изедначување на дамки и лузни, 
спречува појава на акни. Помага да се изедначи 
бојата на кожата, нормализирање на секрецијата 
на лојните жлезди.
Код: 11307, 35 гр

204 MKD 
5. Креми за лице против акни и лузни
Спречува формирање на лузни од акни, ја хра-
ни и ја навлажнува масната кожа, ја регулира 
активноста на лојните жлезди, ја израмнува 
бојата и микрорелјефот на кожата.
Код: 11323, 20 гр

989 MKD

2. Ленти за нос “Бамбусов јаглен”
Природно го овозможуваат чистењето и 
стеснувањето на порите. Ја елиминираат 
иритацијата, овозможуваат нормализирање 
и хидратација на кожата.
Код: 11325, 1 пар.

108 MKD
3. Гел за миење
Нежно и ефикасно ја отстранува нечистотијата и 
вишокот на себум без да ја исуши кожата, норма-
лизира активност на лојните жлезди, смирува и го 
намалува црвенилото. За секојдневна употреба.
Код: 11319, 100 гр

637 MKD

1. Маска за нос “Чисти пори”
Ги чисти и стеснува порите, jа намалува 
секрецијата на лојните жлезди.
Код: 11317, 1 пар.

97 MKD

Master 
Herb

1. УПОТРЕБА НА КВАЛИТЕТНА КОЗМЕТИКА
Серијата Master Herb е формулирана за да ги задоволи  
потребите на масна и проблематична кожа.
2. ПРОЧИСТЕТЕ ГО ОРГАНИЗМОТ
Сè што ви треба - програма за детоксикација и функционални комплекси –  
повеќе на страниците 98-101.

СЕРИЈАТА MASTER HERB 
СПЕЦИЈАЛНО ДИЗАЈНИРАНА
ЗА ПРОБЛЕМАТИЧНА
И МАСНА КОЖА

КАКО ДА СЕ ОСЛОБОДИТЕ ОД АКНИТЕ?
ПОТРЕБЕН Е ИНТЕГРИРАН ПРИСТАП!

6. Антивоспалителен лосион
Го отстранува вишокот на секреција на лојните 
жлезди, враќајќи ја pH рамнотежата,  
ја совежува, тонира и ја смирува кожата.
Код: 11320, 60 мл

810 MKD
7. Гел за лице “Биокомплекс”
Овозможува брза елиминација на акните и спре-
чува повторно да се појават. Ги намалува порите и 
ја регулира активноста на лојните жлезди.
Код: 11321, 25 гр

1005 MKD 3938

ФИТОКОРЕКЦИЈА
НА ПРОБЛЕМАТИЧНАТА КОЖА!

ЦРНИ 
ДАМКИ 

ПОВЕЌЕ НЕ

грижа за лице
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грижа за лицеIn Top
1. Маска за лице 
“Назначување на Француски стил”
Елиминира траги од замор, интензивно  
ја навлажнува кожата, ја прави еластична.
Код: 55501, 1 пар.

185 MKD
2. Навлажнувачки крем за лице
за комбинирана и масна кожа
Ја зацврстува Т-зоната, ја регулира работата  
на лојните жлезди,не ги затвора порите.
Код: 15508, 50 гр

970 MKD
3. Гел за миење
Ги чисти порите, го спречува појавувањето  
на акни и воспаление на кожата, го неутрали-
зира мрсниот сјај, ја подобрува текстурата  
на проблематичната кожа.
Код: 15503, 200 гр

700 MKD
4. Лосион за лице
Чисти, ги затегнува порите, го намалува  
масниот сјај, се бори со бактериите.
Код: 15511, 100 мл

1130 MKD 
5. Тонална BB основа за лице
Овозможува лесен, униформен тон и 
прицврстувачки ефект без масен сјај.  
Во составот содржи сок од алое,  
кој ја регулира активноста на лојните  
жлезди, и ја смирува кожата.
Код: 85510, 42 гр

1370 MKD
6. Сунѓер за миење 
и масажа на лице
-  Длабоко ги чисти порите од  

нечистотија, се бори против акни;
-  нежно ја масира кожата,  

обезбедувајќи мек пилинг ефект.
Код: 90165/01, Виолетова, 1 пар.
Код: 90165/02, Зелена, 1 пар.

270 MKD

ЗА МЛАДА КОЖА И… 
ЗАБАВНИ ДЕНОВИ!

85510/01                  85510/02    

1

2
3

4

5

6
4140

91%
ПОВЕЌЕ ОД

на природни 
компоненти

серија за млади

НОВО
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грижа за лицеIn Top
1. Маска за лице  
“Назначување на Француски стил”
Елиминира траги од замор, интензивно  
ја навлажнува кожата, ја прави еластична.
Код: 55501, 1 пар.

172 MKD
2. Навлажнувачки крем за лице  
за комбинирана и масна кожа
Ја зацврстува Т-зоната, ја регулира работата  
на лојните жлезди,не ги затвора порите.
Код: 15508, 50 гр

904 MKD
3. Гел за миење
Ги чисти порите, го спречува појавувањето  
на акни и воспаление на кожата, го неутрали-
зира мрсниот сјај, ја подобрува текстурата  
на проблематичната кожа.
Код: 15503, 200 гр

652 MKD
4. Лосион за лице
Чисти, ги затегнува порите, го намалува 
масниот сјај, се бори со бактериите.
Код: 15511, 100 мл

1052 MKD 
5. Тонална BB основа за лице
Овозможува лесен, униформен тон и 
прицврстувачки ефект без масен сјај.  
Во составот содржи сок од алое, 
кој ја регулира активноста на лојните  
жлезди, и ја смирува кожата.
Код: 85510, 42 гр

1132 MKD
6. Сунѓер за миење  
и масажа на лице
-  Длабоко ги чисти порите од  

нечистотија, се бори против акни;
-  нежно ја масира кожата,  

обезбедувајќи мек пилинг ефект.
Код: 90165/01, Виолетова, 1 пар.
Код: 90165/02, Зелена, 1 пар.

234 MKD

ЗА МЛАДА КОЖА И… 
ЗАБАВНИ ДЕНОВИ!

85510/01                  85510/02    

1
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6
4140

91%
ПОВЕЌЕ ОД

на природни 
компоненти

серија за млади

НОВО
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грижа за лицеЕКСПРЕСНА 
ОБНОВА ! - БЕЗ ХЕМИКАЛИИ

- БЕЗМАСЕН ИЗГЛЕД
- БРЗ И СОВРШЕН РЕЗУЛТАТ

3. Регенерирачки серум за кожата околу очите во капсули
Навлажнува, ја храни нежната кожа на очните  
капаци, ги отстранува трагите од замор и стрес,  
помага да се ослободите од темните кругови,  
ги измазнува брчките.
Код: 10102, 36 парчиња x 0,7 гр.

1786 MKD

2. Регенерачки серум за лице во капсул
Помага при намалување на длабочината на
брчките, го успорува процесот на стареење на 
кожата, ја навлажнува, ја враќа еластичноста, 
ја подобрува бојата и нејзината текстура.
Код: 10101, 36 парчиња x 0,7 гр.

1587 MKD

2

3

УБАВИНА И ХАРМОНИЈА

РОТИРАЧКИ РОЛЕРИ, 
ефикасно дејство врз 

кожата споредливо со 
масажа во козметички 

салони.

САМО  

10-15
МИНУТИ 
ДНЕВНО

ЗА ЛИЦЕ  
СО СВЕТСКИ ИЗГЛЕД:
-  ја намалува изразеноста  

на брчките, го забавува 
стареењето;

-  помага да се ослободите од 
подбрадокот, затегнувајќи 
го обликот на лицето;

-  ја подобрува општата 
состојба на кожата, ја враќа 
нејзината еластичност.

1

ПРЕОБРАЗБА

ЗА ТЕЛО:
-  Делува на проблематични области: 

стомак, половина,бедра;
-  го забавува процесот на појава  

на маснотии и целулит;
-  ја тонира кожата и помага во 

подобрувањето на контурите  
на телото.

1. 3D масажер за лифтинг на лице и тело
Универзален производ- ефикасен за целото тело. Неговото 
дејство се засилува во комбинација со козметички средства.
Код: 90187, 1 пар.

2450 MKD 4342

грижа за лице
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грижа за лицеЕКСПРЕСНА 
                    ОБНОВА ! - БЕЗ ХЕМИКАЛИИ

- БЕЗМАСЕН ИЗГЛЕД
- БРЗ И СОВРШЕН РЕЗУЛТАТ

3. Регенерирачки серум за кожата околу очите во капсули
Навлажнува, ја храни нежната кожа на очните  
капаци, ги отстранува трагите од замор и стрес,  
помага да се ослободите од темните кругови,  
ги измазнува брчките.
Код: 10102, 36 парчиња x 0,7 гр.

1920 MKD

2. Регенерачки серум за лице во капсул
Помага при намалување на длабочината на 
брчките, го успорува процесот на стареење на 
кожата, ја навлажнува, ја враќа еластичноста, 
ја подобрува бојата и нејзината текстура.
Код: 10101, 36 парчиња x 0,7 гр.

1705 MKD

2

3

УБАВИНА И ХАРМОНИЈА

РОТИРАЧКИ РОЛЕРИ, 
ефикасно дејство врз 

кожата споредливо со 
масажа во козметички 

салони.

САМО  

10-15
МИНУТИ 
ДНЕВНО

ЗА ЛИЦЕ
СО СВЕТСКИ ИЗГЛЕД:
-  ја намалува изразеноста  

на брчките, го забавува 
стареењето;

-  помага да се ослободите од 
подбрадокот, затегнувајќи 
го обликот на лицето;

-  ја подобрува општата 
состојба на кожата, ја враќа 
нејзината еластичност.

1

ПРЕОБРАЗБА

ЗА ТЕЛО:
-  Делува на проблематични области: 

стомак, половина,бедра;
-  го забавува процесот на појава  

на маснотии и целулит;
-  ја тонира кожата и помага во 

подобрувањето на контурите
на телото.

1. 3D масажер за лифтинг на лице и тело
Универзален производ- ефикасен за целото тело. Неговото 
дејство се засилува во комбинација со козметички средства.
Код: 90187, 1 пар.

2276 MKD 4342

грижа за лице
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parfém a péče  
o obličej

1

1. Ултразвучен уред на сложена фотохромна, 
ултразвучна енергија 
Код: 90149/04, 1 пар. 

11890 MKD

УЛТРАЗОНСКИ ТРЕТМАН –
обезбедува микромасажа на клеточно ниво
ХРОМО ТРЕТМАН – изложеност на лесни  
бранови, го решава проблемот со кожата
ФОНОФОРЕЗА – го подобрува дејството  
на козметичките производи

ОСНОВА – 3 ЕФЕКТИВНИ
КОЗМЕТИЧКИ МЕТОДИ:

ПРЕНОСЛИВ УРЕД 
        ЗА ПОДМЛАДУВАЊЕ!

“НАПОЛНЕТЕ”
ЈА КОЖАТА СО

2. Екстра-навлажнувачки 
гел-еликсир за лице 
против брчки
Гел-еликсир кој ја задржува 
хидролипидната  бариера, 
го обновува микрорељефот
на кожата. Ги “потиснува” 
брчките одвнатре, правејќи 
ја кожата мазна и еластична.
Код: 14803, 40 гр

1282 MKD

3. Ревитализација гел-
еликсир против брчки
Гел еликсир ја зголемува 
способноста за само-об-
нова. Ја храни кожата, го 
започнува процесот на 
природно производство 
на колаген и еластин, 
помагајќи и на кожата да 
се справи со стареењето. 
Ублажува и ја олеснува 
иритацијата.
Код: 14802, 40 гр

1282 MKD

2 4

3

4. Крем-филер за кожата околу очите
Крем-филер ќе го обнови микрорелјефот, 
ќе овозможи измазнување на постоечките 
брчки и спречува на појавата на нови.
Код: 14801, 10 гр 

2322 MKD

СИНИОТ СПЕКТРУМ  
е погоден за масна, проблематична, 
кожа изложена на воспалителни 
процеси, и акни 

ЦРВЕНИОТ СПЕКТРУМ  
е погоден за сите типови на кожа  
и притоа е идеален во комбинација  
со третмани против стареење  
на кожата

ЗЕЛЕНИОТ СПЕКТАР 
ефикасно ја смирува кожата, 
отстранувајќи ги иритацијата  
и црвенилото

МЛАДОСТ

Ги намалува пигментните флеки, 
изнедначувајќи ја текстурата  
на кожата

Ја зајакнува контурата на лицето

Ги намалува брчките

Ја зголемува цврстината на кожата

ОБНОВУВАЊЕИНТЕНЗИВНА 
ХИДРАТАЦИЈА

ПРЕД ПОТОА

БРЗА КОРЕКЦИЈА НА БРЧКИ 4544

грижа за лице
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parfém a péče  
o obličej

1

1. Ултразвучен уред на сложена фотохромна,  
ултразвучна енергија
Код: 90149/04, 1 пар.

11064 MKD

УЛТРАЗОНСКИ ТРЕТМАН –
обезбедува микромасажа на клеточно ниво
ХРОМО ТРЕТМАН – изложеност на лесни  
бранови, го решава проблемот со кожата
ФОНОФОРЕЗА – го подобрува дејството  
на козметичките производи

ОСНОВА – 3 ЕФЕКТИВНИ 
КОЗМЕТИЧКИ МЕТОДИ:

ПРЕНОСЛИВ УРЕД 
ЗА ПОДМЛАДУВАЊЕ!

“НАПОЛНЕТЕ” 
ЈА КОЖАТА СО

2. Екстра-навлажнувачки 
гел-еликсир за лице 
против брчки
Гел-еликсир кој ја задржува 
хидролипидната  бариера, 
го обновува микрорељефот 
на кожата. Ги “потиснува” 
брчките одвнатре, правејќи 
ја кожата мазна и еластична.
Код: 14803, 40 гр

1630 MKD

3. Ревитализација гел-
еликсир против брчки
Гел еликсир ја зголемува 
способноста за само-об-
нова. Ја храни кожата, го 
започнува процесот на 
природно производство 
на колаген и еластин, 
помагајќи и на кожата да 
се справи со стареењето. 
Ублажува и ја олеснува 
иритацијата.
Код: 14802, 40 гр

1630 MKD

2 4

3

4. Крем-филер за кожата околу очите
Крем-филер ќе го обнови микрорелјефот, 
ќе овозможи измазнување на постоечките 
брчки и спречува на појавата на нови.
Код: 14801, 10 гр 

2500 MKD

СИНИОТ СПЕКТРУМ  
е погоден за масна, проблематична, 
кожа изложена на воспалителни 
процеси, и акни 

ЦРВЕНИОТ СПЕКТРУМ  
е погоден за сите типови на кожа  
и притоа е идеален во комбинација  
со третмани против стареење  
на кожата

ЗЕЛЕНИОТ СПЕКТАР 
ефикасно ја смирува кожата, 
отстранувајќи ги иритацијата
и црвенилото

МЛАДОСТ

Ги намалува пигментните флеки, 
изнедначувајќи ја текстурата  
на кожата

Ја зајакнува контурата на лицето

Ги намалува брчките

Ја зголемува цврстината на кожата

ОБНОВУВАЊЕИНТЕНЗИВНА 
ХИДРАТАЦИЈА

ПРЕД ПОТОА

БРЗА КОРЕКЦИЈА НА БРЧКИ 4544

грижа за лице
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грижа за лице

2. Botox Effect Transdermal Complex
•  Помага да се измазнат длабоките брчки.
•  Стимулира производство на колаген.
•  Делува како мускулен релаксант, при 

што ги задржува изразите на лицето.
Код: 12202, 3 гр /7 мл 

3770 MKD

1

2

ПОДМЛАДУВАЊЕ БЕЗ ИНЕКЦИИ

ЛИФТИНГ-ЕФЕКТ

БОТОКС-ЕФЕКТ

ВИДЛИВИ РЕЗУЛТАТИ ЗА

7 ДЕНА!

МЕЗОКОКТЕЛ + 
КОЛАГЕН 

МИКРОКАПСУЛИ

1. Lifting Effect Transdermal Complex
•  Помага во обновувањето 

на еластичноста на кожата.
•  Активира синтеза на сопствените 

колагенски влакна.
•  Овозможува затегнување

на кожата на лицето.
Код: 12201, 3 гр /7 мл 

3770 MKD

ТРЕНД КОЗМЕТИКА 
ЕГОЗОТИЧНИ 

СОСТОЈКИ!

Asian
Beauty

3. Мултифункционален зашти-
тен крем за лице “Мангостин”
Ја омекнува кожата, го изедна-
чува тенот, ја враќа природната 
заштита на кожата.
Код: 14904, 50 гр

879 MKD

4. Интензивно регенерирачки 
крем за лице “Линжи”
Кремот интензивно ја Хидратира, 
ја храни кожата и обезбедува 
заштитен ефект.
Код: 14902, 50 гр

833 MKD

5. Антиоксидантен крем  
за лице “Нони”
Го намалува бројот на брчки, 
длабоко ја навлажнува и ја 
омекнува кожата. 
Код: 14905, 50 гр

833 MKD

6. Регенерирачки крем  
за сјајна кожа “Гоџи”
Негувачки крем кој ги 
зајакнува контурите на лице-
то, го враќа тонот на кожата, 
ги прави брчките на лицето 
помалку забележливи. 
Код: 14903, 50 гр

833 MKD

3
4

5

6

4746

грижа за лице
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2. Botox Effect Transdermal Complex
•  Помага да се измазнат длабоките брчки.
•  Стимулира производство на колаген.
•  Делува како мускулен релаксант, при 

што ги задржува изразите на лицето.
Код: 12202, 3 гр /7 мл

3504 MKD

1

2

ПОДМЛАДУВАЊЕ БЕЗ ИНЕКЦИИ

ЛИФТИНГ-ЕФЕКТ

БОТОКС-ЕФЕКТ

ВИДЛИВИ РЕЗУЛТАТИ ЗА

7 ДЕНА!

МЕЗОКОКТЕЛ +
КОЛАГЕН 

МИКРОКАПСУЛИ

1. Lifting Effect Transdermal Complex
•  Помага во обновувањето  

на еластичноста на кожата.
•  Активира синтеза на сопствените

колагенски влакна.
•  Овозможува затегнување  

на кожата на лицето.
Код: 12201, 3 гр /7 мл

3504 MKD

ТРЕНД КОЗМЕТИКА 
ЕГОЗОТИЧНИ 
           СОСТОЈКИ!

Asian 
Beauty

3. Мултифункционален зашти-
тен крем за лице “Мангостин”
Ја омекнува кожата, го изедна-
чува тенот, ја враќа природната 
заштита на кожата.
Код: 14904, 50 гр

879 MKD

4. Интензивно регенерирачки 
крем за лице “Линжи”
Кремот интензивно ја Хидратира, 
ја храни кожата и обезбедува 
заштитен ефект.
Код: 14902, 50 гр

833 MKD

5. Антиоксидантен крем 
за лице “Нони”
Го намалува бројот на брчки, 
длабоко ја навлажнува и ја 
омекнува кожата. 
Код: 14905, 50 гр

833 MKD

6. Регенерирачки крем
за сјајна кожа “Гоџи”
Негувачки крем кој ги 
зајакнува контурите на лице-
то, го враќа тонот на кожата, 
ги прави брчките на лицето 
помалку забележливи. 
Код: 14903, 50 гр

833 MKD

3
4

5

6

4746

грижа за лице
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parfém a péče  
o obličej

ГЕЛ ЗА МИЕЊЕ НА ЛИЦЕ:
 •  ДЕЛИКАТНО И ЕФЕКТИВНО ЧИСТЕЊЕ;
 •  СТЕСНУВАЊЕ НА ПОРИТЕ НА КОЖАТА;
 •  НОРМАЛИЗАЦИЈА НА ХИДРОЛИЗИРАНАТА
РАМНОТЕЖА.

TIANDE ПИЛИНГ:
 •  ГИ ОТСТРАНУВА МРТВИТЕ КЛЕТКИ БЕЗ 
ПРЕДИЗВИКУВАЊЕ НА СУВОСТ И ЦРВЕНИЛА ПО
ПОСТАПКАТА;

 •  ПРОДОЛЖЕН ЕФЕКТ ПОРАДИ ОВОШНИТЕ
КИСЕЛИНИ;

 •  УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО- ЗА БИЛО КОЈА
ВОЗРАСТ И ТИП НА КОЖА.

2. Пилинг лимон
Код: 30201, 120 г 

590 MKD

+

3. Гел за миење
“Зелен чај”
За нормална и комбинирана 
кожа. Ги намалува порите, ја 
враќа младоста на кожата.
Код: 10201, 150 г

480 MKD

1
2

3

4

6

5

7

48

СОВРШЕНО

          ЧИСТЕЊЕ!
1. Гел за миење 
“Океанска убавина”
За сите типови на кожа. Ги активира 
механизмите за заштита на кожата.
Код: 10202, 150 г

480 MKD

7. Пилинг од 
маслинка
Код: 30207, 120 г

590 MKD

4. Пилинг од 
краставица
Код: 30204, 120 г

590 MKD

6. Млечен
пилинг
Код: 30203, 120 г

590 MKD

5. Пилинг 
од грозје
Код: 30205, 120 г

590 MKD

ПИЛИНЗИТЕ  
НА TIANDE МОЖЕ 
ДА СЕ КОРИСТАТ  
ОД 1 ДО 3 ПАТИ 

НЕДЕЛНО  
ВО ЗАВИСНОСТ ОД 

ТИПОТ НА  
КОЖА

8. Мицерална вода  
со фитокомплекс
Код: 10206, 200 г

646 MKD

8

МИЦЕЛИ КАКО МАГНЕТ 
ШТИТИ ОД ШТЕТНИТЕ ЧЕСТИЧКИ
ВО ВОЗДУХОТ И ЕФИКАСНО ЈА 
ОТСТРАНУВА ШМИНКАТА

ФИТОКОМПЛЕКС 
НЕЖНА ГРИЖА ЗА ВАШАТА 
КОЖА ИСПОЛНУВАЊЕ НА 
НЕЈЗИНАТА СИЛА

+
ФИТОКОМПЛЕКС 
ОД 7 КОРИСНИ 
РАСТЕНИЈА:

ЗА СИТЕ  
ТИПОВИ КОЖА!

ОТСТРАНЕТЕ ЈА
ШМИНКАТА НА
ЛЕСЕН НАЧИН!

Хмељ

Камилица

Коњски 
костен

Хамамелис

Рузмарин

Мајчина 
душица

Маслинка

49 49

грижа за лице
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48 49

parfém a péče  
o obličej

ГЕЛ ЗА МИЕЊЕ НА ЛИЦЕ:
•  ДЕЛИКАТНО И ЕФЕКТИВНО ЧИСТЕЊЕ;
•  СТЕСНУВАЊЕ НА ПОРИТЕ НА КОЖАТА;
•  НОРМАЛИЗАЦИЈА НА ХИДРОЛИЗИРАНАТА 

РАМНОТЕЖА.

TIANDE ПИЛИНГ:
•  ГИ ОТСТРАНУВА МРТВИТЕ КЛЕТКИ БЕЗ 

ПРЕДИЗВИКУВАЊЕ НА СУВОСТ И ЦРВЕНИЛА ПО
ПОСТАПКАТА;

•  ПРОДОЛЖЕН ЕФЕКТ ПОРАДИ ОВОШНИТЕ 
КИСЕЛИНИ;

•  УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО- ЗА БИЛО КОЈА 
ВОЗРАСТ И ТИП НА КОЖА.

2. Пилинг лимон
Код: 30201, 120 г 

548 MKD

+

3. Гел за миење  
“Зелен чај”
За нормална и комбинирана
кожа. Ги намалува порите, ја 
враќа младоста на кожата.
Код: 10201, 150 г

445 MKD

1
2

3

4

6

5

7

48

СОВРШЕНО

ЧИСТЕЊЕ!
1. Гел за миење  
“Океанска убавина”
За сите типови на кожа. Ги активира 
механизмите за заштита на кожата.
Код: 10202, 150 г

445 MKD

7. Пилинг од 
маслинка
Код: 30207, 120 г

548 MKD

4. Пилинг од 
краставица
Код: 30204, 120 г

548 MKD

6. Млечен  
пилинг
Код: 30203, 120 г

548 MKD

5. Пилинг  
од грозје
Код: 30205, 120 г

548 MKD

ПИЛИНЗИТЕ  
НА TIANDE МОЖЕ 
ДА СЕ КОРИСТАТ  
ОД 1 ДО 3 ПАТИ 

НЕДЕЛНО
ВО ЗАВИСНОСТ ОД

ТИПОТ НА
КОЖА

8. Мицерална вода 
со фитокомплекс
Код: 10206, 200 г

815 MKD

8

МИЦЕЛИ КАКО МАГНЕТ 
ШТИТИ ОД ШТЕТНИТЕ ЧЕСТИЧКИ 
ВО ВОЗДУХОТ И ЕФИКАСНО ЈА 
ОТСТРАНУВА ШМИНКАТА

ФИТОКОМПЛЕКС 
НЕЖНА ГРИЖА ЗА ВАШАТА 
КОЖА ИСПОЛНУВАЊЕ НА 
НЕЈЗИНАТА СИЛА

+
ФИТОКОМПЛЕКС 
ОД 7 КОРИСНИ 
РАСТЕНИЈА:

ЗА СИТЕ  
ТИПОВИ КОЖА!

ОТСТРАНЕТЕ ЈА 
ШМИНКАТА НА 
ЛЕСЕН НАЧИН!

Хмељ

Камилица

Коњски 
костен

Хамамелис

Рузмарин

Мајчина 
душица

Маслинка

49
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грижа за лице

1. Дневна крема за 
лице “Сензација”
Погодна е за 
нормална до масна 
кожа. Нанесете на 
лицето и на другите 
области на кои е 
потребна корекција. 
Код: 10105, 10 мл

630 MKD

-  ВИДЛИВ ЛИФТИНГ ЕФЕКТ
-  ЗАБЕЛЕЖИТЕЛНО ИЗМАЗНУВАЊЕ НА БРЧКИТЕ
-  СОВРШЕН ИЗГЛЕД

ИЗМАЗНУВАЊЕТО НА БРЧКИТЕ-
ОСТАВА ТРАЕН ВПЕЧАТОК

ЛЕСЕН ДНЕВЕН  
КРЕМ

ИДЕАЛНА БАЗА  
ПОД ШМИНКАТА

+

1

УЛТРАЛИФТИНГ 
ПОВРШИНА

MATRIXYL® 3000

ПЕПТИДЕН  
КОМПЛЕКС

50

2. Комплексна грижа за кожата на лицето
Враќање на еластичноста на кожата, ублажување на 
појавените брчки и изедначување на веќе постојните. 
Код: 56201, 1 пар.

3. Комплексна грижа за кожа склона кон пигментација
Се грижи за заштита на кожата, помага да се врати 
рамномерен тен, овозможувајќи мекост и свеж изглед. 
Код: 56202, 1 пар.

4. Комплексна грижа за затегнување  
и зголемување на еластичноста на кожата
Враќање на убавината на вашето лице, изразени 
линии, еластичност и намалена појава на брчки.
Код: 56203, 1 пар.

ЕКСПРЕСНА ЕФИКАСНОСТ ВО БОРБА ПРОТИВ БРЧКИ
И ПИГМЕНТНИ ДАМКИ?

2 3

4

КОМПЛЕКСНА  
ГРИЖА

271 
MKD

БЛАГОТВОРНА КРЕМА 
со јаболкова киселина, колаген, 
аминокиселини и алантоин за консолидирање  
на резултатот и стимулирање  
на обнова на кожата

БЛАГОТВОРНА
КРЕМА

ЕЛ
И

КС
И

Р-
М

АС
КА

1

2
ЕЛИКСИР-МАСКА 
која поседува активни компоненти
за директна апликација

ПРВ ЧЕКОР

Идеална комбинација

ВТОР ЧЕКОР

ВО ДВА ЧЕКОРА
грижа за лице

51
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грижа за лице

1. Дневна крема за 
лице “Сензација”
Погодна е за 
нормална до масна 
кожа. Нанесете на 
лицето и на другите 
области на кои е 
потребна корекција.
Код: 10105, 10 мл

584 MKD

- ВИДЛИВ ЛИФТИНГ ЕФЕКТ
- ЗАБЕЛЕЖИТЕЛНО ИЗМАЗНУВАЊЕ НА БРЧКИТЕ
- СОВРШЕН ИЗГЛЕД

ИЗМАЗНУВАЊЕТО НА БРЧКИТЕ-
ОСТАВА ТРАЕН ВПЕЧАТОК

ЛЕСЕН ДНЕВЕН 
КРЕМ

ИДЕАЛНА БАЗА  
ПОД ШМИНКАТА

+

1

УЛТРАЛИФТИНГ
ПОВРШИНА

MATRIXYL® 3000

ПЕПТИДЕН
КОМПЛЕКС

50

2. Комплексна грижа за кожата на лицето
Враќање на еластичноста на кожата, ублажување на 
појавените брчки и изедначување на веќе постојните. 
Код: 56201, 1 пар.

3. Комплексна грижа за кожа склона кон пигментација
Се грижи за заштита на кожата, помага да се врати 
рамномерен тен, овозможувајќи мекост и свеж изглед. 
Код: 56202, 1 пар.

4. Комплексна грижа за затегнување 
и зголемување на еластичноста на кожата
Враќање на убавината на вашето лице, изразени  
линии, еластичност и намалена појава на брчки.
Код: 56203, 1 пар.

ЕКСПРЕСНА ЕФИКАСНОСТ ВО БОРБА ПРОТИВ БРЧКИ 
И ПИГМЕНТНИ ДАМКИ?

2 3

4

КОМПЛЕКСНА  
ГРИЖА

290 
MKD

БЛАГОТВОРНА КРЕМА 
со јаболкова киселина, колаген, 
аминокиселини и алантоин за консолидирање  
на резултатот и стимулирање  
на обнова на кожата

БЛАГОТВОРНА  
КРЕМА

ЕЛ
И

КС
И

Р-
М

АС
КА

1

2
ЕЛИКСИР-МАСКА
која поседува активни компоненти 
за директна апликација

ПРВ ЧЕКОР

Идеална комбинација

ВТОР ЧЕКОР

ВО ДВА ЧЕКОРА
грижа за лице

51
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52

1. Маска за убавина 
“Provence Lavender “
Промовира регенерација 
на кожата, ја смирува и 
освежува, ја навлажнува 
и ја зајакнува, го враќа 
здравиот тен на кожата.
Код: 54108, 1 пар.

185 MKD

СОЧНА МЛАДОСТ
НА ВАШАТА КОЖА!

ЕКСПРЕСНА ГРИЖА ЗА САМО
         МИНУТИ!15

УЛТРА 
ТЕНКА 
СТРУКТУРА

ГРИЖЕТЕ СЕ ЗА 
ВАШАТА КОЖА

6. Маска за убавина од 
јаглен “Black Diamond“
Ги чисти порите 
од акумулираните 
нечистотии, спречува 
појава на акни, ја 
подобрува состојбата 
на масната кожа.
Код: 54107, 1 пар.

191 MKD

2. Маска за лице “Алги на океанот”
Освен одличното навлажнување со
оваа маска, вашата кожа ќе добие 
нежна грижа, омекнување и 
еластичност. 
Код: 54104, 1 пар.

172 MKD

4. Маска за убавина “Амино-коктел“
Ја поддржува хидролипидната 
рамнотежа на кожата, ја зајакнува, 
зголемувајќи ја својата отпорност 
кон појава на брчки.
Код: 54106, 1 пар.

172 MKD
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3. Маска за лице “Винотерапија”
Има навлажнувачки ефект, ги 
намалува видливите знаци на зрела
кожа, ја тонизира и ја поттикнува 
нејзината еластичност. 
Код: 54103, 1 пар.

172 MKD
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5. Маска за лице “Источна калинка”
Jа навлажнува кожата, и дава  
еластичноста, ја поддржува 
регенерацијата на клетките.
Код: 54105, 1 пар.

172 MKD
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МАСКИ 
ЗА ЛИЦЕ - 

МУЛАЖ 

грижа за лице
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52

1. Маска за убавина 
“Provence Lavender “
Промовира регенерација 
на кожата, ја смирува и 
освежува, ја навлажнува 
и ја зајакнува, го враќа 
здравиот тен на кожата.
Код: 54108, 1 пар.

172 MKD

СОЧНА МЛАДОСТ
НА ВАШАТА КОЖА!

ЕКСПРЕСНА ГРИЖА ЗА САМО
МИНУТИ!15

УЛТРА 
ТЕНКА 
СТРУКТУРА

ГРИЖЕТЕ СЕ ЗА 
ВАШАТА КОЖА

6. Маска за убавина од 
јаглен “Black Diamond“
Ги чисти порите 
од акумулираните 
нечистотии, спречува 
појава на акни, ја 
подобрува состојбата 
на масната кожа.
Код: 54107, 1 пар.

205 MKD

2. Маска за лице “Алги на океанот”
Освен одличното навлажнување со
оваа маска, вашата кожа ќе добие 
нежна грижа, омекнување и 
еластичност. 
Код: 54104, 1 пар.

185 MKD

4. Маска за убавина “Амино-коктел“
Ја поддржува хидролипидната 
рамнотежа на кожата, ја зајакнува, 
зголемувајќи ја својата отпорност 
кон појава на брчки.
Код: 54106, 1 пар.

185 MKD
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3. Маска за лице “Винотерапија”
Има навлажнувачки ефект, ги 
намалува видливите знаци на зрела 
кожа, ја тонизира и ја поттикнува 
нејзината еластичност. 
Код: 54103, 1 пар.

185 мкд
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5. Маска за лице “Источна калинка”
Jа навлажнува кожата, и дава  
еластичноста, ја поддржува 
регенерацијата на клетките.
Код: 54105, 1 пар.

185 MKD
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52 53

МАСКИ 
ЗА ЛИЦЕ - 

МУЛАЖ 

грижа за лице



54 55

грижа за лице

1

2

3

PRO COMFORT: ЧУВСТВО НА УДОБНОСТ

54

235 
MKD

МАСКИ
ЗА ЛИЦЕ -

МУЛАЖ

ЗА ЕФЕКТИВНИ 
СПА ТРЕТМАНИ

ЗА СЕКОЈ ТИП НА 
ПРОБЛЕМАТИЧНА КОЖА!

Колкови РацеВратЛице

5. Рстворлива маска  
“Бисерен прав”
Хидратира и храни, и дава 
на кожата свежина, ја освет-
лува кожата , овозможува 
регенерација на клетките.
Код: 50224, 100 гр

475 MKD

6. Козметички сунѓер за миење
Ефективно и деликатно ја чисти 
кожата. Идеално за отстранување 
на козметички маски.
Код: 90136, 12 пар.

456 MKD
ПРИТИСНЕТЕ ГИ СТАПЧИЊАТА ВО ВОДА...

...ЌЕ СЕ ПРЕТВОРИ ВО КРУЖЕН СУНЃЕР!

6

12
ПРИТИСНАТИ 
СУНЃЕРИ ЕДЕН 
ПАКЕТ!

100% 
ПРИРОДЕН
БИСЕР ВО ПРАВ

5

55

4. Лента за коса*
Мек памучен аксесоар со 
ликра,  неопходен додаток 
за спортување и козметич-
ки третмани.
Код: 90101, 1 бр

221 MKD

4

* Бојата може да биде различна

грижа за лице

1. Хидратантна маска 
за лице и врат 
“Хијалуронска киселина”
Елиминира чувство на 
сувост, спречува губење на 
хидратација. 
Код: 52901, 1 пар.

2. Подмладувачка 
маска за лице и врат 
“Коензим Q10”
Го започнува процесот на 
подмладување во клетките,  
ја подобрува  еластичноста  
на кожата.
Код: 52903, 1 пар.

3. Ревитализирачка маска 
за лице и врат “Линчжи”
Совршено ја храни, ја 
навлажнува и ја заштитува 
кожата, го подобрува 
нејзиниот тен.
Код: 52902, 1 пар.

УДОБЕН 
И ПРАКТИЧЕН



54 55

грижа за лице

1

2

3

PRO COMFORT: ЧУВСТВО НА УДОБНОСТ

54

204 
MKD

МАСКИ
ЗА ЛИЦЕ -

МУЛАЖ

ЗА ЕФЕКТИВНИ 
СПА ТРЕТМАНИ

ЗА СЕКОЈ ТИП НА 
ПРОБЛЕМАТИЧНА КОЖА!

Колкови РацеВратЛице

5. Рстворлива маска 
“Бисерен прав”
Хидратира и храни, и дава 
на кожата свежина, ја освет-
лува кожата , овозможува 
регенерација на клетките.
Код: 50224, 100 гр

510 MKD

6. Козметички сунѓер за миење
Ефективно и деликатно ја чисти 
кожата. Идеално за отстранување 
на козметички маски.
Код: 90136, 12 пар.

490 MKD
ПРИТИСНЕТЕ ГИ СТАПЧИЊАТА ВО ВОДА...

...ЌЕ СЕ ПРЕТВОРИ ВО КРУЖЕН СУНЃЕР!

6

12
ПРИТИСНАТИ 
СУНЃЕРИ ЕДЕН 
ПАКЕТ!

100% 
ПРИРОДЕН 
БИСЕР ВО ПРАВ

5

55

4. Лента за коса*
Мек памучен аксесоар со 
ликра,  неопходен додаток 
за спортување и козметич-
ки третмани.
Код: 90101, 1 бр

270 MKD

4

* Бојата може да биде различна

грижа за лице

1. Хидратантна маска  
за лице и врат 
“Хијалуронска киселина”
Елиминира чувство на
сувост, спречува губење на 
хидратација.
Код: 52901, 1 пар.

2. Подмладувачка  
маска за лице и врат 
“Коензим Q10”
Го започнува процесот на 
подмладување во клетките, 
ја подобрува  еластичноста  
на кожата.
Код: 52903, 1 пар.

3. Ревитализирачка маска  
за лице и врат “Линчжи”
Совршено ја храни, ја 
навлажнува и ја заштитува 
кожата, го подобрува 
нејзиниот тен.
Код: 52902, 1 пар.

УДОБЕН  
И ПРАКТИЧЕН



56 57

грижа за тело

СО  
ПРИРОДНА 

ОСНОВА

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО* КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*

БЕЗ СУЛФАТИ

1

2

3

4 5

ЗДРАВА СИЛНА
И СЈАЈНА КОСА!

* Економична формула. За квалитетно миење на косата, потребно помалку шампон.

ЕКСТРАКТ ОД КОРЕН ОД ЃУМБИР –  
ја активира микроциркулацијата, 
забрзувајќи го растот на косата

ЦИНК –  
го елиминира чешањето,  
се бори против првутот

ОРИЗОВ ПРОТЕИН –  
кератин кој ја зајакнува  
слабата коса

КОКОСОВО МАСЛО –  
ја храни исцрпената коса, 
зајакнувајќи го коренот

ЛАНОЛИН –  
“кондиционер“ и “антисептик“, 
подобрување на изгледот на косата

1. Шампон
“Златен ѓумбир”
Код: 21308, 300 мл

1175 MKD
2. Балзам за коса 
“Златен ѓумбир” 
Код: 21309, 300 мл

1175 MKD

ЗА РАСТ
НА ВАШАТА КОСА!

 РАСТ И ЗАЈАКНУВАЊЕ 
НА КОСАТА;

 РЕСТАВРАЦИЈА НА 
СТРУКТУРАТА;

 ЕЛИМИНАЦИЈА НА 
ПРИЧИНИТЕ ЗА 
ПОЈАВА НА ПРВУТ;

 ЗАДУШУВАЊЕ НА 
АКТИВНОСТА НА 
ЛОЈНИТЕ ЖЛЕЗДИ

БИО-СРЕДСТВА
СО ПРИРОДНИ  
КОМПОНЕНТИ:

ВРАЌАЊЕ НА ОСЛАБЕНИТЕ / 
ОШТЕТЕНИТЕ ФОЛИКУЛИ;
СТИМУЛИРАЊЕ НА РАСТ НА 
НОВА КОСА, СПРЕЧУВАЈЌИ 
НИВНО ПОНАТАМОШНО ГУБЕЊЕ;
ПОДОБРУВАЊЕ НА 
СНАБДУВАЊЕТО СО КРВ ВО 
ФОЛИКУЛИТЕ НА КОСАТА, 
ЕЛИМИНИРАЊЕ НА ПРВУТ.

Master 
Herb

Bio Rehab

3. Тоник-активатор
за раст на косата
Код: 23403, 50 гр

1457 MKD

56 57

грижа за коса

4. Шампон – актива-
тор за раст на косата
Код: 23401, 250 гр

1052 MKD

5. Маска-активатор 
за раст на косата
Код: 23402, 250 гр

1052 MKD



56 57

грижа за тело

СО  
ПРИРОДНА 

ОСНОВА

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО* КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*

БЕЗ СУЛФАТИ

1

2

3

4 5

ЗДРАВА СИЛНА
И СЈАЈНА КОСА!

* Економична формула. За квалитетно миење на косата, потребно помалку шампон.

ЕКСТРАКТ ОД КОРЕН ОД ЃУМБИР –  
ја активира микроциркулацијата, 
забрзувајќи го растот на косата

ЦИНК –  
го елиминира чешањето,  
се бори против првутот

ОРИЗОВ ПРОТЕИН –
кератин кој ја зајакнува 
слабата коса

КОКОСОВО МАСЛО –
ја храни исцрпената коса, 
зајакнувајќи го коренот

ЛАНОЛИН –  
“кондиционер“ и “антисептик“, 
подобрување на изгледот на косата

1. Шампон  
“Златен ѓумбир”
Код: 21308, 300 мл

1095 MKD
2. Балзам за коса  
“Златен ѓумбир” 
Код: 21309, 300 мл

1095 MKD

ЗА РАСТ 
НА ВАШАТА КОСА!

 РАСТ И ЗАЈАКНУВАЊЕ
НА КОСАТА;

 РЕСТАВРАЦИЈА НА 
СТРУКТУРАТА;

 ЕЛИМИНАЦИЈА НА 
ПРИЧИНИТЕ ЗА
ПОЈАВА НА ПРВУТ;

 ЗАДУШУВАЊЕ НА 
АКТИВНОСТА НА 
ЛОЈНИТЕ ЖЛЕЗДИ

БИО-СРЕДСТВА  
СО ПРИРОДНИ  
КОМПОНЕНТИ:

   ВРАЌАЊЕ НА ОСЛАБЕНИТЕ / 
ОШТЕТЕНИТЕ ФОЛИКУЛИ;
   СТИМУЛИРАЊЕ НА РАСТ НА 
НОВА КОСА, СПРЕЧУВАЈЌИ 
НИВНО ПОНАТАМОШНО ГУБЕЊЕ;
   ПОДОБРУВАЊЕ НА 
СНАБДУВАЊЕТО СО КРВ ВО 
ФОЛИКУЛИТЕ НА КОСАТА, 
ЕЛИМИНИРАЊЕ НА ПРВУТ.

Master 
Herb

Bio Rehab

3. Тоник-активатор 
за раст на косата 
Код: 23403, 50 гр 

1670 MKD

56 57

грижа за коса

4. Шампон – актива-
тор за раст на косата 
Код: 23401, 250 гр 

1160 MKD

5. Маска-активатор 
за раст на косата 
Код: 23402, 250 гр 

1160 MKD



58

грижа за лице

БЕЗ 
ПАРАБЕНИ

ЗАШТИТА ОД ОПАЃАЊЕ!
ПОТТИКНУВАЊЕ НА НОВ РАСТ НА КОСАТА

УМОРНИ ОД СЕДАТА КОСА?

ВРАТЕТЕ ЈА ПРИРОДНАТА  
БОЈА НА ВАШАТА КОСА!

3. Шампон против
побелување на косата
Код: 21315, 420 мл

1289 MKD

4. Крем-балсам
за оштетена коса
Код: 21316, 500 гр

905 MKD

2. Шампон против 
опаѓање на косата
Код: 21310, 420 мл

1765 MKD

1. Крем-балсам 
против опаѓање
Код: 21311, 500 гр

1375 MKD

ФОРМУЛА БАЗИРАНА
НА БИЛНИ ЕКСТРАКТИ 
КОИ ЌЕ ЈА ВРАТАТ 
ПОСАКУВАНАТА БОЈА 
НА КОСАТА, И ТОА НА 
СОСЕМА ПРИРОДЕН
НАЧИН!

СИЛА  
циркулација на крв  
во скалпот

ОБНОВА 
Враќање на 
природниот пигмент

ГУСТИНА И СЈАЈ

ВО СВОЈАТА ОСНОВА 
ПРОИЗВОДИТЕ СОДРЖАТ 
РАСТЕНИЈА СО 
ОГРОМНА КОЛИЧИНА 
НА ФИТОЕСТРОГЕНИ 
КОИ ЕФИКАСНО 
ВЛИЈААТ НА РАСТОТ НА 
КОСАТА. ТИЕ СЕ:

СИЛА  
микроциркулација и 
метаболички процеси 
во скалпот

ЦВРСТ КОРЕН  
обнова на оштетените 
кутикули на косата

СТОП  
за загубата на косата 
активација и раст на 
нова коса

1

2 3

4

* Економична формула. 
За квалитетно миење на 
косата, потребно 
помалку шампон.

** Во основа 4 гр. на 
просечна апликација  
од производот.

Master Herb

58 59

Повеќе од

100
примени**

Повеќе од

100
примени**

грижа за коса

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО* КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*



58

грижа за лице

БЕЗ 
ПАРАБЕНИ

ЗАШТИТА ОД ОПАЃАЊЕ!
ПОТТИКНУВАЊЕ НА НОВ РАСТ НА КОСАТА

УМОРНИ ОД СЕДАТА КОСА? 

ВРАТЕТЕ ЈА ПРИРОДНАТА  
БОЈА НА ВАШАТА КОСА!

3. Шампон против 
побелување на косата 
Код: 21315, 420 мл 

1630 MKD

4. Крем-балсам
за оштетена коса 
Код: 21316, 500 гр 

1065 MKD

2. Шампон против
опаѓање на косата
Код: 21310, 420 мл

1507 MKD

1. Крем-балсам 
против опаѓање
Код: 21311, 500 гр

1126 MKD

ФОРМУЛА БАЗИРАНА 
НА БИЛНИ ЕКСТРАКТИ 
КОИ ЌЕ ЈА ВРАТАТ 
ПОСАКУВАНАТА БОЈА 
НА КОСАТА, И ТОА НА 
СОСЕМА ПРИРОДЕН 
НАЧИН!

СИЛА  
циркулација на крв  
во скалпот

ОБНОВА  
Враќање на 
природниот пигмент

ГУСТИНА И СЈАЈ

ВО СВОЈАТА ОСНОВА 
ПРОИЗВОДИТЕ СОДРЖАТ 
РАСТЕНИЈА СО 
ОГРОМНА КОЛИЧИНА 
НА ФИТОЕСТРОГЕНИ 
КОИ ЕФИКАСНО 
ВЛИЈААТ НА РАСТОТ НА 
КОСАТА. ТИЕ СЕ:

СИЛА  
микроциркулација и 
метаболички процеси 
во скалпот

ЦВРСТ КОРЕН 
обнова на оштетените 
кутикули на косата

СТОП 
за загубата на косата 
активација и раст на 
нова коса

1

2 3

4

* Економична формула. 
За квалитетно миење на 
косата, потребно 
помалку шампон.

** Во основа 4 гр. на 
просечна апликација  
од производот.

Master Herb

58 59

Повеќе од

100
примени**

Повеќе од

100
примени**

грижа за коса

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО* КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*



60 61

грижа за лице
КО

НЦ

ЕНТРИРАНО* КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*

ВОЛУМЕН ПО ЦЕЛАТА
ДОЛЖИНА НА ВАШАТА КОСА!

ПОЧУВСТВУВАЈТЕ ЈА СИЛАТА НА ЖЕН-ШЕН!

КОНТРОЛА ВРЗ ОПАЃАЊЕТО 
И СЕДАТА КОСА!
БЛЕСКАВ И ЗДРАВ ИЗГЛЕД!

ЃУМБИР – 
за густина, сјај и здрав  

изглед на косата

FO-TI, или SHOW-WU –
буквално значи

“ЦРНА КРАЛСКА КОСА“ –
се користи во Кина за обновување  
на косата, и спречување на појава  

на седа коса

СОЛОДКА – 
(мешункасто растение кое се употребува 

во производство на слатки) -  
го храни и зајакнува коренот на косата,  

го прави свилен и еластичен

2. Потхранувачки шампон 
со корен од жен-шен
Ја регенерира оштетената структура 
на косата, ја штити од негативните 
фактори на животната средина,  ја 
нахранува со комплекс од витамини 
и микроелементи.
Код: 20102, 450 мл

1130 MKD
3. Регенеративен балсам
со ектракт од жен – шен
Екстрактот од коренот на женшен е 
складиште на витамини и минерали 
за вашата коса. Тој ја враќа нејзината 
структура, го стимулира растот и ја 
спречува загубата.
Код: 20115, 500 гр

1190 MKD

1. Комплет за коса  со екстракт од женшен: шампон + маска
-  Шампонот ги зајакнува корените, го стимулира нивниот раст, 

спречува појава на првут.
-  Маската ја обновува внатрешната структура  

на оштетената коса, дава мекост и еластичност.
Код: 20101, 220 + 100 гр

1070 MKD

1

2

3

4 5

5. Шампон “Рецепт на Aнтичка Кина“
Засилен со антифунгална компонента, 
“уништувач“ на првутот.
Код: 20146, 220 гр

824 MKD

4. Балсам за коса “Рецепт на античка Кина“
Засилен со диметикон за сјај и свилена коса.
Код: 20147, 220 гр

732 MKD

* Економична формула. За квалитетно миење 
на косата, потребно помалку шампон.60 61

грижа за коса



60 61

грижа за лице

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО* КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*
ВОЛУМЕН ПО ЦЕЛАТА

ДОЛЖИНА НА ВАШАТА КОСА!
ПОЧУВСТВУВАЈТЕ ЈА СИЛАТА НА ЖЕН-ШЕН!

КОНТРОЛА ВРЗ ОПАЃАЊЕТО 
И СЕДАТА КОСА!
БЛЕСКАВ И ЗДРАВ ИЗГЛЕД!

ЃУМБИР –  
за густина, сјај и здрав  

изглед на косата

FO-TI, или SHOW-WU – 
буквално значи  

“ЦРНА КРАЛСКА КОСА“ –  
се користи во Кина за обновување  
на косата, и спречување на појава  

на седа коса

СОЛОДКА – 
(мешункасто растение кое се употребува  

во производство на слатки) -  
го храни и зајакнува коренот на косата,  

го прави свилен и еластичен

2. Потхранувачки шампон  
со корен од жен-шен
Ја регенерира оштетената структура 
на косата, ја штити од негативните 
фактори на животната средина,  ја 
нахранува со комплекс од витамини 
и микроелементи.
Код: 20102, 450 мл

988 MKD
3. Регенеративен балсам  
со ектракт од жен – шен
Екстрактот од коренот на женшен е 
складиште на витамини и минерали
за вашата коса. Тој ја враќа нејзината 
структура, го стимулира растот и ја 
спречува загубата.
Код: 20115, 500 гр

1050 MKD

1. Комплет за коса  со екстракт од женшен: шампон + маска
-  Шампонот ги зајакнува корените, го стимулира нивниот раст, 

спречува појава на првут.
-  Маската ја обновува внатрешната структура  

на оштетената коса, дава мекост и еластичност.
Код: 20101, 220 + 100 гр

995 MKD

1

2

3

4 5

5. Шампон “Рецепт на Aнтичка Кина“
Засилен со антифунгална компонента, 
“уништувач“ на првутот.
Код: 20146, 220 гр

885 MKD

4. Балсам за коса “Рецепт на античка Кина“
Засилен со диметикон за сјај и свилена коса. 
Код: 20147, 220 гр

785 MKD

* Економична формула. За квалитетно миење 
на косата, потребно помалку шампон.60 61

грижа за коса



62 63

грижа за лице

СО КУПУВАЊЕ НА ПРО-
ИЗВОДИТЕ ОД СЕРИЈАТА 
“ЕКОСФЕРА“ –
ЗАСАДУВАТЕ НОВО ДРВО!

1. Шампон базиран 
на плодовите од 
сапунест орев
Нежно ја чисти 
косата и скалпот 
благодарение на 
сапонините - добиени 
од плодовите на 
дрвото sapindus 
mukorossi (ореви).
Состојки: орев од 
сапун и глетичиа 
сапонин, екстракти 
од корен од ѓумбир, 
полигонски хајлендер, 
пеперминт, алое и 
ангелика.
Код: 24314, 300 мл

1720 MKD

 ПОГОДЕН ЗА СИТЕ  
ТИПОВИ НА КОСА И  
ЕФЕКТ НА ЗАЦВРСТУВАЊЕ 
СО КЕРАТИН;

 ЗАШТИТА ОД СУВИ  
ВРВОВИ И ПЕРУТ;

 ГИ НОРМАЛИЗИРА ЛОЈНИТЕ 
ЖЛЕЗДИ, ОДРЖУВАЈЌИ ЈА 
КОСАТА ЧИСТА ПОДОЛГО 
ВРЕМЕ.

* Економична формула. За 
квалитетно миење на косата, 
потребно помалку шампон.

1 2

3

99%
ПОВЕЌЕ ОД

природни 
компоненти

Ecosphere ЕКО ГРИЖА ЗА КОСА
 ОД ПРИРОДАТА

ИМАЈТЕ 
ДОВЕРБА !

2. Шампон за зајакнување 
на корените, со екстракт од 
линчжи печурки
Дали вашата коса е уморна од 
хемиски препарати? Помогнете
и да ја поврати виталноста! 
Шампонот со екстракт од линчжи 
печурки ги зајакнува корените, 
ја обновува косата по целата 
должина, го стимулира растот и го 
спречува губењето. Помага да се
елиминира перутот.
Код: 20107, 220 гр

743 MKD
3. Балсам за коса, 
зацврстување на корени-
те, со екстракт од линчжи 
печурка – печурката на
бесмртноста
Ја храни косата, ја штити од
губење и го активира растот. Ја 
обновува структурата на косата
по нанесувањето. Балсамот ја 
штити косата од штетните и 
стресни ефекти на животната 
средина и UV-зраците.
Код: 20109, 220 гр

625 MKD

6362

СОВРШЕН
ЖИВОТ!

ЛИНЧЖИ, 
“енергија“, исполнете ја косата  
со виталност! Производот ќе помогне  
да ја вратите виталноста на косата  
од коренот до врвовите.

-  ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ОСЛАБЕНА КОСА
-  СПРЕЧУВАЊЕ НА ЗАГУБА
-  ЗАКРЕПНУВАЊЕ И РАСТ НА КОСАТА

грижа за коса

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*



62 63

грижа за лице

СО КУПУВАЊЕ НА ПРО-
ИЗВОДИТЕ ОД СЕРИЈАТА 
“ЕКОСФЕРА“ –
ЗАСАДУВАТЕ НОВО ДРВО!

1. Шампон базиран 
на плодовите од
сапунест орев
Нежно ја чисти 
косата и скалпот 
благодарение на 
сапонините - добиени 
од плодовите на 
дрвото sapindus
mukorossi (ореви).
Состојки: орев од 
сапун и глетичиа 
сапонин, екстракти 
од корен од ѓумбир, 
полигонски хајлендер, 
пеперминт, алое и 
ангелика.
Код: 24314, 300 мл

1599 MKD

 ПОГОДЕН ЗА СИТЕ
ТИПОВИ НА КОСА И
ЕФЕКТ НА ЗАЦВРСТУВАЊЕ
СО КЕРАТИН;

 ЗАШТИТА ОД СУВИ  
ВРВОВИ И ПЕРУТ;

 ГИ НОРМАЛИЗИРА ЛОЈНИТЕ
ЖЛЕЗДИ, ОДРЖУВАЈЌИ ЈА 
КОСАТА ЧИСТА ПОДОЛГО 
ВРЕМЕ.

* Економична формула. За 
квалитетно миење на косата, 
потребно помалку шампон.

1 2

3

99%
ПОВЕЌЕ ОД

природни 
компоненти

Ecosphere ЕКО ГРИЖА ЗА КОСА
 ОД ПРИРОДАТА

ИМАЈТЕ 
ДОВЕРБА !

2. Шампон за зајакнување
на корените, со екстракт од 
линчжи печурки
Дали вашата коса е уморна од 
хемиски препарати? Помогнете 
и да ја поврати виталноста! 
Шампонот со екстракт од линчжи 
печурки ги зајакнува корените, 
ја обновува косата по целата 
должина, го стимулира растот и го 
спречува губењето. Помага да се 
елиминира перутот.
Код: 20107, 220 гр

800 MKD
3. Балсам за коса, 
зацврстување на корени-
те, со екстракт од линчжи 
печурка – печурката на 
бесмртноста
Ја храни косата, ја штити од
губење и го активира растот. Ја 
обновува структурата на косата 
по нанесувањето. Балсамот ја 
штити косата од штетните и 
стресни ефекти на животната 
средина и UV-зраците.
Код: 20109, 220 гр

670 MKD

6362

СОВРШЕН 
        ЖИВОТ!

ЛИНЧЖИ, 
“енергија“, исполнете ја косата  
со виталност! Производот ќе помогне  
да ја вратите виталноста на косата  
од коренот до врвовите.

-  ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ОСЛАБЕНА КОСА
-  СПРЕЧУВАЊЕ НА ЗАГУБА
-  ЗАКРЕПНУВАЊЕ И РАСТ НА КОСАТА

грижа за коса

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*



64 65

грижа за лице

1. Шампон со екстракт од алое
Шампон со екстракт од алое 
длабоко ги навлажнува кадриците, 
ја ублажува сувоста, дава прекрасен 
природен волумен. 
Код: 20117, 200 гр

645 MKD

2. Балсам за коса со екстракт од алое
Балсамот за коса со екстракт од алое 
ја оддржува влагата на косата, ја храни 
и ја зајакнува нејзината структура. Таа 
изгледа погуста и поцврста.
Код: 20116, 460 мл

965 MKD

3. Стилизирачки спреј за коса со алое
“Волумен и еластичност”
За нега на коса и совршена фризура во исто време. Ек-
страктот од алое и провитамин B5 ќе обезбедат волумен 
и одлична флексибилност при стилизирање на косата.
Код: 20144, 200 мл

885 MKD

4. Маска и шампон со кератин  
за фарбана коса
Шампон маската со кератин ќе 
помогне да се задржи бојата на обо-
ената коса долго време, ќе и даде сјај 
и мекост на ослабената коса и ќе соз-
даде луксузен волумен. Содржи ке-
ратин, средство за кондиционирање 
Silsoft Q, витамини Е и В5.
Код: 20139, 250 гр

736 MKD

5. Заштита од топлина, спреј 
со кератин за обоена коса
Високо ниво на топлинска заштита, 
светлосен волумен, флексибилен 
стајлинг, заштита на осветленоста на 
бојата на обоена коса, антистатички 
ефект. Состојки: кератин, витамини А, 
Е, D-пантенол, протеини од свила и 
бадем, коприва, рузмарин и екстракти 
од овошје.
Код: 20148, 200 мл

873 MKD

САКАТЕ ОБНОВА НА ВАШАТА КОСА, 
ВИ ЗДОСАДИ ПОТРАГАТА ПО СОВРШЕН ШАМПОН?

СВЕТЛА БОЈА,  
СОВРШЕНА НЕГА И СЈАЈ!

СОС-ПОМОШ 
ВРАТЕТЕ ГО СЈАЈОТ  
НА ВАШАТА КОСА!

АЛОЕ Е НАМЕНЕТ  
ЗА СИТЕ ТИПОВИ НА  
КОСА, НЕГУВА И ЈА  

НАВЛАЖНУВА КОСАТА.

СТИЛИЗИРАЊЕТО 
НА КОСАТА НЕ Е  

ПОВЕЌЕ  
ШТЕТНО!

ЗА БОЈАДИСАНА  
КОСА

ЗА ОШТЕТЕНИ И
ОСЛАБЕНИ ВРВОВИ

ЗА ЗАШТИТА ОД 
НЕГАТИВНИ ФАКТОРИ

1

2

3
4

5

* Економична формула. За квалитетно миење на косата, потребно помалку шампон.64 65

грижа за коса

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*



64 65

грижа за лице

1. Шампон со екстракт од алое
Шампон со екстракт од алое 
длабоко ги навлажнува кадриците, 
ја ублажува сувоста, дава прекрасен 
природен волумен. 
Код: 20117, 200 гр

599 MKD

2. Балсам за коса со екстракт од алое
Балсамот за коса со екстракт од алое 
ја оддржува влагата на косата, ја храни 
и ја зајакнува нејзината структура. Таа 
изгледа погуста и поцврста.
Код: 20116, 460 мл

896 MKD

3. Стилизирачки спреј за коса со алое  
“Волумен и еластичност”
За нега на коса и совршена фризура во исто време. Ек-
страктот од алое и провитамин B5 ќе обезбедат волумен 
и одлична флексибилност при стилизирање на косата.
Код: 20144, 200 мл

824 MKD

4. Маска и шампон со кератин 
за фарбана коса
Шампон маската со кератин ќе 
помогне да се задржи бојата на обо-
ената коса долго време, ќе и даде сјај 
и мекост на ослабената коса и ќе соз-
даде луксузен волумен. Содржи ке-
ратин, средство за кондиционирање 
Silsoft Q, витамини Е и В5.
Код: 20139, 250 гр

975 MKD

5. Заштита од топлина, спреј 
со кератин за обоена коса
Високо ниво на топлинска заштита, 
светлосен волумен, флексибилен 
стајлинг, заштита на осветленоста на 
бојата на обоена коса, антистатички 
ефект. Состојки: кератин, витамини А, 
Е, D-пантенол, протеини од свила и 
бадем, коприва, рузмарин и екстракти 
од овошје.
Код: 20148, 200 мл

1000 MKD

САКАТЕ ОБНОВА НА ВАШАТА КОСА,
ВИ ЗДОСАДИ ПОТРАГАТА ПО СОВРШЕН ШАМПОН?

СВЕТЛА БОЈА,  
СОВРШЕНА НЕГА И СЈАЈ!

СОС-ПОМОШ 
ВРАТЕТЕ ГО СЈАЈОТ 
НА ВАШАТА КОСА!

АЛОЕ Е НАМЕНЕТ  
ЗА СИТЕ ТИПОВИ НА  
КОСА, НЕГУВА И ЈА  

НАВЛАЖНУВА КОСАТА.

СТИЛИЗИРАЊЕТО 
НА КОСАТА НЕ Е  

ПОВЕЌЕ  
ШТЕТНО!

ЗА БОЈАДИСАНА  
КОСА

ЗА ОШТЕТЕНИ И 
ОСЛАБЕНИ ВРВОВИ

ЗА ЗАШТИТА ОД 
НЕГАТИВНИ ФАКТОРИ

1

2

3
4

5

* Економична формула. За квалитетно миење на косата, потребно помалку шампон.64 65

грижа за коса

КО
НЦ

ЕНТРИРАНО*



66 67

грижа за лице

228 
MKD

ЉУБОВ ЗА
283 

MKD
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ЉУБОВ ЗА
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МОРЕ ОД ЗАДОВОЛСТВА: 
ЗА КОСА И ТЕЛО!

ЦРВЕНИ АЛГИ – ја зајакнуваат 
косата, обезбедува регенерација 
на кожата;
БИСКОФИТ – солта на 
античкото море, депонирана во 
земјата - ја подобрува состојбата 
на косата, и негува

My Family Care

1. Шампон за коса 
“Мистерија на  
античкото море“
Дава свежина, ја 
подобрува состојбата 
на косата, правејќи ја 
помека.
Код: 25713, 250 гр

370 MKD

2. Кондиционер за коса 
“Мистерија на античкото 
море“ 
Ја враќа влажноста на косата, 
ја подобрува мекоста и 
природниот сјај.
Код: 25714, 250 гр

370 MKD

3. Гел за туширање 
“Мистерија на 
античкото море“
Нежно ја чисти кожата, ја 
враќа природната мекост.
Код: 35715, 250 гр

370 MKD

1

66 67

МОЈАТА СЕМЕЈНА ГРИЖА –
ПРОИЗВОДИ КАКО ОСНОВНА КОЗМЕТИКА 

ЗА ЦЕЛОТО СЕМЕЈСТВО

нега на коса  
и тело

4. Универзален шампон “Јагодов деликатес”
Ефикасно ја чисти косата без да ја оштети. Пого-
ден за секојдневна употреба. Помага да и даде на 
косата убав и природен сјај. Идеален за нормална 
коса.
Код: 25701, 250 гр
5. Балсам за коса “Јагодов деликатес”
Деликатно ја омекнува тенката  и слаба коса, 
правејќи ја визуелно повеќе густа. Шампонот 
ќе ја направи косата свилена на допир  и  добро 
негувана на изглед.
Код: 25702, 250 гр
6. Гел за туширање “Јагодов деликатес”
Нежно ја чисти кожата, и дава ароми на зрели ма-
лини и шумски бобинки. Кожата станува кадифена 
и мека.
Код: 35703, 250 гр

7. Шампон “Нежна жалфија”
Нежно влијае на косата, внимателно го 
штити скалпот од кожен себум, подолго 
ја одржува косата чиста и свежа. Иде-
ален е за коса која е склона кон мастење.
Код: 25704, 250 гр
8. Балсам за коса “Нежна жалфија”
И овозможува на косата да биде  мазна  и 
еластична. Ефект на волумен. Косата до-
бива извонреден изглед и природен сјај. 
Код: 25705, 250 гр
9. Гел за туширање “Нежна жалфија”
Нежно ја чисти кожата, оставајќи на неа 
деликатна арома на лисја од жалфија. 
Дава на кожата чувство на мекост и 
удобност.
Код: 35706, 250 гр

10. Шампон “Билна свежина”
Квалитетно ја чисти косата, одржува 
природно ниво на хидратација. Косата
останува мека долго време. Идеален за 
нормална и сува коса.
Код: 25707, 250 гр
11. Балсам за коса “Билна свежина”
Ја враќа оштетената структура на косата, ја 
штити од негативните ефекти на околината, 
ја прави косата мека. 
Код: 25708, 250 гр
12. Гел за туширање “Билна свежина”
Нежно ја чисти кожата, оставајќи  пре-
красна арома на зелени билки. Дава 
мекост и еластичност на кожата.
Код: 35709, 250 гр

НОВО
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грижа за лице
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МОРЕ ОД ЗАДОВОЛСТВА:
ЗА КОСА И ТЕЛО!

ЦРВЕНИ АЛГИ – ја зајакнуваат 
косата, обезбедува регенерација 
на кожата;
БИСКОФИТ – солта на 
античкото море, депонирана во 
земјата - ја подобрува состојбата 
на косата, и негува

My Family Care

1. Шампон за коса  
“Мистерија на  
античкото море“
Дава свежина, ја 
подобрува состојбата 
на косата, правејќи ја 
помека.
Код: 25713, 250 гр

344 MKD

2. Кондиционер за коса 
“Мистерија на античкото 
море“
Ја враќа влажноста на косата, 
ја подобрува мекоста и 
природниот сјај.
Код: 25714, 250 гр

344 MKD

3. Гел за туширање 
“Мистерија на 
античкото море“
Нежно ја чисти кожата, ја 
враќа природната мекост.
Код: 35715, 250 гр

344 MKD

1

66 67

МОЈАТА СЕМЕЈНА ГРИЖА –
ПРОИЗВОДИ КАКО ОСНОВНА КОЗМЕТИКА 

ЗА ЦЕЛОТО СЕМЕЈСТВО

нега на коса  
и тело

4. Универзален шампон “Јагодов деликатес”
Ефикасно ја чисти косата без да ја оштети. Пого-
ден за секојдневна употреба. Помага да и даде на 
косата убав и природен сјај. Идеален за нормална 
коса.
Код: 25701, 250 гр
5. Балсам за коса “Јагодов деликатес”
Деликатно ја омекнува тенката  и слаба коса, 
правејќи ја визуелно повеќе густа. Шампонот 
ќе ја направи косата свилена на допир  и  добро 
негувана на изглед.
Код: 25702, 250 гр
6. Гел за туширање “Јагодов деликатес”
Нежно ја чисти кожата, и дава ароми на зрели ма-
лини и шумски бобинки. Кожата станува кадифена 
и мека.
Код: 35703, 250 гр

7. Шампон “Нежна жалфија”
Нежно влијае на косата, внимателно го 
штити скалпот од кожен себум, подолго 
ја одржува косата чиста и свежа. Иде-
ален е за коса која е склона кон мастење.
Код: 25704, 250 гр
8. Балсам за коса “Нежна жалфија”
И овозможува на косата да биде  мазна  и 
еластична. Ефект на волумен. Косата до-
бива извонреден изглед и природен сјај. 
Код: 25705, 250 гр
9. Гел за туширање “Нежна жалфија”
Нежно ја чисти кожата, оставајќи на неа 
деликатна арома на лисја од жалфија. 
Дава на кожата чувство на мекост и 
удобност.
Код: 35706, 250 гр

10. Шампон “Билна свежина”
Квалитетно ја чисти косата, одржува 
природно ниво на хидратација. Косата 
останува мека долго време. Идеален за 
нормална и сува коса.
Код: 25707, 250 гр
11. Балсам за коса “Билна свежина”
Ја враќа оштетената структура на косата, ја 
штити од негативните ефекти на околината, 
ја прави косата мека. 
Код: 25708, 250 гр
12. Гел за туширање “Билна свежина”
Нежно ја чисти кожата, оставајќи  пре-
красна арома на зелени билки. Дава 
мекост и еластичност на кожата.
Код: 35709, 250 гр

НОВО



68 69

грижа за лицеPro Botanic

АЛТАЈСКА СИЛА 
НА ВАШАТА КОСА

1. Хербален 
смирувачки 
шампон
Код: 24712, 250 гр 

745 MKD

1

68

СОДРЖИ 100% 
ПРИРОДНИ БИЛНИ 
КОМПЛЕКСИ:
-  ГО СМИРУВА СКАЛПОТ;
-  И ДАВА ЖИВОТ НА ТЕНКАТА  

И ОШТЕТЕНА КОСА;
-  ДАВА ЗДРАВ ИЗГЛЕД  

НА КОСАТА.

ПУДРА – го активира рас-
тот на косата, го спречува 
пукањето на врвовите

КАМИЛИЦА – го смирува 
скалпот, го елиминира 
првутот, ги зајакнува 
корените

МАЈЧИНА ДУШИЦА – дава 
сјај, ја прави косата мазна

ПАНТЕНОЛ –  
штити од надворешни 
влијанија

ПРИДОБИВКИ ОД

АЛТАЈСКИТЕ 
БИЛКИ

П Р Е Д Н О С Т И  Н А  Б И Л К И Т Е ПРОИЗВОДИ ЗА In Top

2 3

нега на коса

2. Шампон за длабинско 
чистење
Гранули од јаглен:
-  активно апсорбирање  

на вишокот маснотии;
-  чистење на косата  

од остатоците од
производи за стилизирање;

-  нежно и длабоко ја чисти  
косата и скалпот од  
загадување и токсини;

-  со употребата на маски  
и мелеми  за коса ја  
прави поефикасна.

Код: 25506, 200 мл

1015 MKD
3. Кондиционер за коса  
“Ефект на обновување
и потхранување“
Давал луксузен сјај  
и добро негуван изглед. 
Кондиционерот е совршен  
за вас, ако вашата коса е:
-  кадрава по стилизирање,
-  тенка и мека, оштетена како 

резултат на стилизирање;
-  сува, особено по изложеност  

на сонце во летниот период.
Код: 25507, 200 мл

959 MKD

НЕ ЈА БОИ КОСАТА,  
ЦЕЛОСНО СЕ ИЗМИВА

69

СО УДОБЕН 
ДИСПЕНДЕР

ДИЈАМ
АН

ТЕ
Н 

СЈАЈ НА КОСАТА

БРИЛИЈАНТЕН ИЗГЛЕД  
НА ВАШАТА КОСА!



68 69

грижа за лицеPro Botanic

АЛТАЈСКА СИЛА 
НА ВАШАТА КОСА

1. Хербален 
смирувачки 
шампон
Код: 24712, 250 гр 

695 MKD

1

68

СОДРЖИ 100% 
ПРИРОДНИ БИЛНИ
КОМПЛЕКСИ:
-  ГО СМИРУВА СКАЛПОТ;
-  И ДАВА ЖИВОТ НА ТЕНКАТА  

И ОШТЕТЕНА КОСА;
-  ДАВА ЗДРАВ ИЗГЛЕД  

НА КОСАТА.

ПУДРА – го активира рас-
тот на косата, го спречува 
пукањето на врвовите

КАМИЛИЦА – го смирува 
скалпот, го елиминира 
првутот, ги зајакнува 
корените

МАЈЧИНА ДУШИЦА – дава 
сјај, ја прави косата мазна

ПАНТЕНОЛ – 
штити од надворешни 
влијанија

ПРИДОБИВКИ ОД

АЛТАЈСКИТЕ 
БИЛКИ

П Р Е Д Н О С Т И  Н А  Б И Л К И Т Е ПРОИЗВОДИ ЗА In Top

2 3

нега на коса

2. Шампон за длабинско 
чистење
Гранули од јаглен:
-  активно апсорбирање  

на вишокот маснотии;
-  чистење на косата  

од остатоците од  
производи за стилизирање;

-  нежно и длабоко ја чисти  
косата и скалпот од  
загадување и токсини;

-  со употребата на маски  
и мелеми  за коса ја  
прави поефикасна.

Код: 25506, 200 мл

1090 MKD
3. Кондиционер за коса 
“Ефект на обновување  
и потхранување“
Давал луксузен сјај  
и добро негуван изглед. 
Кондиционерот е совршен  
за вас, ако вашата коса е:
-  кадрава по стилизирање,
-  тенка и мека, оштетена како 

резултат на стилизирање;
-  сува, особено по изложеност  

на сонце во летниот период.
Код: 25507, 200 мл

1030 MKD

НЕ ЈА БОИ КОСАТА,  
ЦЕЛОСНО СЕ ИЗМИВА

69

СО УДОБЕН 
ДИСПЕНДЕР

ДИЈАМ
АН

ТЕ
Н 

СЈАЈ НА КОСАТА

БРИЛИЈАНТЕН ИЗГЛЕД  
НА ВАШАТА КОСА!



70 71

грижа за лицеSPA technology ДРУГА РЕАЛНОСТ
СПА ТРЕТМАН  

ВО ДОМАШНИ УСЛОВИ1. Сол за тело 
“Кристали од мртво море” 

Код: 30223, 330 гр 1275 
MKD

МОРСКА СОЛ:
-  помага да се отстранат мртвите клетки;
-  ги стимулира метаболичките процеси 

и циркулацијата на крвта;
-  ја храни кожата со минерали;
-  се бори против целулитот;
-  го намалува отокот, повлекувајќи 

вишок течност низ порите;
-  ја тонира кожата, обезбедувајќи 

мекост и еластичност.

5

43

21

AРОМ

А
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О
ЈА
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Е
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Е
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О
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О
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Т

В
О

70 71

2. Сол за тело “Грејпфрут”
Код: 30222, 380 гр

859 MKD
3. Сол за тело “Грејпфрут”
Код: 30224, 50 гр

155 MKD

5. Сол за тело “Медена праска”
Код: 30213, 380 гр

859 MKD

4. Сол за тело “Зелен чај”
Код: 30215, 380 гр

859 MKD

 

  
НЕ

Ж
Н
А
КР

ЕМ
АСТА

ТЕ
КС

ТУРА

Заборавете  
на целулитот

и опуштете се.  
Видете на страна 75

грижа за тело



70 71

грижа за лицеSPA technology ДРУГА РЕАЛНОСТ
СПА ТРЕТМАН  

ВО ДОМАШНИ УСЛОВИ1. Сол за тело  
“Кристали од мртво море”
Код: 30223, 330 гр

1186 MKD

МОРСКА СОЛ:
-  помага да се отстранат мртвите клетки;
-  ги стимулира метаболичките процеси 

и циркулацијата на крвта;
-  ја храни кожата со минерали;
-  се бори против целулитот;
-  го намалува отокот, повлекувајќи

вишок течност низ порите;
-  ја тонира кожата, обезбедувајќи 

мекост и еластичност.

5

43

21
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70 71

2. Сол за тело “Грејпфрут”
Код: 30222, 380 гр 

925 MKD
3. Сол за тело “Грејпфрут”
Код: 30224, 50 гр

165 MKD

5. Сол за тело “Медена праска”
Код: 30213, 380 гр 

925 MKD

4. Сол за тело “Зелен чај”
Код: 30215, 380 гр 

925 MKD

НЕ
Ж
Н
А
КР

ЕМ
АСТА ТЕ

КС
ТУРА

Заборавете  
на целулитот  

и опуштете се.  
Видете на страна 75

грижа за тело



72

грижа за лицеHainan Tao

Кожа мека,  
како кадифе!

Младост  
и длабока 

хидратација!

1 2

3. Јапонски сунѓер -  
пешкир за тело
Оригиналната ткаенина обезбедува:
-  Чистење на кожата  

и висококвалитетно  
чистење на порите;

-  ефект на антицелулитни масажа;
-  формирање на обилна пена.
Код: 90156, 1 пар.

498 MKD
4. Спа-ракавица
-  внимателно го отстранува  

мртвиот слој на епидермисот.
-  ги ублажува грубите делови на кожата.
-  обезбедува масажа ефект, ја стимулира 

циркулацијата на крвта.
Код: 90155, 1 пар.

464 MKD

РАКАВИЦА КОЈА ОВОЗМОЖУВА  
ДОФАТ И НА ТЕШКО 

ДОСТАПНИТЕ МЕСТА!

МАСАЖА + ПИЛИНГ

МАСАЖА + ПИЛИНГ

ИНТЕНЗИВНО 
ЧИСТЕЊЕ

ЛУКСУЗНИ МИНУТИ
           ОДМОР СО ХАИНАН ТАО...

3

4

73ЖОЛТА

СИНА

ЗЕ
ЛЕНА

ПИНК

1. Крем за 
тело “Сончеви 
маслинки” 
Вашата кожа ќе 
биде мека, како 
кадифе!
Код: 32604, 350 гр

1350 MKD

2. Крем-гел 
за туширање  
“Сончеви Маслинки”
Продолжи ја младоста 
на твојата кожа, пода-
рете и мекост и длабока 
хидратација.
Код: 32602, 350 гр

925 MKD

грижа за тело

72



72

грижа за лицеHainan Tao

Кожа мека,  
како кадифе!

Младост  
и длабока 

хидратација!

1 2

3. Јапонски сунѓер - 
пешкир за тело
Оригиналната ткаенина обезбедува:
-  Чистење на кожата  

и висококвалитетно  
чистење на порите;

-  ефект на антицелулитни масажа;
-  формирање на обилна пена.
Код: 90156, 1 пар.

615 MKD
4. Спа-ракавица
-  внимателно го отстранува  

мртвиот слој на епидермисот.
-  ги ублажува грубите делови на кожата.
-  обезбедува масажа ефект, ја стимулира 

циркулацијата на крвта.
Код: 90155, 1 пар.

540 MKD

РАКАВИЦА КОЈА ОВОЗМОЖУВА  
ДОФАТ И НА ТЕШКО  

ДОСТАПНИТЕ МЕСТА!

МАСАЖА + ПИЛИНГ

МАСАЖА + ПИЛИНГ

ИНТЕНЗИВНО 
                ЧИСТЕЊЕ

ЛУКСУЗНИ МИНУТИ
ОДМОР СО ХАИНАН ТАО...

3

4

73ЖОЛТА

СИНА

ЗЕ
ЛЕНА

ПИНК

1. Крем за 
тело “Сончеви 
маслинки” 
Вашата кожа ќе 
биде мека, како 
кадифе!
Код: 32604, 350 гр

1159 MKD

2.  Крем-гел  
за туширање  
“Сончеви Маслинки”
Продолжи ја младоста 
на твојата кожа, пода-
рете и мекост и длабока 
хидратација.
Код: 32602, 350 гр

817 MKD

грижа за тело

72



74 75

грижа за лице

2. Крем стимулатор за совршени бедра
Уживајте во изгледот на еластична и мазна 
кожа на бутовите! Кремот со умерен за-
топлувачки ефект делува на проблематич-
ните делови на телото како термоактивна 
микромасажа.
Код: 35412-01, 120 гр

1050 MKD

5

ВРЕМЕ Е ЗА ПРОМЕНА! 
ЗАПОЧНЕТЕ СО ВАШАТА СИЛУЕТА

2

3

1

4. Сол за тело “Топол ѓумбир“
Овозможува затоплување, ја чисти, измазну-
ва и затегнува кожата на проблематичните 
области, ја измазнува нејзината текстура.
Код: 30258, 150 гр

695 MKD

4 5. Антицелулитен  
крем со чили
Има силен ефект на 
затоплување, поради што ја 
активира циркулацијата и го 
елиминира целулит.
Код: 30211, 100 гр

987 MKD

СЕ ШТО ВИ Е ПОТРЕБНО 
ДО СОВРШЕНА ФИГУРА
•  ЗБОГУМ НА ЦЕЛУЛИТОТ;
•  СОЗДАДЕТЕ СОВРШЕНА СИЛУЕТА;
•  СИМУЛИРАЈТЕ ЈАСНИ КОНТУРИ;
•  ОСЛОБОДЕТЕ СЕ ОД ВИШОКОТ САНТИМЕТРИ.

•  ГО ИЗМАЗНУВА  
РЕЉЕФОТ НА КОЖАТА

•  ГИ НАМАЛУВА ВИДЛИВИТЕ
ЗНАЦИ НА ЦЕЛУЛИТ

•  ЈА ЗГОЛЕМУВА ЕЛАСТИЧ-
НОСТА НА КОЖАТА

ВО НОВО 

ИЗДАНИЕ!

74 75

1. Антицелулитен гел
Се бори со тешки 
манифестации на целулит. 
Го подобрува изгледот на 
кожата: измазнува, го олеснува 
релјефот, ја зголемува 
еластичноста, и ја затегнува 
кожата на телото.
Код: 30256, 150 гр

1052 MKD 3. Слим- гел 
за туширање
Citrus Aroma
Гел со екстра-
мека формула 
кој деликатно 
ја чисти кожата 
од нечистотија 
и дава мекост, 
нежност и 
свиленкавост. 
Код: 30257, 
250 гр

695 MKD

грижа за тело



74 75

грижа за лице

2. Крем стимулатор за совршени бедра
Уживајте во изгледот на еластична и мазна 
кожа на бутовите! Кремот со умерен за-
топлувачки ефект делува на проблематич-
ните делови на телото како термоактивна 
микромасажа.
Код: 35412, 120 гр

756 MKD

5

ВРЕМЕ Е ЗА ПРОМЕНА! 
ЗАПОЧНЕТЕ СО ВАШАТА СИЛУЕТА

2

3

1

4. Сол за тело “Топол ѓумбир“
Овозможува затоплување, ја чисти, измазну-
ва и затегнува кожата на проблематичните 
области, ја измазнува нејзината текстура.
Код: 30258, 150 гр

810 MKD

4 5. Антицелулитен 
крем со чили
Има силен ефект на 
затоплување, поради што ја 
активира циркулацијата и го 
елиминира целулит.
Код: 30211, 100 гр

1060 MKD

СЕ ШТО ВИ Е ПОТРЕБНО 
ДО СОВРШЕНА ФИГУРА
•  ЗБОГУМ НА ЦЕЛУЛИТОТ;
•  СОЗДАДЕТЕ СОВРШЕНА СИЛУЕТА;
•  СИМУЛИРАЈТЕ ЈАСНИ КОНТУРИ;
•  ОСЛОБОДЕТЕ СЕ ОД ВИШОКОТ САНТИМЕТРИ.

•  ГО ИЗМАЗНУВА 
РЕЉЕФОТ НА КОЖАТА

•  ГИ НАМАЛУВА ВИДЛИВИТЕ
ЗНАЦИ НА ЦЕЛУЛИТ

•  ЈА ЗГОЛЕМУВА ЕЛАСТИЧ-
НОСТА НА КОЖАТА

ВО НОВО 

ИЗДАНИЕ!

74 75

1. Антицелулитен гел
Се бори со тешки 
манифестации на целулит. 
Го подобрува изгледот на 
кожата: измазнува, го олеснува 
релјефот, ја зголемува 
еластичноста, и ја затегнува 
кожата на телото.
Код: 30256, 150 гр

846 MKD 3. Слим- гел  
за туширање
Citrus Aroma
Гел со екстра-
мека формула 
кој деликатно 
ја чисти кожата 
од нечистотија 
и дава мекост, 
нежност и 
свиленкавост. 
Код: 30257, 
250 гр

530 MKD

грижа за тело



76 77

грижа за лице

ЧЕТКА  
ЗА ТРАНСФОРМАЦИЈА 
НА ВАШИОТ ИЗГЛЕД

ДЕКОРАТИВНА  
КОЗМЕТИКА  
                “3 ВО 1”

- МНОГУФУНКЦИОНАЛОСТ  
3 четки за шминка во една футрола

- ЕРГОНОМСКА РАЧКА  
за лесна и висококвалитетна примена  
на декоративна козметика

- ПОГОДНА И ПРАКТИЧНА  
за во вашата чанта.

1.  ГОЛЕМА ЧЕТКА
-  ЗА НАНЕСУВАЊЕ 

/ МЕШАВИНА 
ВО ПРАВ ИЛИ
РУМЕНИЛО

1. Четка за нанесување 
на шминка “3 во 1”
Код: 90194, 1 пар.

1505 MKD

2.  СУНЃЕРЧЕ
ЗА ШМИНКА

-  ЗА НАНЕСУВАЊЕ 
ТОНСКА ОСНОВА-
ПРАЈМЕР

3.  МАЛА ЧЕТКА
СО ТЕНОК ВРВ

-  ЗА НАНЕСУВАЊЕ НА 
КАРМИН, СЈАЈ ЗА УСНИ,
И СЕНКА ЗА ОЧИ

-  ЗА ЦРТАЊЕ НА ВЕЃИТЕ  
И ОЧНИТЕ КАПАЦИ

1

76

КУШОН TIANDE – 
ЗА СИТЕ ОНИЕ КОИ 
ГО СЛЕДАТ ТРЕНДОТ!

ПЕРФЕКТЕН ТОН на лице!

-  УЛТРА ЛЕСНА 
ЗА АПЛИКАЦИЈА

-  СОВРШЕНА
ПРИЛАГОДЛИВОСТ 
НА КОЖАТА

-  ГИ ПОКРИВА
НЕСОВРШЕНОСТИТЕ 
И БРЧКИТЕ

ЗА МАСНА КОЖА
+

КОМПЛЕКС НА АБСОРБЕНТИ 
СО АМИНОКИСЕЛИНА

2. DD Тонален Кушон 
Навлажнувачка и нежна грижа,  
антиоксиданс, УФ и УВА заштита.
Код: 80909, 15 гр

2651 MKD

3. DD Кушон наменет  
за масна кожа
Совршено рамномерен и мат тон  
на кожата во текот на целиот ден,  
дури и во Т-зоната.
Код: 80913, 15 гр

2651 MKD

ПУДРА

ТОНАЛНА
КРЕМА

НАВЛАЖНУВАЧКИ 
И ЗАШТИТНИ 

СВОЈСТВА

+
КУШОН- 

ПРОИЗВОД
3 ВО 1

+

3

2
ИДЕАЛЕН ПРОИЗВОД
ЗА НОРМАЛНА КОЖА

77

декоративна 
козметика

НОВО



76 77

грижа за лице

ЧЕТКА 
ЗА ТРАНСФОРМАЦИЈА
НА ВАШИОТ ИЗГЛЕД

ДЕКОРАТИВНА  
КОЗМЕТИКА 
                “3 ВО 1”

- МНОГУФУНКЦИОНАЛОСТ  
3 четки за шминка во една футрола

- ЕРГОНОМСКА РАЧКА  
за лесна и висококвалитетна примена  
на декоративна козметика

- ПОГОДНА И ПРАКТИЧНА
за во вашата чанта.

1.  ГОЛЕМА ЧЕТКА
-  ЗА НАНЕСУВАЊЕ

/ МЕШАВИНА
ВО ПРАВ ИЛИ 
РУМЕНИЛО

1. Четка за нанесување  
на шминка “3 во 1”
Код: 90194, 1 пар.

1402 MKD

2.  СУНЃЕРЧЕ
ЗА ШМИНКА 

-  ЗА НАНЕСУВАЊЕ
ТОНСКА ОСНОВА-
ПРАЈМЕР

3.  МАЛА ЧЕТКА  
СО ТЕНОК ВРВ

-  ЗА НАНЕСУВАЊЕ НА 
КАРМИН, СЈАЈ ЗА УСНИ, 
И СЕНКА ЗА ОЧИ

-  ЗА ЦРТАЊЕ НА ВЕЃИТЕ
И ОЧНИТЕ КАПАЦИ

1

76

КУШОН TIANDE –  
ЗА СИТЕ ОНИЕ КОИ  
ГО СЛЕДАТ ТРЕНДОТ!

ПЕРФЕКТЕН ТОН на лице!

-  УЛТРА ЛЕСНА 
ЗА АПЛИКАЦИЈА

-  СОВРШЕНА 
ПРИЛАГОДЛИВОСТ 
НА КОЖАТА

-  ГИ ПОКРИВА 
НЕСОВРШЕНОСТИТЕ 
И БРЧКИТЕ

ЗА МАСНА КОЖА
+

КОМПЛЕКС НА АБСОРБЕНТИ 
СО АМИНОКИСЕЛИНА

2. DD Тонален Кушон 
Навлажнувачка и нежна грижа,  
антиоксиданс, УФ и УВА заштита.
Код: 80909, 15 гр

2850 MKD

3. DD Кушон наменет 
за масна кожа
Совршено рамномерен и мат тон  
на кожата во текот на целиот ден,  
дури и во Т-зоната.
Код: 80913, 15 гр

2850 MKD

ПУДРА

ТОНАЛНА 
КРЕМА

НАВЛАЖНУВАЧКИ 
И ЗАШТИТНИ 

СВОЈСТВА

+
КУШОН- 

ПРОИЗВОД 
3 ВО 1

+

3

2
ИДЕАЛЕН ПРОИЗВОД  
ЗА НОРМАЛНА КОЖА

77

декоративна 
козметика

НОВО



78 79

грижа за лице

5. Кисти  
для макияжа
Код: 90102,  
набор из 5 бр

RUB 291  
BYN 9,60   
KZT 1 494

2

6

5

1

СОЗДАДЕТЕ 
ЛУКСУЗЕН ИЗГЛЕД!

5. Сет сенки за очи  
за вечерен изглед
Код: 80136, 13 гр

1402 MKD

6. Сет сенки за очи  
за природен изглед
Код: 80135, 13 гр

1402 MKD

1. Сет сенки за очи
Совршена палета на сенки за луксузен изглед! 
Комбинирајте ги сите три нијанси  
или потенцирајте со една. 
Код: 80912, 7,5 гр

1224 MKD

Тон 02 –  
Party Time

Тон 03 –  
Daily Style

2. Камена пудра за лице
Создава совршено свеж  
и мат изглед не дозволува 
појава на масен сјај. 
Рефлективен ефект  
за прикривање на брчките.
Код: 80917, 14 гр

2450 MKD

Тон 1

Тон 2

Тон 3

78 79

- 12 ТРЕНД СЕНКИ
ВО СЕКОЈА ПАЛЕТА

- ТЕКСТУРА
ЗА СОВРШЕН 
ИЗГЛЕД

- НЕЖЕН
АПЛИКАТОР  
ЗА НАНЕСУВАЊЕ

НАНЕСЕТЕ БЕЛ ИЛИ 
РОЗОВ МОЛИВ  
ЗА ВИЗУЕЛНО 
ИСТАКНУВАЊЕ  
НА ВАШИТЕ ОЧИ

03

02

01
10

08

05

14

15

19

31

34

35

25

4

4. Молив 
за очи и усни
Код: 80904, 1 пар.

175 MKD

3. Зацврстувачки 
серум за трепки  
и веѓи
Го забрзува растот 
на трепките, го 
подобрува нивниот 
квалитет, погодна 
за раст на веѓите.
Код: 80916, 5 мл

1620 MKD3

WKPEP®  
PRO-LASH
СО ПЕПТИДЕН 

КОМПЛЕКС

декоративна 
козметика



78 79

грижа за лице

5. Кисти 
для макияжа
Код: 90102,  
набор из 5 бр

RUB 291 
BYN 9,60   
KZT 1 494

2

6

5

1

СОЗДАДЕТЕ  
ЛУКСУЗЕН ИЗГЛЕД!

5. Сет сенки за очи 
за вечерен изглед
Код: 80136, 13 гр

1505 MKD

6. Сет сенки за очи 
за природен изглед 
Код: 80135, 13 гр 

1505 MKD

1. Сет сенки за очи
Совршена палета на сенки за луксузен изглед! 
Комбинирајте ги сите три нијанси  
или потенцирајте со една. 
Код: 80912, 7,5 гр

857 MKD

Тон 02 –  
Party Time

Тон 03 –  
Daily Style

2. Камена пудра за лице
Создава совршено свеж  
и мат изглед не дозволува 
појава на масен сјај. 
Рефлективен ефект  
за прикривање на брчките.
Код: 80917, 14 гр

2279 MKD

Тон 1

Тон 2

Тон 3

78 79

- 12 ТРЕНД СЕНКИ
ВО СЕКОЈА ПАЛЕТА

- ТЕКСТУРА 
ЗА СОВРШЕН 
ИЗГЛЕД

- НЕЖЕН 
АПЛИКАТОР  
ЗА НАНЕСУВАЊЕ

НАНЕСЕТЕ БЕЛ ИЛИ
РОЗОВ МОЛИВ  
ЗА ВИЗУЕЛНО 
ИСТАКНУВАЊЕ
НА ВАШИТЕ ОЧИ

03

02

01
10

08

05

14

15

19

31

34

35

25

4

4. Молив  
за очи и усни
Код: 80904, 1 пар.

162 MKD

3. Зацврстувачки 
серум за трепки  
и веѓи
Го забрзува растот 
на трепките, го 
подобрува нивниот 
квалитет, погодна 
за раст на веѓите.
Код: 80916, 5 мл

506 MKD3

WKPEP®
PRO-LASH
СО ПЕПТИДЕН 

КОМПЛЕКС

декоративна 
козметика



2. Кармин за усни Creamy Glam
Состојки: масло од јојоба, 
восоци од кандела и карнеба, 
витамин Е, ланолин. Без 
конзерванси!
Код: 80125, 4,3 гр

455 MKD

НЕЖНИ УСНИ ЗА
БЕСПРЕКОРЕН ИЗГЛЕД!

Cream Sorbet
104. 

Ripe Hazelnut
102. 

Sweet Coquette
121. 

Luscious Amaranth
122.

Orchid Petals

126. 

French Lace
105. 

Rose Quartz
108. 

Gentle Blush
107. 

Raspberry Fresh

127. 
Sunny Coral

129. 

Cranberry Juice
111. 

Casual Mahogany
118. 

Peach Nectar
115. 

Pink Cherry

131. 

Rich Wine

134. 
Almond Brownie

135. 

2

80

декоративна 
козметика

81

1. Маскара Galaxy Volume 5D
Во исто време ги извршува 
функциите на пет производи.
Код: 80129, 11,5 гр

1680 MKD

1

ВАШИОТ ИЗГЛЕД –
во центарот на вниманието!

- ВОЛУМЕН
- ИДЕАЛНО ОДВОЈУВАЊЕ
- ИДЕАЛНО ВИТКАЊЕ
- НЕВЕРОЈАТНА ДОЛЖИНА
- ВНИМАТЕЛНА ГРИЖА

ЕФЕКТИ  
ВО ЕДЕН 
ПРОИЗВОД:5

80



2. Кармин за усни Creamy Glam
Состојки: масло од јојоба, 
восоци од кандела и карнеба, 
витамин Е, ланолин. Без 
конзерванси!
Код: 80125, 4,3 гр

490 MKD

НЕЖНИ УСНИ ЗА 
БЕСПРЕКОРЕН ИЗГЛЕД!

Cream Sorbet
104. 

Ripe Hazelnut
102. 

Sweet Coquette
121. 

Luscious Amaranth
122.

Orchid Petals

126. 

French Lace
105. 

Rose Quartz
108. 

Gentle Blush
107. 

Raspberry Fresh

127. 
Sunny Coral

129. 

Cranberry Juice
111. 

Casual Mahogany
118. 

Peach Nectar
115. 

Pink Cherry

131. 

Rich Wine

134. 
Almond Brownie

135. 

2

80

декоративна 
козметика

81

1. Маскара Galaxy Volume 5D
Во исто време ги извршува 
функциите на пет производи.
Код: 80129, 11,5 гр

1439 MKD

1

ВАШИОТ ИЗГЛЕД –
во центарот на вниманието!

- ВОЛУМЕН
- ИДЕАЛНО ОДВОЈУВАЊЕ
- ИДЕАЛНО ВИТКАЊЕ
- НЕВЕРОЈАТНА ДОЛЖИНА
- ВНИМАТЕЛНА ГРИЖА

ЕФЕКТИ  
ВО ЕДЕН 
ПРОИЗВОД:5

80



82 83

грижа за коса

7

ЗА НЕЖНИ 
           УСНИ !

1–6

ЉУБОВ
ЗА

290 MKD
1. Овошен балсам
за усни “Праска“ 
Код: 80112/09, 3,5 гр
2. Овошен балсам 
за усни “Ванила“ 
Код: 80112/03, 3,5 гр
3. Овошен балсам 
за усни “Jагода”  
Код: 80112/07, 3,5 гр
4. Овошен балсам 
за усни “Малина“ 
Код: 80112/08, 3,5 гр
5. Овошен балсам 
за усни “Цреша“ 
Код: 80112/05, 3,5 гр
6. Овошен балсам 
за усни “Jаболко“ 
Код: 80112/02, 3,5 гр82

7. Бисерен сјај за усни
Поседува густа бисерна 
текстура. Благодарение 
на рефлективните 
честички, вашата 
насмевка е апсолутно 
блескава.
Код: 80110, 10 мл

408 MKD

ГЛАМУРОЗЕН 
ИЗГЛЕД

БАЛСАМ  
ЗА УСНИ TIANDE:

 •  да се спречи сувост и
пукнатини на усните;

 •  заштита од штетните
надворешни
влијанија;

 •  ги омекнува усните;
 •  дава светлина сјај и

има деликатна арома.

ЗА ОНИЕ КОИ  
СЕ ВО ТЕК 
СО ТРЕНДОТ!

ОДБЕРЕТЕ 
ЈА ВАШАТА 
ОМИЛЕНА БОЈА!

8

Maroon (01) Red (02)  

Paprika (03) 

- ЛЕСЕН ЗА НАНЕСУВАЊЕ
- ОДЛИЧНА ОТПОРНОСТ
- БОГАТ СО ПЧЕЛЕН ВОСОК

8. Кармин-кушон 
Код: 80918, 2,5 мл

1092 MKD

Salmon (04) Terracotta (05) 

КОПЧЕ - ДОЗАТОР –  
КЛИКНЕТЕ ЗА 
КОНТРОЛА  
НА БОЈАТА

ЛЕСНА 
УПОТРЕБА

КУШОН 
АПЛИКАТОР –

83

декоративна 
козметика

НОВО



82 83

грижа за коса

7

ЗА НЕЖНИ
УСНИ !

1–6

ЉУБОВ 
ЗА

205 MKD
1. Овошен балсам  
за усни “Праска“ 
Код: 80112/09, 3,5 гр
2. Овошен балсам  
за усни “Ванила“ 
Код: 80112/03, 3,5 гр
3. Овошен балсам  
за усни “Jагода”  
Код: 80112/07, 3,5 гр
4. Овошен балсам  
за усни “Малина“
Код: 80112/08, 3,5 гр
5. Овошен балсам  
за усни “Цреша“ 
Код: 80112/05, 3,5 гр
6. Овошен балсам  
за усни “Jаболко“ 
Код: 80112/02, 3,5 гр82

7. Бисерен сјај за усни
Поседува густа бисерна 
текстура. Благодарение 
на рефлективните
честички, вашата 
насмевка е апсолутно 
блескава.
Код: 80110, 10 мл

408 MKD

ГЛАМУРОЗЕН 
ИЗГЛЕД

БАЛСАМ 
ЗА УСНИ TIANDE:
• да се спречи сувост и 

пукнатини на усните;
• заштита од штетните 

надворешни 
влијанија;

• ги омекнува усните;
• дава светлина сјај и 

има деликатна арома.

ЗА ОНИЕ КОИ 
СЕ ВО ТЕК  
СО ТРЕНДОТ!

ОДБЕРЕТЕ 
ЈА ВАШАТА 
ОМИЛЕНА БОЈА!

8

Maroon (01) Red (02)  

Paprika (03) 

-  ЛЕСЕН ЗА НАНЕСУВАЊЕ
-  ОДЛИЧНА ОТПОРНОСТ
-  БОГАТ СО ПЧЕЛЕН ВОСОК

8. Кармин-кушон 
Код: 80918, 2,5 мл 

1465 MKD

Salmon (04) Terracotta (05) 

КОПЧЕ - ДОЗАТОР –  
КЛИКНЕТЕ ЗА 
КОНТРОЛА  
НА БОЈАТА

ЛЕСНА 
УПОТРЕБА

КУШОН 
АПЛИКАТОР –

83

декоративна 
козметика

НОВО



85

декоративна 
козметика

84

3

1

2

КОЗМЕТИКА ВО ЧАНТА

ПРАКТИЧНИ ОГЛЕДАЛА

Х 1 –  
ЕДНОСТРАНО ОГЛЕДАЛО
Х 2 –  
ДВОСТРАНО ОГЛЕДАЛО 

10 СМ

17 СМ 9 СМ

6

7

4

5

ДЛАБОЧИНА – 6 СМ

ШИРИНА – 15 СМ

ВИ
СИ

НА
 –

 13
 СМ

84

04  Marsala

07 Naive Charm

08  Natural Chic

03  Burgundy

06 Smoky Nude

05  Naked

09  Beige Tone

10  Mauve

16  Cyclamen

18  Sweet Caramel

17  Pastel Violet

14 Titian Sunset

11  Сhanel Dress

15  Berry Cobbler

20  Casual Mahogany

19  Rosy Dreams

ЗАВОДЛИВОСТ НА  
ВАШИТЕ НОКТИ!

8. Лак за нокти
Код: 80124, 10 мл

363 MKD

8

85

- СУШЕЊЕ НА ПРВИОТ
СЛОЈ ЗА НЕКОЛКУ 
СЕКУНДИ;

- ЛЕСНА АПЛИКАЦИЈА
И УДОБНА ЧЕТКА;

- ОДЛИЧНА 
ИЗДРЖЛИВОСТ -  
ДО 7 ДЕНА.

декоративна 
козметика

1. Декоративна чанта “Маслина“
Код: 90191/02, 1 пар.
2. Декоративна чанта “Беж“
Код: 90191/01, 1 пар. 

1105 MKD
3. Бамбусови чепкалки за уши
100 % природен производ  
кој не ја загадува природата!
Код: 90168, 100 пар.

175 MKD
4. Несесер за подарок (црвена)
Kód: 90185/02, 1 пар.
5. Несесер за подарок (виолетова)
Код: 90185/01, 1 пар.

615 MKD
6. Огледало Lady In Love 
Код: 90196, 1 пар.
7. Огледало Spring Charm
Код: 90195, 1 пар.

540 MKD

НОВО



85

декоративна 
козметика

84

3

1

2

КОЗМЕТИКА ВО ЧАНТА

ПРАКТИЧНИ ОГЛЕДАЛА

Х 1 –  
ЕДНОСТРАНО ОГЛЕДАЛО
Х 2 –  
ДВОСТРАНО ОГЛЕДАЛО 

10 СМ

17 СМ 9 СМ

6

7

4

5

ДЛАБОЧИНА – 6 СМ

ШИРИНА – 15 СМ

ВИ
СИ

НА
 –

 13
 СМ

84

04  Marsala

07  Naive Charm

08  Natural Chic

03  Burgundy

06  Smoky Nude

05  Naked

09  Beige Tone

10  Mauve

16  Cyclamen

18  Sweet Caramel

17  Pastel Violet

14  Titian Sunset

11  Сhanel Dress

15  Berry Cobbler

20  Casual Mahogany

19  Rosy Dreams

ЗАВОДЛИВОСТ НА  
ВАШИТЕ НОКТИ!

8. Лак за нокти
Код: 80124, 10 мл

390 MKD

8

85

-  СУШЕЊЕ НА ПРВИОТ 
СЛОЈ ЗА НЕКОЛКУ 
СЕКУНДИ;

-  ЛЕСНА АПЛИКАЦИЈА  
И УДОБНА ЧЕТКА;

-  ОДЛИЧНА 
ИЗДРЖЛИВОСТ -  
ДО 7 ДЕНА.

декоративна 
козметика

1. Декоративна чанта “Маслина“
Код: 90191/02, 1 пар.
2. Декоративна чанта “Беж“
Код: 90191/01, 1 пар.

1027 MKD
3. Бамбусови чепкалки за уши
100 % природен производ  
кој не ја загадува природата!
Код: 90168, 100 пар.

154 MKD
4. Несесер за подарок (црвена)
Kód: 90185/02, 1 пар.
5. Несесер за подарок (виолетова)
Код: 90185/01, 1 пар.

572 MKD
6. Огледало Lady In Love 
Код: 90196, 1 пар.
7. Огледало Spring Charm
Код: 90195, 1 пар.

504 MKD

НОВО



86 87

cредства за 
хигиена

6. Крема за раце 
“Сончеви маслинки”
Потхранување, 
заштита и хидратација.
Код: 40109, 80 гр

165 MKD

1. Нежен навлажну-
вачки крем
за раце од овча 
плацента
Нега што ја 
продолжува 
младоста на кожата 
на рацете.
Код: 40105, 80 мл

265 MKD

5. Крем за раце со овча 
плацента и бисер
Сеопфатна грижа за 
рацете и ноктите.
Код: 40104, 80 мл

265 MKD

4. Високохидрантен крем 
за раце со екстракт од 
алое вера
Ја потхрануваат сувата, 
испукана и оштетена кожа.
Код: 40102, 80 мл

215 MKD

3. Млечен крем за раце
За совршено мека  
и нежна кожа.
Код: 40101, 80 мл

215 MKD

2. Подмладувачки 
крем за раце со ек-
стракт од Линчжи
Заштита, млада 
кожа и мекост на 
кутикулата. 
Код: 40106, 80 мл

440 MKD

4

1

5

6

2

3

8686

10

11

ПРОИЗВОДИ ЗА НЕЖНИ ПЕТИ!

97

8

12. Стаклена турпија за нозе
За сув и влажен педикир.
Код: 90202, 1 пар.

682 MKD

ЕДНАТА СТРАНА ЈА
УБЛАЖУВА ГРУБАТА

КОЖА, ВТОРАТА – 
ЈА ПОЛИРА КОЖАТА

ИНТЕНЗИВНА 
ГРИЖА:

заборавете на 
пукнатините, 

сувата и груба 
кожа

12

7. Сол бања  
“Лаванда”
Код: 41321, 50 гр

129 MKD
8. Сол бања за нозете 
“Чајно дрво”
Код: 41320, 50 гр

129 MKD

87

АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ
ЗА МЕКИ ПЕТИ:
- ЕКСТРАКТ ОД ИНДИСКАТА ХРИЗАНТЕМА 
- МАСЛО ОД АЛТАЈСКА БИЛКА ОБЛЕПИХА
- МАСЛО ОД КАМИЛИЦА
- ВИТАМИН Е 
- АЛЛАНТОИН

ВРЕМЕ Е ЗА ОПУШТАЊЕ:
ОПУШТЕТЕ ГИ УМОРНИТЕ НОЗЕ, ПОДГОТВЕТЕ СЕ ЗА ПОНАТАМОШНА НЕГА

грижа за тело

ЕФЕКТИВНА МАСАЖА:
ГО ПОДОБРУВА ЕФЕКТОТ НА
КОЗМЕТИКАТА, ГО УБЛАЖУВА 
СТРЕСОТ И ЗАМОРОТ

11. Високохидрантен масажер за нозе
-  го олеснува мускулното затегнување 

на нозете по активен и напорен ден;
-  го подобрува ефектот на 

користење на козметиката.
Се препорачува масажа најмалку  
2-3 пати неделно.
Код: 90160, 1 пар.

683 MKD
МАСАЖА НА  
СТАПАЛАТА → 
ГО ОТСТРАНУВА
ЗАМОРОТ ОД НОЗЕТЕ

МАСАЖА НА  
БЕДРАТА → 
АНТИЦЕЛУЛИТЕН
ЕФЕКТ

МАСАЖА НА 
КОЛЕНАТА → 
ГО ВРАЌА ТОНУСОТ
НА КОЖАТА

РОТИРАЧКИ
РОЛЕРИ12

9. Сол бања  
“Кинески билки”
Код: 41322, 50 гр

147 MKD
10. Крем за нега  
на испукани пети
Код: 40120, 40 гр

609 MKD



86 87

cредства за 
хигиена

6. Крема за раце 
“Сончеви маслинки”
Потхранување, 
заштита и хидратација.
Код: 40109, 80 гр

154 MKD

1. Нежен навлажну-
вачки крем
за раце од овча
плацента
Нега што ја 
продолжува 
младоста на кожата 
на рацете.
Код: 40105, 80 мл

248 MKD

5. Крем за раце со овча 
плацента и бисер
Сеопфатна грижа за 
рацете и ноктите.
Код: 40104, 80 мл

248 MKD

4. Високохидрантен крем 
за раце со екстракт од 
алое вера
Ја потхрануваат сувата, 
испукана и оштетена кожа.
Код: 40102, 80 мл

199 MKD

3. Млечен крем за раце
За совршено мека  
и нежна кожа.
Код: 40101, 80 мл

199 MKD

2. Подмладувачки 
крем за раце со ек-
стракт од Линчжи
Заштита, млада 
кожа и мекост на 
кутикулата. 
Код: 40106, 80 мл

408 MKD

4

1

5

6

2

3

8686

10

11

ПРОИЗВОДИ ЗА НЕЖНИ ПЕТИ!

97

8

12. Стаклена турпија за нозе
За сув и влажен педикир. Код: 90202, 1 

пар. 735 MKD

ЕДНАТА СТРАНА ЈА 
УБЛАЖУВА ГРУБАТА 

КОЖА, ВТОРАТА –  
ЈА ПОЛИРА КОЖАТА

ИНТЕНЗИВНА 
ГРИЖА:

заборавете на 
пукнатините, 

сувата и груба 
кожа

12

7. Сол бања 
“Лаванда”
Код: 41321, 50 гр

145 MKD
8. Сол бања за нозете 
“Чајно дрво”
Код: 41320, 50 гр

145 MKD

87

АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ  
ЗА МЕКИ ПЕТИ: 
- ЕКСТРАКТ ОД ИНДИСКАТА ХРИЗАНТЕМА 
- МАСЛО ОД АЛТАЈСКА БИЛКА ОБЛЕПИХА
- МАСЛО ОД КАМИЛИЦА
- ВИТАМИН Е 
- АЛЛАНТОИН

ВРЕМЕ Е ЗА ОПУШТАЊЕ:
ОПУШТЕТЕ ГИ УМОРНИТЕ НОЗЕ, ПОДГОТВЕТЕ СЕ ЗА ПОНАТАМОШНА НЕГА

грижа за тело

ЕФЕКТИВНА МАСАЖА: 
ГО ПОДОБРУВА ЕФЕКТОТ НА 
КОЗМЕТИКАТА, ГО УБЛАЖУВА 
СТРЕСОТ И ЗАМОРОТ

11. Високохидрантен масажер за нозе
-  го олеснува мускулното затегнување  

на нозете по активен и напорен ден;
-  го подобрува ефектот на  

користење на козметиката.
Се препорачува масажа најмалку  
2-3 пати неделно.
Код: 90160, 1 пар.

683 MKD
МАСАЖА НА  
СТАПАЛАТА → 
ГО ОТСТРАНУВА  
ЗАМОРОТ ОД НОЗЕТЕ

МАСАЖА НА  
БЕДРАТА → 
АНТИЦЕЛУЛИТЕН 
ЕФЕКТ

МАСАЖА НА 
КОЛЕНАТА → 
ГО ВРАЌА ТОНУСОТ  
НА КОЖАТА

РОТИРАЧКИ
РОЛЕРИ12

9. Сол бања 
“Кинески билки”
Код: 41322, 50 гр

165 MKD
10. Крем за нега 
на испукани пети
Код: 40120, 40 гр

700 MKD



линија здравје

ПОЧУВСТВУВАЈТЕ  
ЈА СВЕЖИНАТА 
НА ТАЈГА  
РАСТЕНИЈАТА!

БЕ З С И Л И К О Н И

1. Фито гел за туширање, 
за чувствителна кожа 
Код: 35906, 250 гр 

615 MKD

1

цветна вода - природни 
хидролити од рузмарин и 
жалфија, екстракти од растенија 
тајга: равнец, кантарион, 
хлебните, жиците, маточина

ВО СОСТАВОТ: 

 Нежно ја чисти сувата, чувствителна кожа
 Ефикасно навлажнува и смирува
 Го елиминира чувството на затегнатост и непријатност
 Погоден за континуирана употреба

СИБИРСКО ОРАЛНО ЗДРАВЈЕ
ЕКОНОМИЧЕН

250 
ПРСКАЊА

100% 
ПРИРОДЕН СПРЕЈ  
ОД ПРОПОЛИС

СИБИРСКО
ОРАЛНО ЗДРАВЈЕ 

СРЕДСТВО ЗА ОРАЛНА 
НЕГА НА БАЗА НА ТАЈГА

РАСТЕНИЈА

2. Средство за плакнење на усна празнина - 
орална употреба
Активни компоненти во составот кои придонесуваат:
• спречување на кариес и парадентоза;
• борба против бактерии и лоша миризба;
•  подобрување на состојбата на непцата  

и свеж здив долго време.
Состојки:екстракти од иван чај, бор, 
орев масло, ментол.
Код: 65905, 250 мл

646 MKD

3. Фито спреј со прополис
за свеж здив
Има корисен ефект врз усната 
шуплина, го освежува здивот.
Ја елиминира причината за 
лошиот мирис! Без алкохол.
Составен од: прополис,  
леузе и темјан.
Код: 65901, 50 мл

796 MKD

-  ОРАЛНА НЕГА –
помага во 
олеснување
на воспалението

-  БОРБА ПРОТИВ 
БАКТЕРИИ –  
го спречува 
растот на 
микроорганизмите

-  ЛОКАЛЕН 
АНТИСЕПТИК –  
Спречува 
воспаление на
усната слузница

Прополис

3

2

89

cредства за 
хигиена

88



линија здравје

ПОЧУВСТВУВАЈТЕ  
ЈА СВЕЖИНАТА
НА ТАЈГА 
РАСТЕНИЈАТА!

БЕ З  С И Л И К О Н И

1. Фито гел за туширање, 
за чувствителна кожа
Код: 35906, 250 гр

486 MKD

1

цветна вода - природни 
хидролити од рузмарин и 
жалфија, екстракти од растенија 
тајга: равнец, кантарион, 
хлебните, жиците, маточина

ВО СОСТАВОТ: 

Нежно ја чисти сувата, чувствителна кожа
Ефикасно навлажнува и смирува
Го елиминира чувството на затегнатост и непријатност
Погоден за континуирана употреба

СИБИРСКО ОРАЛНО ЗДРАВЈЕ
ЕКОНОМИЧЕН

250 
ПРСКАЊА

100%  
ПРИРОДЕН СПРЕЈ  
ОД ПРОПОЛИС

СИБИРСКО  
ОРАЛНО ЗДРАВЈЕ  

СРЕДСТВО ЗА ОРАЛНА 
НЕГА НА БАЗА НА ТАЈГА 

РАСТЕНИЈА

2. Средство за плакнење на усна празнина - 
орална употреба
Активни компоненти во составот кои придонесуваат:
• спречување на кариес и парадентоза;
• борба против бактерии и лоша миризба;
•  подобрување на состојбата на непцата 

и свеж здив долго време.
Состојки:екстракти од иван чај, бор,  
орев масло, ментол.
Код: 65905, 250 мл

695 MKD

3. Фито спреј со прополис
за свеж здив
Има корисен ефект врз усната 
шуплина, го освежува здивот.
Ја елиминира причината за 
лошиот мирис! Без алкохол.
Составен од: прополис,  
леузе и темјан.
Код: 65901, 50 мл

1120 MKD

-  ОРАЛНА НЕГА –  
помага во 
олеснување  
на воспалението

-  БОРБА ПРОТИВ 
БАКТЕРИИ –  
го спречува 
растот на 
микроорганизмите

-  ЛОКАЛЕН 
АНТИСЕПТИК –  
Спречува 
воспаление на 
усната слузница

Прополис

3

2

89

cредства за 
хигиена

88



90 91

грижа за тело

01 02 03 04

10. Паста за заби “Продентал”
Ефикасно го отстранува плакот, ја 
подобрува исхраната на 
параденталното ткиво, ги 
зајакнува ткивата на непцата.
Код: 60143, 120 гр

1530 MKD

8. Четка за заби “Бамбусов Јаглен”
Нежно ја чисти, полира глеѓта на забите, 
ги масира непцата. Ги отстранува 
бактериите дури и на тешко достапни 
места. Одлична за употреба при 
чувствителни и ослабени непца.
Код: 90175, 1 пар.

529 MKD
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ГО НАМАЛУВА КРВАРЕЊЕТО 
НА НЕПЦАТА ЗА 10 ПАТИ 
ПОВЕЌЕ И ЗАБЕН КАМЕН ЗА 
3.5 ПАТИ ПОВЕЌЕ! *

СЕГА МОЖЕТЕ ДА ИМАТЕ
БЛЕСКАВА НАСМЕВКА!

ЗАШТИТЕТЕ ГИ
СВОИТЕ ЗАБИ!

5. Паста за 
заби “Зелен 
чај+женшен”
Овозможува 
зајакнување на 
непцата, штити 
од расипување на 
забите и кариес.
Код: 60144, 120 гр 

885 MKD 

1. Паста за заби 
Extra White PRO
Препорачуваме 
четкање на забите 
со Extra White PRO 
паста 1-2 пати 
неделно.
Код: 60146, 60 гр

460 MKD

2. Паста за заби 
“Природен океан-
ски бисер”
Темелно ги чисти 
забите од кариес, 
овозможува 
одлично 
избелување на 
забите без да ја 
оштети глеѓта.
Код: 60142, 120 гр

485 MKD

4. Пасти за заби 
“Природна бамбу-
сова сол”

Заштитува од 
формирање на 
забен камен, 
помага при 
воспаление на 
непцата. 
Код: 60141, 120 гр

485 MKD

3. Паста за заби 
“Течен калциум”
Помага во 
намалување на 
чуствителноста  
на забите, штити 
од кариес.
Код: 60140, 120 гр

485 MKD

ПРОФЕСИОНАЛНА 
ФОРМУЛА:  

АЛТЕРНАТИВА  
НА УЛТРАЗВУЧНО 

ЧИСТЕЊЕ!

Ја враќа природната боја 
на забите, љубителите на 
кафето ќе можат да 
уживаат без грижи!
Содржи натриум флуорид 
како заштитa од 
расипување на забите, 
помага да се зајакне глеќтаи 
да се спречи 
чувствителноста на забите.

Помага да се отстрани 
формирањето на 
забен камен, 
остатоци од храна и 
наслаги од тутун.

ЗАБЕН КАМЕН
ВОСПАЛЕНИЕ НА НЕПЦА
КАРИЕС

ИМАТЕ ПРОБЛЕМИ  
СО ЗАБИТЕ:

1 2

6

3

7

8

4 5

9

10

90 91

6. Фито паста за заби 
Спречува проблеми со непцата, го 
подобрува нивниот тон, ја зајакнува забната 
глеѓ, обезбедува профилакса на кариес, 
обезбедува свеж здив во текот на целиот 
ден. Состав: природен каолин (бела глина), 
екстракти од смрека, жалфија и камилица, 
аминокиселина L-аргинин + калциум.
Код: 65903, 75 мл

646 MKD
7. Паста за белеење заби, со јаглен
Го осветлува емајлот на забите, помага 
во отстранувањето на наслаги од тутунот 
и кафето. Го спречува формирањето 
на забен карис , ја освежува усната 
шуплина. Состав: колоидно сребро, 
јаглен, ела масло и орев.
Код: 65904, 75 мл

646 MKD

Производот 
не содржи

АЛКОХОЛ / ФЛУОР / 
ПАРАБЕНИ / SLS / 
ПАРФЕМ / 
ХЛОРХЕКСИДИН СУПЕР ТЕНКИ 

ВЛАКНА СО 
ПРИРОДЕН 
ЈАГЛЕН

Ц
РН

А ПАСТА =

БЕЛ И ЗАБИ

за орална 
хигиена

9. Четка за заби “Продентал”
Главата на четката се
трансформира, го менува  
својот агол на наклон и 
обезбедува висококвалитетно
чистење на забите.
Код: 90148, 1 пар.

521 MKD



90 91

грижа за тело

01 02 03 04

10. Паста за заби “Продентал”
Ефикасно го отстранува плакот, ја 
подобрува исхраната на 
параденталното ткиво, ги 
зајакнува ткивата на непцата.
Код: 60143, 120 гр

1860 MKD

8. Четка за заби “Бамбусов Јаглен”
Нежно ја чисти, полира глеѓта на забите, 
ги масира непцата. Ги отстранува 
бактериите дури и на тешко достапни 
места. Одлична за употреба при 
чувствителни и ослабени непца.
Код: 90175, 1 пар.

570 MKD
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ГО НАМАЛУВА КРВАРЕЊЕТО 
НА НЕПЦАТА ЗА 10 ПАТИ 
ПОВЕЌЕ И ЗАБЕН КАМЕН ЗА 
3.5 ПАТИ ПОВЕЌЕ! *

СЕГА МОЖЕТЕ ДА ИМАТЕ 
БЛЕСКАВА НАСМЕВКА!

ЗАШТИТЕТЕ ГИ 
СВОИТЕ ЗАБИ!

5. Паста за 
заби “Зелен 
чај+женшен”
Овозможува 
зајакнување на 
непцата, штити 
од расипување на 
забите и кариес.
Код: 60144, 120 гр 

824 MKD 

1. Паста за заби 
Extra White PRO
Препорачуваме
четкање на забите 
со Extra White PRO 
паста 1-2 пати 
неделно.
Код: 60146, 60 гр

428 MKD

2. Паста за заби 
“Природен океан-
ски бисер”
Темелно ги чисти 
забите од кариес, 
овозможува 
одлично 
избелување на 
забите без да ја 
оштети глеѓта.
Код: 60142, 120 гр

453 MKD

4. Пасти за заби 
“Природна бамбу-
сова сол”

Заштитува од 
формирање на 
забен камен,
помага при 
воспаление на
непцата. 
Код: 60141, 120 гр

414 MKD

3. Паста за заби 
“Течен калциум”
Помага во 
намалување на 
чуствителноста  
на забите, штити 
од кариес.
Код: 60140, 120 гр

414 MKD

ПРОФЕСИОНАЛНА 
ФОРМУЛА:  

АЛТЕРНАТИВА
НА УЛТРАЗВУЧНО 

ЧИСТЕЊЕ!

Ја враќа природната боја 
на забите, љубителите на 
кафето ќе можат да 
уживаат без грижи!
Содржи натриум флуорид 
како заштитa од 
расипување на забите, 
помага да се зајакне глеќтаи 
да се спречи 
чувствителноста на забите.

Помага да се отстрани 
формирањето на
забен камен, 
остатоци од храна и 
наслаги од тутун.

ЗАБЕН КАМЕН
ВОСПАЛЕНИЕ НА НЕПЦА
КАРИЕС

ИМАТЕ ПРОБЛЕМИ  
СО ЗАБИТЕ:

1 2

6

3

7

8

4 5

9

10

90 91

6. Фито паста за заби 
Спречува проблеми со непцата, го 
подобрува нивниот тон, ја зајакнува забната 
глеѓ, обезбедува профилакса на кариес, 
обезбедува свеж здив во текот на целиот 
ден. Состав: природен каолин (бела глина), 
екстракти од смрека, жалфија и камилица, 
аминокиселина L-аргинин + калциум.
Код: 65903, 75 мл

695 MKD
7. Паста за белеење заби, со јаглен
Го осветлува емајлот на забите, помага 
во отстранувањето на наслаги од тутунот 
и кафето. Го спречува формирањето 
на забен карис , ја освежува усната 
шуплина. Состав: колоидно сребро, 
јаглен, ела масло и орев.
Код: 65904, 75 мл

695 MKD

Производот 
не содржи

АЛКОХОЛ / ФЛУОР / 
ПАРАБЕНИ / SLS / 
ПАРФЕМ / 
ХЛОРХЕКСИДИН СУПЕР ТЕНКИ 

ВЛАКНА СО 
ПРИРОДЕН 
ЈАГЛЕН

Ц
РН

А ПАСТА=

БЕЛ И ЗАБИ

за орална 
хигиена

9. Четка за заби “Продентал”
Главата на четката се 
трансформира, го менува  
својот агол на наклон и 
обезбедува висококвалитетно 
чистење на забите.
Код: 90148, 1 пар.

560 MKD



93

линија здравје

2

1. Дезодоранс- спреј преј
за тело “Природен алунит  
и жалфија”
Содржи активен фитомине-
рален комплекс од алунит, 
органски цинк и екстракт од 
жалфија.
Код: 30115, 100 мл

1140 MKD

ПАРАБЕНИ
АЛКОХОЛ
БОИБЕЗ ПАРФЕМИ, БОИ 

И ПАРАБЕНИ!БЕЗ

2. Кристален дезодоранс Natural Veil
Без мирис, погоден за жени и мажи.
•  Го отстранува јадежот и црвенило 

од каснувања на инсекти;
•  го елиминира непријатниот мирис

од рацете (од лук, риба, итн.);
•  може да се примени на стапалата.
Код: 30101, 60 гр 

1465 MKD

КРИСТАЛНА СВЕЖИНА!

ЕКОНОМИЧНА ФОРМУЛА
ДЕЗОДОРАНС 
TIANDE 

КОНВЕНЦИОНАЛНИ 
ДЕЗОДОРАНСИ=1 5-7

=

ВОДЕН  
КРИСТАЛ

1

2
КОРИСТЕТЕ ГО ПОСЛЕ 

ТУШИРАЊЕ

1

4

3

“ЗАШТИТА”
ЗА ВАШАТА КОЖА

4. Балсам “Талисман” 
•  Помага во обновувањето 

на кожата по оштетување;
•  ја смирува 

иритираната кожа;
•  помага во олеснување 

на чешањето, го намалува 
црвенилото.

Код: 30138, 8 гр

210
 MKD

3. “Алое Вера” гел 
•  ја балансира комбинираната 

кожа, нормализирајќи ја работата 
на лојните жлезди;

•  навлажнува без вишок сјај, 
без затварање на порите;

•  поседува смирувачки дејства.
Код: 14710, 8 гр

190 MKD

СОС- 
ПОМОШ!

МОЌТА НА 
ХИДРАТАЦИЈАТА!

- ПОТЕЊЕ
-  НЕПРИЈАТНА  

МИРИЗБА
- ИРИТАЦИЈА

100%
НА

ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

98%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

97%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

КОМПАКТНА ФОРМА: 
МАЛА АМБАЛАЖА!

ЗАШТИТА ОД:

ЗАШТИТА ОД:

-  ЕЛИМИНИРАЈТЕ ЈА ПРИЧИНАТА ЗА ПОЈАВАТА 
НА БАКТЕРИИ- НЕ ЈА ЗАНЕМАРУВАЈТЕ

-  ГРИЖА ЗА КОЖАТА БЕЗ ПРИТОА ДА СЕ 
НАРУШАТ ФУНКЦИИТЕ НА ЖЛЕЗДИТЕ

-  УСПОКОЈУВАЊЕ НА КОЖАТА
-  БЕЗ ТРАГИ НА ОБЛЕКАТА
- ИДЕАЛЕН ЗА СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА

92 93

cредства за 
хигиена
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линија здравје

2

1. Дезодоранс- спреј преј
за тело “Природен алунит  
и жалфија”
Содржи активен фитомине-
рален комплекс од алунит, 
органски цинк и екстракт од 
жалфија.
Код: 30115, 100 мл

818 MKD

ПАРАБЕНИ
АЛКОХОЛ
БОИБЕЗ ПАРФЕМИ, БОИ 

И ПАРАБЕНИ!БЕЗ

2. Кристален дезодоранс Natural Veil
Без мирис, погоден за жени и мажи.
•  Го отстранува јадежот и црвенило  

од каснувања на инсекти;
•  го елиминира непријатниот мирис

од рацете (од лук, риба, итн.);
•  може да се примени на стапалата.
Код: 30101, 60 гр

1361 MKD

КРИСТАЛНА СВЕЖИНА!

ЕКОНОМИЧНА ФОРМУЛА
ДЕЗОДОРАНС
TIANDE 

КОНВЕНЦИОНАЛНИ
ДЕЗОДОРАНСИ=1 5-7

=

ВОДЕН  
КРИСТАЛ

1

2
КОРИСТЕТЕ ГО ПОСЛЕ 

ТУШИРАЊЕ

1

4

3

“ЗАШТИТА” 
       ЗА ВАШАТА КОЖА

4. Балсам “Талисман” 
•  Помага во обновувањето  

на кожата по оштетување;
•  ја смирува  

иритираната кожа;
•  помага во олеснување  

на чешањето, го намалува 
црвенилото.

Код: 30138, 8 гр

129 MKD

3. “Алое Вера” гел 
•  ја балансира комбинираната  

кожа, нормализирајќи ја работата  
на лојните жлезди;

•  навлажнува без вишок сјај,  
без затварање на порите;

•  поседува смирувачки дејства.
Код: 14710, 8 гр

178 MKD

СОС- 
ПОМОШ!

МОЌТА НА 
ХИДРАТАЦИЈАТА!

- ПОТЕЊЕ
-  НЕПРИЈАТНА  

МИРИЗБА
- ИРИТАЦИЈА

100%
НА

ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

98%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

97%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

КОМПАКТНА ФОРМА: 
МАЛА АМБАЛАЖА!

ЗАШТИТА ОД:

ЗАШТИТА ОД:

-  ЕЛИМИНИРАЈТЕ ЈА ПРИЧИНАТА ЗА ПОЈАВАТА 
НА БАКТЕРИИ- НЕ ЈА ЗАНЕМАРУВАЈТЕ

-  ГРИЖА ЗА КОЖАТА БЕЗ ПРИТОА ДА СЕ
НАРУШАТ ФУНКЦИИТЕ НА ЖЛЕЗДИТЕ

-  УСПОКОЈУВАЊЕ НА КОЖАТА
-  БЕЗ ТРАГИ НА ОБЛЕКАТА
- ИДЕАЛЕН ЗА СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА

92 93

cредства за 
хигиена



94 95

производи за 
домаќинството

3. Шампон-гел за коса и тело Baby Bambo
Обезбедува нежно и безбедно чистење на 
косата и деликатната кожа на бебето, обе-
збедува природно ниво на рН вредноста за 
кожата. Без парабени, бои и анестетици!
Код: 20141, 250 гр 

730 MKD

1. Baby Bambo – детска ракавица
Супер мека ракавица од меки материјали за нежно 
чистење на детското тело. Не предизвикува алергии, 
не ја повредува кожата. Процедурите во бањата се 
претвораат во возбудлива игра.
Код: 90157, 1 пар.

490 MKD

2. Заштитна крема за тело Baby Bambo
Омекнува, ја храни и ја навлажнува 
чувствителната кожа, со сигурност штити 
од иритација. Состојки: масло од амарант, 
екстракти од роза, камилица, витамин Е, 
пантенол.
Код: 40124, 50 гр

245 MKD

ЗАБАВА 
ЗА НАЈМИЛИТЕ!

СТЕКНУВАЊЕ ЗДРАВИ
НАВИКИ ОД
НАЈМАЛА ВОЗРАСТ!

ПОСЕБНА 
ФОРМУЛА ЗА 

НЕЖНА ГРИЖА

1

2

3

4

5

5. Детска гел паста за заби 
“Prodental Junior”
Код: 60147, 50 гр

326 MKD

4. Четка за заби  
“Prodental Junior”
Код: 90153, 1 пар.

321 MKD 

94 95

за деца

04

Виолетова

03

Сина

02

 Розева

01

Зелена

НЕЖНО ЧИСТЕЊЕ –
СИЛИКОНСКИ МАТЕРИЈАЛ 
КОЈ НЕ ДОЗВОЛУВА 
ЗАДРЖУВАЊЕ НА
БАКТЕРИИТЕ

ФОРМА
КОЈА ОВОЗМОЖУВА 
ЧИСТЕЊЕ И НА ТЕШКО 
ДОСТАПНИ МЕСТА.

ИНОВАТИВНА ЧЕТКА:
ВИСОКОКВАЛИТЕТНО
ЧИСТЕЊЕ НА ЗАБИТЕ.

И  Т Р А Ј Н И  З

А
Б

И

ЗА

 М
ЛЕЧНИ

НОВО



94 95

производи за 
домаќинството

3. Шампон-гел за коса и тело Baby Bambo
Обезбедува нежно и безбедно чистење на 
косата и деликатната кожа на бебето, обе-
збедува природно ниво на рН вредноста за 
кожата. Без парабени, бои и анестетици!
Код: 20141, 250 гр 

504 MKD

1. Baby Bambo – детска ракавица
Супер мека ракавица од меки материјали за нежно 
чистење на детското тело. Не предизвикува алергии, 
не ја повредува кожата. Процедурите во бањата се 
претвораат во возбудлива игра.
Код: 90157, 1 пар.

455 MKD

2. Заштитна крема за тело Baby Bambo
Омекнува, ја храни и ја навлажнува 
чувствителната кожа, со сигурност штити 
од иритација. Состојки: масло од амарант, 
екстракти од роза, камилица, витамин Е, 
пантенол.
Код: 40124, 50 гр

228 MKD

ЗАБАВА
ЗА НАЈМИЛИТЕ!

СТЕКНУВАЊЕ ЗДРАВИ 
НАВИКИ ОД  
НАЈМАЛА ВОЗРАСТ!

ПОСЕБНА
ФОРМУЛА ЗА 

НЕЖНА ГРИЖА

1

2

3

4

5

5. Детска гел паста за заби 
“Prodental Junior” 
Код: 60147, 50 гр 

350 MKD

4. Четка за заби 
“Prodental Junior”
Код: 90153, 1 пар.

345 MKD 

94 95

за деца

04

Виолетова

03

Сина

02

 Розева

01

Зелена

НЕЖНО ЧИСТЕЊЕ –
СИЛИКОНСКИ МАТЕРИЈАЛ 
КОЈ НЕ ДОЗВОЛУВА 
ЗАДРЖУВАЊЕ НА 
БАКТЕРИИТЕ

ФОРМА 
КОЈА ОВОЗМОЖУВА 
ЧИСТЕЊЕ И НА ТЕШКО 
ДОСТАПНИ МЕСТА.

ИНОВАТИВНА ЧЕТКА: 
ВИСОКОКВАЛИТЕТНО 
ЧИСТЕЊЕ НА ЗАБИТЕ.

И
Т Р А Ј Н И

З А
Б

И

ЗА

МЛЕЧНИ

НОВО
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грижа за телоDr. Taiga

1. Фито чај “Витамин – Имуно”
Состав: трева кипреа, ехинацеа, ризоми  
и корени на валеријана и каламус, овошје 
од смрека и малина, лист од малина.
Код: 125902, 21 гр филтер ќесичка

2. Фито чај “Тајга растенија”
Состав: тајга растенија,кантарион, 
боровинки, детелина, лисја од 
пеперминт, овошје од боровинки и 
аронија, ливчиња од хибискус.
Код: 125901, 21 гр филтер ќесичка

3. Чај со билки “Природна 
флексибилност“
Состав: кипреа, темјанушки, 
коњска опашка, мајчина душица, 
лисја од бреза, лингвори, коприви, 
екстракти од роза и смрека, ризоми 
и корени од лезеа.
Код: 125903, 21 гр филтер ќесички

100% ПРИРОДНО ОД СРЦЕТО НА 

ТАЈГА РАСТЕНИЈАТА

1
3

2

100% природен состав
• Без ароми и засилувачи на вкус

• Специјална преработка на суровини - максимална корист на растенијата
• Индивидуална амбалажа

96 97

АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ 
НА ФИТО ЧАЈОТ КОИ СЕ 
ПРИМЕНУВААТ И СЕ ЕФИКАСНИ 
ПРИ ПРОБЛЕМИ СО ВИДОТ. 
ЧАЈОТ Е:
- заситен со витамини 

корисни за очите, микро и 
макроелементи;

- придонес за зголемена 
визуелна острина;

- помага во олеснување  
на заморот на очите, 
вклучително и кога работите  
на компјутер.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ 
НА ФИТО ЧАЈОТ 
ОВОЗМОЖУВААТ:
- заситеност на телото  

со витамини корисни  
за имунитетот, микро  
и макро елементи;

- зголемување на 
целокупниот тон, 
енергија,подобрување  
на перформансите;

- општата функција на 
организмот.

НАМЕНЕТ ЗА 
БИЛО КОЈА 
ВОЗРАСТ

ЗАШТИТЕТЕ 
ГО СВОЈОТ 
ИМУНИТЕТ

ВО СОСТАВОТ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
- придонес за надополнување на 

витамини важни за зглобовите, 
микро и макроелементи;

- имаат генерален ефект на 
зајакнување при зголемени 
оптоварувања на мускулно-
скелетниот систем;

- особено корисни за оние кои 
водат активен животен стил.

УЖИВАЈТЕ 
ВО СЕКОЈ 
МОМЕНТ

линија здравје

НАСКОРО

НАСКОРО



96 97

грижа за телоDr. Taiga

1. Фито чај “Витамин – Имуно”
Состав: трева кипреа, ехинацеа, ризоми  
и корени на валеријана и каламус, овошје 
од смрека и малина, лист од малина.
Код: 125902, 21 гр филтер ќесичка

2. Фито чај “Тајга растенија”
Состав: тајга растенија,кантарион, 
боровинки, детелина, лисја од 
пеперминт, овошје од боровинки и 
аронија, ливчиња од хибискус.
Код: 125901, 21 гр филтер ќесичка

3. Чај со билки “Природна 
флексибилност“
Состав: кипреа, темјанушки, 
коњска опашка, мајчина душица, 
лисја од бреза, лингвори, коприви, 
екстракти од роза и смрека, ризоми 
и корени од лезеа.
Код: 125903, 21 гр филтер ќесички

100% ПРИРОДНО        ОД СРЦЕТО НА 

ТАЈГА РАСТЕНИЈАТА

1
3

2

100% природен состав
• Без ароми и засилувачи на вкус

• Специјална преработка на суровини - максимална корист на растенијата
• Индивидуална амбалажа

96 97

АКТИВНИ КОМПОНЕНТИ
НА ФИТО ЧАЈОТ КОИ СЕ 
ПРИМЕНУВААТ И СЕ ЕФИКАСНИ
ПРИ ПРОБЛЕМИ СО ВИДОТ. 
ЧАЈОТ Е:
- заситен со витамини 

корисни за очите, микро и 
макроелементи;

- придонес за зголемена 
визуелна острина;

- помага во олеснување 
на заморот на очите, 
вклучително и кога работите  
на компјутер.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ
НА ФИТО ЧАЈОТ
ОВОЗМОЖУВААТ:
- заситеност на телото  

со витамини корисни  
за имунитетот, микро 
и макро елементи;

- зголемување на 
целокупниот тон, 
енергија,подобрување 
на перформансите;

- општата функција на 
организмот.

НАМЕНЕТ ЗА
БИЛО КОЈА 
ВОЗРАСТ

ЗАШТИТЕТЕ 
ГО СВОЈОТ 
ИМУНИТЕТ

ВО СОСТАВОТ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
- придонес за надополнување на 

витамини важни за зглобовите, 
микро и макроелементи;

- имаат генерален ефект на 
зајакнување при зголемени 
оптоварувања на мускулно-
скелетниот систем;

- особено корисни за оние кои 
водат активен животен стил.

УЖИВАЈТЕ 
ВО СЕКОЈ 
МОМЕНТ

линија здравје

НАСКОРО

НАСКОРО



98 99

грижа за тело

МАСЛО КОЕ ПОМАГА ПРИ:
• ЗАТНАТ НОС
• ОТОК НА СЛУЗНИЦАТА
• ПРОБЛЕМ СО РЕСПИРАЦИЈА

2. Масажно козметичко масло “Energy Secret“
Содржи мешавина од масла (семе од грозје + еукалиптус + 
чајно дрво + нане + лаванда + гераниум), кое ќе помогне во 
олеснување на носната конгестија и уживање во секој здив. 
Код: 30140, 10 мл

1625 MKD

ДИШЕТЕ ЛЕСНО И СПОКОЈНО!

ЗАЧИНЕТ
В К У С И  А Р О М А  О Д

“ Б
Е Л

КО
РЕН” ПРИЈАТН

А  М

И Р И З Б А  И  О Д Л И Ч Е
Н

ВК
УС!

ИСКЛУЧИТЕЛНО ДОБРО ЧУВСТВО! 
ПО РЕЦЕПТОТ НА ИСТОЧНАТА МЕДИЦИНА

4. Кинеско кафе “Chinese coffee beans“
Код: 120109, 1 кесичка, 10 гр.

90 MKD

1
2

3

4

98 99

1. Чај со билки “Сезонска терапија со липа и малини“
Состав: розова, малини, цвеќиња од липа, 
камилица,лисја од коприва, пеперминт, ливчиња  
од хибискус, корен од рибизла и ризоми.
Код: 123926, 30 филтер ќесички од по 1,5 гр

730 MKD

ЃУМБИР:
• ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ИМУНИТЕТОТ;
• ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОРГАНИЗМОТ;
• ГО НОРМАЛИЗИРА АПЕТИТОТ.

3. Чај од Ѓумбир
Код: 120105, 1 кесичка, 18 гр

142 MKD

ВКУС ОД КАСИЈА АЛЕКСАНДРИА:
• ГО ПРОЧИСТУВА ОРГАНИЗМОТ, ЈА НОРМАЛИЗИРА

ДИГЕСТИЈАТА И ДАВА ЕНЕРГИЈА;
• ЈА НОРМАЛИЗИРА ТЕЖИНАТА;
• ЈА ВРАЌА ПРИРОДНАТА БОЈА НА КОЖАТА.

линија здравје

• ПОДДРШКА НА ОРГАНИЗМОТ ВО ТЕКОТ НА ЦЕЛАТА ГОДИНА
• СИЛЕН ИМУНИТЕТ;
• ДИШЕТЕ ЛЕСНО И СО ПОЛНИ ГРАДИ



98 99

грижа за тело

МАСЛО КОЕ ПОМАГА ПРИ:
• ЗАТНАТ НОС
• ОТОК НА СЛУЗНИЦАТА
• ПРОБЛЕМ СО РЕСПИРАЦИЈА

2. Масажно козметичко масло “Energy Secret“
Содржи мешавина од масла (семе од грозје + еукалиптус + 
чајно дрво + нане + лаванда + гераниум), кое ќе помогне во 
олеснување на носната конгестија и уживање во секој здив. 
Код: 30140, 10 мл

1514 MKD

ДИШЕТЕ ЛЕСНО И СПОКОЈНО!

ЗАЧИНЕТ В К У С  И А Р О М А О Д  “ Б
Е Л

 К
ОР

ЕН” ПРИЈАТН
А

М

И Р И З Б А  И О Д Л И Ч Е
Н

 В
КУ

С!

ИСКЛУЧИТЕЛНО ДОБРО ЧУВСТВО! 
ПО РЕЦЕПТОТ НА ИСТОЧНАТА МЕДИЦИНА

4. Кинеско кафе “Chinese coffee beans“
Код: 120109, 1 кесичка, 10 гр. 

165 MKD

1
2

3

4

98 99

1. Чај со билки “Сезонска терапија со липа и малини“
Состав: розова, малини, цвеќиња од липа, 
камилица,лисја од коприва, пеперминт, ливчиња 
од хибискус, корен од рибизла и ризоми.
Код: 123926, 30 филтер ќесички од по 1,5 гр

680 MKD

ЃУМБИР:
• ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ИМУНИТЕТОТ;
• ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОРГАНИЗМОТ;
• ГО НОРМАЛИЗИРА АПЕТИТОТ.

3. Чај од Ѓумбир
Код: 120105, 1 кесичка, 18 гр

142 MKD

ВКУС ОД КАСИЈА АЛЕКСАНДРИА:
•  ГО ПРОЧИСТУВА ОРГАНИЗМОТ, ЈА НОРМАЛИЗИРА

ДИГЕСТИЈАТА И ДАВА ЕНЕРГИЈА;
• ЈА НОРМАЛИЗИРА ТЕЖИНАТА;
• ЈА ВРАЌА ПРИРОДНАТА БОЈА НА КОЖАТА.

линија здравје

• ПОДДРШКА НА ОРГАНИЗМОТ ВО ТЕКОТ НА ЦЕЛАТА ГОДИНА
• СИЛЕН ИМУНИТЕТ;
• ДИШЕТЕ ЛЕСНО И СО ПОЛНИ ГРАДИ



100 101

грижа за тело

1. Фито - чај за желудник
Код: 123916,  
30 филтри кесички од 1,5 гр

2. Чај со детелина
Код: 123915, 30 филтри кесички од 1,5 гр

3. Фито-чај за бубрези
Код: 123922, 30 филтри кесички од 1,5 гр

6. Фиточаи “Тибетско 
соединување”
Код: 123923, 
30 филтри кесички од 1,5 гр

4. Фито-чај со магарешки трн за црн дроб
Код: 123921, 30 филтри кесички од 1,5 гр

5. Фито - чај со бел оман  
за прочистување на организмот
Код: 123920, 30 филтри кесички од 1,5 гр

1

3
4

5

6

2

ФИТО ЧАЕВИ СО ОДЛИЧНО ДЕЈСТВО СОЗДАДЕНИ ОД ПРИРОДАТА!

ЉУБОВ ЗА
680 
MKD

100 101

линија здравје

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
-  помагаат во нормализирање на работата  

на гастроинтестиналниот тракт  
и варењето на храната;

-  ќе придонесат за елиминација  
на надуеноста;

-  го стимулира производството на гастрични 
секрети, го нормализира метаболизмот;

- имаат антиинфламаторни својства.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
-  благотворно влијае на работата  

на кардиоваскуларниот систем;
-  придонесува за зајакнување и прочистување  

на sидовите на крвните садови;
-  ја зголемува еластичноста на крвните садови,  

ја намалува нивната пропустливост;
-  помага да се намали холестеролот во крвта,  

да се нормализира метаболизмот на мастите.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ НА ФИТО ЧАЈОТ: 
-  имаат холеретичен и хепатопротективен ефект;
-  придонесуваат за обновување на енергетскиот 

потенцијал за време на интоксикација на организмот;
-  може да се користи за стимулирање на црниот дроб, 

подобрување на варењето и нормализирање на 
функцијата на жолчката.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ НА ФИТО ЧАЈОТ: 
-  помага во нормализирање на функцијата  

на дебелото црево;
-  придонесува за прочистување  

на организмот, елиминирајќи  
ги причините за општа интоксикација;

-  подобрување на природниот метаболизам.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
-  биолошки активни супстанции  

кои можат да го подобрат 
функционирањето на сите
витални системи;

-  придонесуваат за подобрување  
на метаболизмот и зајакнување  
на имунитетот;

-  помага во чистење на телото  
од токсини.

ХЕРБАЛНИ БИЛКИ ВО СОСТАВОТ  
НА ФИТО ЧАЈОТ: 
-  имаат благ диуретичен ефект, ги забрзуваат 

процесите на самочистење на телото;
-  придонесуваат за отстранување  

на вишок течност од организмот;
-  ја регулира работата на бубрезите и мочниот меур;
-  може да се користи за подобрување на состојбата 

на уринарниот систем, и намалување на отоци.



100 101

грижа за тело

1. Фито - чај за желудник
Код: 123916,  
30 филтри кесички од 1,5 гр

2. Чај со детелина
Код: 123915, 30 филтри кесички од 1,5 гр

3. Фито-чај за бубрези
Код: 123922, 30 филтри кесички од 1,5 гр

6. Фиточаи “Тибетско 
соединување”
Код: 123923,  
30 филтри кесички од 1,5 гр

4. Фито-чај со магарешки трн за црн дроб
Код: 123921, 30 филтри кесички од 1,5 гр

5. Фито - чај со бел оман 
за прочистување на организмот
Код: 123920, 30 филтри кесички од 1,5 гр

1

3
4

5

6

2

ФИТО ЧАЕВИ СО ОДЛИЧНО ДЕЈСТВО СОЗДАДЕНИ ОД ПРИРОДАТА!

ЉУБОВ ЗА 
730
 MKD

100 101

линија здравје

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
-  помагаат во нормализирање на работата  

на гастроинтестиналниот тракт  
и варењето на храната;

-  ќе придонесат за елиминација  
на надуеноста;

-  го стимулира производството на гастрични 
секрети, го нормализира метаболизмот;

- имаат антиинфламаторни својства.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
-  благотворно влијае на работата  

на кардиоваскуларниот систем;
-  придонесува за зајакнување и прочистување  

на sидовите на крвните садови;
-  ја зголемува еластичноста на крвните садови,  

ја намалува нивната пропустливост;
-  помага да се намали холестеролот во крвта,  

да се нормализира метаболизмот на мастите.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ НА ФИТО ЧАЈОТ: 
-  имаат холеретичен и хепатопротективен ефект;
-  придонесуваат за обновување на енергетскиот 

потенцијал за време на интоксикација на организмот;
-  може да се користи за стимулирање на црниот дроб, 

подобрување на варењето и нормализирање на 
функцијата на жолчката.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ НА ФИТО ЧАЈОТ: 
-  помага во нормализирање на функцијата  

на дебелото црево;
-  придонесува за прочистување  

на организмот, елиминирајќи  
ги причините за општа интоксикација;

-  подобрување на природниот метаболизам.

АКТИВНИТЕ КОМПОНЕНТИ  
НА ФИТО ЧАЈОТ:
-  биолошки активни супстанции  

кои можат да го подобрат 
функционирањето на сите  
витални системи;

-  придонесуваат за подобрување  
на метаболизмот и зајакнување  
на имунитетот;

-  помага во чистење на телото  
од токсини.

ХЕРБАЛНИ БИЛКИ ВО СОСТАВОТ  
НА ФИТО ЧАЈОТ: 
-  имаат благ диуретичен ефект, ги забрзуваат 

процесите на самочистење на телото;
-  придонесуваат за отстранување  

на вишок течност од организмот;
-  ја регулира работата на бубрезите и мочниот меур;
-  може да се користи за подобрување на состојбата 

на уринарниот систем, и намалување на отоци.



102 103

грижа за телоТАЈНАТА НА ЖИВОТНАТА 

ЕНЕРГИЈА!
ТРАНСДЕРМАЛЕН*
ТРЕТМАН!

5. Фито лепенки за тело 
“Yaoshen forte“
Активните компоненти на ле-
пенката имаат корисен ефект 
врз состојбата на бубрезите и 
уринарниот тракт, а мажите 
ја враќаат довербата и свои-
те способности.
Код: 30111, 2 пар.

455 MKD

6. Фито лепенки за тело 
“Zhuifeng forte“
Природните активни состојки во 
составот помагаат во ублажување 
на непријатност во мускулите, 
чувство на радост при движење, 
будење на внатрешната енергија.
Код: 30106, 4 пар.

301 MKD

3. Фито лепенки за тело “Jian Kang“
Код: 30117, 5 пар.

408 MKD

4. Фито лепенки за тело “Wutong“
Код: 30104, 5 пар.

363 MKD

4

3

5

6

ДЕЈСТВУВАЈ СО ЦЕЛ!

ЈАНКАНГ  
во превод 
означува  

“З ДРАВИ 
ЗГЛОБОВИ”

WUTONG
во превод 
од кинески 
означува  

БЕЗ БОЛКА

на пакувањето  
е покажан  

ВОДОПАД, 
кој го симболизира 

УРИНАРНИОТ
СИСТЕМ

Лепенките  
асоцираат на  

БРАНОВИДНИ
ЛИНИИ како 

ТЕЛЕСНИ  
МУСКУЛИ кои 

всушност ја  
покажуваат намената 

на производот

РАБОТАТ ПО ПРИНЦИПОТ  
НА “КОМПРЕСИЈА”

2. Фластер за детоксикација
Состојките кои се дел од 
фластерот, имаат висок 
апсорптивен капацитет.  
Со активирање на 
метаболичките процеси,  
тие придонесуваат за 
елиминација на токсините  
и отровите од организмот.
Код: 41314, 2 бр

460 MKD

21
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ДЕЈСТВУВА 
ДОДЕКА 
СПИЕТЕ!

ПРЕД УПОТРЕБА НА ЛЕНПЕКАТА

ПО УПОТРЕБА НА ЛЕПЕНКАТА

1. Лаванда детокс лепенка за нозе
Турмалинот во составот на лепенката го подобрува движењето 
на лимфната течност, забрзувајќи го процесот на чистење. Код: 
41328, 2 пар  

410  мкд

КОМПЛЕКС НА ПРИРОДНИ ЕКСТРАКТИ - ДЕКСТРИН, КИТИН И ЧИТОЗАН,  
БАМБУСОВ ОЦЕТ, ВИТАМИН Ц, ТУРМАЛИН И ЛАВАНДА ЕКСТРАКТ:
• подобрување на микроциркулацијата во кожата на стапалата;
• активирање на процесот на елиминација на токсините;
• елиминација на непријатност, замор, вирус и чувство на “жешки стапала“;
• релаксација и леснотија.

линија здравје

* Трансдермална - од зборовите транс - 
“преку“ (лат.) и дерма - “кожа“ (грчки).

ФИТОКОМПЛЕКСОТ ВО СОСТАВОТ
НА ЛЕПЕНКИТЕ: 
-  ПОСЕДУВА ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ;
-  ПОМАГА ДА СЕ НАМАЛИ НЕПРИЈАТНОСТА;
-  ИМА ОДВЛЕКУВАЧКО И АНТИИНФЛАМА-

ТОРНО ДЕЈСТВО;
-  ПОМАГА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 

МИКРОЦИРКУЛАЦИЈАТА

-  ИМА ИЗРАЗЕН ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ  
И РЕЛАКСИРАЧКИ ЕФЕКТ;

-  ПРИДОНЕСУВА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 
МИКРОЦИРКУЛАЦИЈАТА И МЕТАБОЛИЧКИТЕ 
ПРОЦЕСИ ВО ОБЛАСТА НА ПРИМЕНАТА;

-  ПОМАГА ВО ОЛЕСНУВАЊЕ НА НЕПРИЈАТНОСТА;
-  КОРИСЕН ЕФЕКТ ВРЗ СОСТОЈБАТА НА ЗГЛОБО-

ВИТЕ И МУСКУЛИТЕ.

НАСКОРО

НАСКОРО



102 103

грижа за телоТАЈНАТА НА ЖИВОТНАТА 

ЕНЕРГИЈА!
ТРАНСДЕРМАЛЕН* 
ТРЕТМАН!

5. Фито лепенки за тело 
“Yaoshen forte“
Активните компоненти на ле-
пенката имаат корисен ефект 
врз состојбата на бубрезите и 
уринарниот тракт, а мажите 
ја враќаат довербата и свои-
те способности.
Код: 30111, 2 пар.

540 MKD

6. Фито лепенки за тело
“Zhuifeng forte“
Природните активни состојки во 
составот помагаат во ублажување 
на непријатност во мускулите, 
чувство на радост при движење, 
будење на внатрешната енергија.
Код: 30106, 4 пар.

350 MKD

3. Фито лепенки за тело “Jian Kang“
Код: 30117, 5 пар.

4. Фито лепенки за тело “Wutong“
Код: 30118, 5 пар.

4
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5

6

ДЕЈСТВУВАЈ СО ЦЕЛ!

ЈАНКАНГ  
во превод 
означува  

“З ДРАВИ 
ЗГЛОБОВИ”

WUTONG  
во превод  
од кинески 
означува  

БЕЗ БОЛКА

на пакувањето  
е покажан  

ВОДОПАД,  
кој го симболизира 

УРИНАРНИОТ 
СИСТЕМ

Лепенките  
асоцираат на  

БРАНОВИДНИ  
ЛИНИИ како 

ТЕЛЕСНИ  
МУСКУЛИ кои  

всушност ја  
покажуваат намената 

на производот

РАБОТАТ ПО ПРИНЦИПОТ 
НА “КОМПРЕСИЈА”

2. Фластер за детоксикација
Состојките кои се дел од 
фластерот, имаат висок 
апсорптивен капацитет. 
Со активирање на 
метаболичките процеси,  
тие придонесуваат за 
елиминација на токсините
и отровите од организмот.
Код: 41314, 2 бр

428 MKD

21

102 103

ДЕЈСТВУВА 
ДОДЕКА 
СПИЕТЕ!

ПРЕД УПОТРЕБА НА ЛЕНПЕКАТА

ПО УПОТРЕБА НА ЛЕПЕНКАТА

1. Лаванда детокс лепенка за нозе
Турмалинот во составот на лепенката го подобрува движењето 
на лимфната течност, забрзувајќи го процесот на чистење.
Код: 41328, 2 пар.

КОМПЛЕКС НА ПРИРОДНИ ЕКСТРАКТИ - ДЕКСТРИН, КИТИН И ЧИТОЗАН,  
БАМБУСОВ ОЦЕТ, ВИТАМИН Ц, ТУРМАЛИН И ЛАВАНДА ЕКСТРАКТ:
• подобрување на микроциркулацијата во кожата на стапалата;
• активирање на процесот на елиминација на токсините;
• елиминација на непријатност, замор, вирус и чувство на “жешки стапала“;
• релаксација и леснотија.

линија здравје

* Трансдермална - од зборовите транс - 
“преку“ (лат.) и дерма - “кожа“ (грчки).

500 MKD 
ФИТОКОМПЛЕКСОТ ВО СОСТАВОТ  
НА ЛЕПЕНКИТЕ: 
-  ПОСЕДУВА ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ;
-  ПОМАГА ДА СЕ НАМАЛИ НЕПРИЈАТНОСТА; 
-  ИМА ОДВЛЕКУВАЧКО И АНТИИНФЛАМА-

ТОРНО ДЕЈСТВО;
-  ПОМАГА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 

МИКРОЦИРКУЛАЦИЈАТА

500 MKD
-  ИМА ИЗРАЗЕН ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ  

И РЕЛАКСИРАЧКИ ЕФЕКТ;
-  ПРИДОНЕСУВА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 

МИКРОЦИРКУЛАЦИЈАТА И МЕТАБОЛИЧКИТЕ 
ПРОЦЕСИ ВО ОБЛАСТА НА ПРИМЕНАТА;

-  ПОМАГА ВО ОЛЕСНУВАЊЕ НА НЕПРИЈАТНОСТА;
-  КОРИСЕН ЕФЕКТ ВРЗ СОСТОЈБАТА НА ЗГЛОБО-

ВИТЕ И МУСКУЛИТЕ.

НАСКОРО

НАСКОРО



104 105

cредства за 
хигиена

2. Појас за врат со турмалин
Код: 30127, 1 пар. 

1865 MKD
3. Појас за половина со турмалин
Код: 30126, 1 пар. 

5620 MKD
4. Чорапи со Турмалин
Код: 30130/02. Големина: 22 цм, 1 пар.

970 MKD
Код: 30130/01. Големина: 26 цм, 1 пар. 

1000 MKD
5. Памучни чорапи со Турмалин
Код: 30131. Големина: 22 цм, 1 пар. 

1100 MKD

СИЛАТА НА 
ТУРМАЛИНОТ!“ПРВА ПОМОШ”

• ЗАСИЛЕН ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ, 
ОБНОВЕН КОГА Е ИЗЛОЖЕН НА ТОПЛИНА
И ФИЗИЧКИ НАПОР

• ИМА НЕПОСРЕДЕН ЕФЕКТ, ПРИДОНЕСУВА
ЗА БРЗО ОТСТРАНУВАЊЕ НА 
НЕПРИЈАТНОСТ ВО ЗГЛОБОВИТЕ

• СОДРЖИ РЕЛАКСИРАЧКИ КОМПОНЕНТИ
ЗА МУСКУЛИТЕ И ЛИГАМЕНТИТЕ

• ЛОКАЛНА ПРИМЕНА ВО 
ПРОБЛЕМАТИЧНИТЕ ОБЛАСТИ

• АКТИВНО ГИ ЗАГРЕВА МУСКУЛИТЕ И 
ЛИГАМЕНТИТЕ ПРЕД СПОРТСКИ ТРЕНИНГ

1. Крем за тело “Течен фластер”
Во составот основни компоненти:
-  есенцијални масла од цимет, 

каранфилче и бор;
-  екстракт од црвен пипер;
-  мајчина душица;
- корен од коњско опавче;
- прополис.
Код: 34413, 125 гр

1190 MKD

ЗА СИТЕ ОНИЕ КОИ 
ВОДАТ АКТИВЕН 
НАЧИН НА ЖИВОТ: 
КРЕМОТ БЛАГОТВОРНО 
ДЕЛУВА ВО ОБЛАСТИТЕ 
КАДЕ ЧУСТВУВАТЕ ДИС-
КОМФОРТ

ЗА СИТЕ ОНИЕ КОИ 
ВОДАТ ПОМАЛКУ 
АКТИВЕН ЖИВОТ:
“ТЕЧЕН-ФЛАСТЕР” ИМА 
ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ 
И ПОМАГА ДА СЕ КОМ-
ПЕНЗИРА НЕДОСТАТОКОТ 
НА ДВИЖЕЊЕ

1

ПРИ ПОВРЕДИ НА МУСКУЛИТЕ!

// ПОЈАС ЗА ВРАТ
-  ПОМАГА ВО НАМАЛУВАЊЕТО

НА ТЕНЗИЈАТА ВО 
ЦЕРВИКАЛНИОТ ‘РБЕТ;

-  ЈА ОЛЕСНУВА СОСТОЈБАТА
НА ЗАМОР, ЈА ЗАБРЗУВА 
АДАПТАЦИЈАТА НА ЧЕСТИ 
ПАТУВАЊА И ЛЕТОВИ.

// ПОЈАС ЗА КОЛЕНА
-  ПОМАГА ДА СЕ ОСЛОБОДИ 

МУСКУЛНАТА ТЕНЗИЈА;
-  ДА ОБЕЗБЕДИ УДОБНОСТ  

ПРИ ОДЕЊЕ.

// ПОЈАС ЗА ПОЛОВИНА
-  ЈА НАМАЛУВА ТЕНЗИЈАТА ВО 

ПОЛОВИНАТА, КАРЛИЦАТА  
И ДОЛНИОТ ДЕЛ НА СТОМАКОТ;

-  ПОМАГА ДА СЕ ПОДОБРИ 
ЦИРКУЛАЦИЈАТА НА КРВТА.

// ЧОРАПИ
-  ГО ОТСТРАНУВААТ 

УМОРОТ ВО 
СТАПАЛАТА;

-  НОРМАЛИЗИРАЊЕ
НА ЦИРКУЛАЦИЈАТА 
НА КРВТА ВО 
СТАПАЛАТА И
ЗАШТИТА ОД
ПРЕКУМЕРНО
ПОТЕЊЕ;

-  ЈА РЕГУЛИРААТ
НЕПРИЈАТНАТА 
МИРИЗБА

 • ИДЕАЛЕН ПО ФИЗИЧКИ НАПОР.
 • НЕЗАМЕНЛИВ ЗА ОНИЕ КОИ
СЕ ПОМАЛКУ АКТИВНИ

 • ЕДНОСТАВЕН ЗА УПОТРЕБА.
 • ПОМАГА ЗА БРЗО ЗАГРЕВАЊЕ НА ТКИВАТА.
 • ЈА УБЛАЖУВА НАПНАТОСТА, ГО ВРАЌА 
ЧУВСТВОТО НА УДОБНОСТ.

ИНОВАЦИЈА!
2

3

4 5

104 105

6. Појас за колено со турмалин
Код: 30129, 2 бр 

5130 MKD

6

92%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

линија здравје

НОВО



104 105

cредства за 
хигиена

2. Појас за врат со турмалин
Код: 30127, 1 пар.

1155 MKD
3. Појас за половина со турмалин
Код: 30126, 1 пар.

4076 MKD
4. Чорапи со Турмалин
Код: 30130/02. Големина: 22 цм, 1 пар.

904 MKD
Код: 30130/01. Големина: 26 цм, 1 пар.

929 MKD
5. Памучни чорапи со Турмалин
Код: 30131. Големина: 22 цм, 1 пар.

1033 MKD

СИЛАТА НА 
ТУРМАЛИНОТ!“ПРВА ПОМОШ”

• ЗАСИЛЕН ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ, 
ОБНОВЕН КОГА Е ИЗЛОЖЕН НА ТОПЛИНА 
И ФИЗИЧКИ НАПОР

• ИМА НЕПОСРЕДЕН ЕФЕКТ, ПРИДОНЕСУВА 
ЗА БРЗО ОТСТРАНУВАЊЕ НА 
НЕПРИЈАТНОСТ ВО ЗГЛОБОВИТЕ

• СОДРЖИ РЕЛАКСИРАЧКИ КОМПОНЕНТИ
ЗА МУСКУЛИТЕ И ЛИГАМЕНТИТЕ

• ЛОКАЛНА ПРИМЕНА ВО
ПРОБЛЕМАТИЧНИТЕ ОБЛАСТИ

• АКТИВНО ГИ ЗАГРЕВА МУСКУЛИТЕ И 
ЛИГАМЕНТИТЕ ПРЕД СПОРТСКИ ТРЕНИНГ

1. Крем за тело “Течен фластер”
Во составот основни компоненти:
-  есенцијални масла од цимет, 

каранфилче и бор;
-  екстракт од црвен пипер;
-  мајчина душица;
- корен од коњско опавче;
- прополис.
Код: 34413, 125 гр

898 MKD

ЗА СИТЕ ОНИЕ КОИ 
ВОДАТ АКТИВЕН 
НАЧИН НА ЖИВОТ: 
КРЕМОТ БЛАГОТВОРНО
ДЕЛУВА ВО ОБЛАСТИТЕ 
КАДЕ ЧУСТВУВАТЕ ДИС-
КОМФОРТ

ЗА СИТЕ ОНИЕ КОИ 
ВОДАТ ПОМАЛКУ 
АКТИВЕН ЖИВОТ:
“ТЕЧЕН-ФЛАСТЕР” ИМА
ЕФЕКТ НА ЗАТОПЛУВАЊЕ
И ПОМАГА ДА СЕ КОМ-
ПЕНЗИРА НЕДОСТАТОКОТ
НА ДВИЖЕЊЕ

1

ПРИ ПОВРЕДИ НА МУСКУЛИТЕ!

// ПОЈАС ЗА ВРАТ
-  ПОМАГА ВО НАМАЛУВАЊЕТО  

НА ТЕНЗИЈАТА ВО 
ЦЕРВИКАЛНИОТ ‘РБЕТ;

-  ЈА ОЛЕСНУВА СОСТОЈБАТА 
НА ЗАМОР, ЈА ЗАБРЗУВА 
АДАПТАЦИЈАТА НА ЧЕСТИ 
ПАТУВАЊА И ЛЕТОВИ.

// ПОЈАС ЗА КОЛЕНА
-  ПОМАГА ДА СЕ ОСЛОБОДИ 

МУСКУЛНАТА ТЕНЗИЈА;
-  ДА ОБЕЗБЕДИ УДОБНОСТ  

ПРИ ОДЕЊЕ.

// ПОЈАС ЗА ПОЛОВИНА
-  ЈА НАМАЛУВА ТЕНЗИЈАТА ВО 

ПОЛОВИНАТА, КАРЛИЦАТА  
И ДОЛНИОТ ДЕЛ НА СТОМАКОТ;

-  ПОМАГА ДА СЕ ПОДОБРИ 
ЦИРКУЛАЦИЈАТА НА КРВТА.

// ЧОРАПИ
-  ГО ОТСТРАНУВААТ 

УМОРОТ ВО 
СТАПАЛАТА;

-  НОРМАЛИЗИРАЊЕ 
НА ЦИРКУЛАЦИЈАТА 
НА КРВТА ВО 
СТАПАЛАТА И 
ЗАШТИТА ОД 
ПРЕКУМЕРНО 
ПОТЕЊЕ;

-  ЈА РЕГУЛИРААТ 
НЕПРИЈАТНАТА 
МИРИЗБА 

• ИДЕАЛЕН ПО ФИЗИЧКИ НАПОР.
• НЕЗАМЕНЛИВ ЗА ОНИЕ КОИ  

СЕ ПОМАЛКУ АКТИВНИ
• ЕДНОСТАВЕН ЗА УПОТРЕБА.
• ПОМАГА ЗА БРЗО ЗАГРЕВАЊЕ НА ТКИВАТА.
• ЈА УБЛАЖУВА НАПНАТОСТА, ГО ВРАЌА 

ЧУВСТВОТО НА УДОБНОСТ.

ИНОВАЦИЈА!
2

3

4 5

104 105

6. Појас за колено со турмалин
Код: 30129, 2 бр

3359 MKD

6

92%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ
КОМПОНЕНТИ

линија здравје

НОВО



106 107

грижа за тело

КУМУЛАТИВЕН  
ЕФЕКТ НА ОБНОВА 

• Ефект на 
затоплување 

• Поседува 
кумулативен ефект

• Извор на сулфур, 
кој е познат по 
регенеративниот 
ефект врз 
‘рскавицата, 
мускулите и 
зглобовите

• Идеален за масажа 
на зглобовите

• Помага да се 
ослободите од 
напнатоста и 
непријатноста 
во зглобовите

МАСАЖА ВО 
ДОМАШНИ УСЛОВИ 

“ОРТОФИТ ГЕЛ“

ЈА ПОДОБРУВА 
АКТИВНОСТА 
НА ТЕЛОТО!

1. Масажен гел “Ортофит”
Во составот:

• екстракти од рузмарин, 
прополис, борови игли;

• масла од маслинки, 
еукалиптус, пеперминт;

• биоразградлив сулфур;
• ванила (vbe).

Код: 34401, 125 гр

1130 MKD 1

106

2. Емулзија за нозе  
“Лесна прошетка“
Содржи екстракти од 
коњски костен, глог, кора 
од бела врба, терпентин, 
алувијална кал, метил 
салицилат.
Код: 45902, 100 мл

873 MKD

ЕКОНОМИЧЕН 
ПРОИЗВОД –  

нанесете само
неколку капки

ЕМУЛЗИЈА ЧИИ КОМПОНЕНТИ ПОМАГААТ ПРИ:
-  појава на оток и чувство на тежина во нозете;
-  намалување на видливите знаци на капиларна мрежа;
-  подобрување на состојбата и еластичноста на крвните садови;
-  уживајте во удобноста во текот на целиот ден;
-  внимателна грижа за вашата кожа.

РЕЗУЛТАТ ОД 
УПОТРЕБАТА НА
ФИТОГЕЛОТ, 
ПРЕВЕНТИВНИ ЕФЕКТИ
-  Се користи како козметички 

додаток при проблеми со 
изразена капиларна мрежа;

-  помага да се справите со 
чувство на тежина во нозете;

-  комплексот од растителни 
екстракти во составот на 
фитогелот помага да се 
елиминира стагнацијата;

-  поради тоничните својства на 
екстрактите, мускулите 
стануваат поотпорни и 
еластични.

БЕЗ КОНЗЕРВАНСИ!

3. Фитогел за нозе “Славитон”
Во составот:
• коњско опавче,
• црвени алги,
• кантарион,
• мајчина душица,
• рузмарин,
• хмељ,
• леска,
• камилица.
Код: 44402, 125 гр 

833 MKD

2

3

94%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

107

100%
ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

96%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

линија здравје
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106 107

грижа за тело

КУМУЛАТИВЕН  
ЕФЕКТ НА ОБНОВА

• Ефект на 
затоплување 

• Поседува 
кумулативен ефект

• Извор на сулфур,  
кој е познат по 
регенеративниот 
ефект врз 
‘рскавицата, 
мускулите и 
зглобовите

• Идеален за масажа 
на зглобовите

• Помага да се 
ослободите од 
напнатоста и 
непријатноста 
во зглобовите

МАСАЖА ВО 
ДОМАШНИ УСЛОВИ 

“ОРТОФИТ ГЕЛ“

ЈА ПОДОБРУВА 
АКТИВНОСТА
НА ТЕЛОТО!

1. Масажен гел “Ортофит”
Во составот:

• екстракти од рузмарин, 
прополис, борови игли;

• масла од маслинки, 
еукалиптус, пеперминт;

• биоразградлив сулфур;
• ванила (vbe).

Код: 34401, 125 гр

833 MKD 1

106

2. Емулзија за нозе 
“Лесна прошетка“
Содржи екстракти од 
коњски костен, глог, кора 
од бела врба, терпентин, 
алувијална кал, метил 
салицилат.
Код: 45902, 100 мл

1120 MKD

ЕКОНОМИЧЕН 
ПРОИЗВОД –  

нанесете само 
неколку капки

ЕМУЛЗИЈА ЧИИ КОМПОНЕНТИ ПОМАГААТ ПРИ:
-  појава на оток и чувство на тежина во нозете;
-  намалување на видливите знаци на капиларна мрежа;
-  подобрување на состојбата и еластичноста на крвните садови;
-  уживајте во удобноста во текот на целиот ден;
-  внимателна грижа за вашата кожа.

РЕЗУЛТАТ ОД 
УПОТРЕБАТА НА 
ФИТОГЕЛОТ, 
ПРЕВЕНТИВНИ ЕФЕКТИ
-  Се користи како козметички 

додаток при проблеми со 
изразена капиларна мрежа;

-  помага да се справите со 
чувство на тежина во нозете;

-  комплексот од растителни 
екстракти во составот на 
фитогелот помага да се 
елиминира стагнацијата;

-  поради тоничните својства на 
екстрактите, мускулите 
стануваат поотпорни и 
еластични.

БЕЗ КОНЗЕРВАНСИ!

3. Фитогел за нозе “Славитон”
Во составот:
• коњско опавче,
• црвени алги,
• кантарион,
• мајчина душица,
• рузмарин,
• хмељ,
• леска,
• камилица.
Код: 44402, 125 гр 

1130 
MKD

2

3

94%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

107

100%
ПРИРОДЕН 
ПРОИЗВОД

96%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

линија здравје
НАПРАВЕН
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108 109

грижа за тело
ЗДРАВЈЕТО Е ПРИОРИТЕТ  
ЗА СЕКОЈ ЧОВЕК
- поголема сила за раст  

на бизнисот и кариерата;
- повеќе страст кон жената  

што ја сакате;
- поголема енергија за игри со деца;
- повеќе време за хоби и состаноци

со пријателите.

TIANDE ПРОГРАМА  
ЗА МАШКО ЗДРАВЈЕ!

ПОДДРШКА НА 
МАШКОТ       
ЗДРАВЈЕ!

Бидете 
поддршка
на своето 
семеjство!

1

2

3

108 109

100%
НА ОСНОВА НА

ПРИРОДНИ
АЛТАЈСКИ БИЛКИ

3. Фиточај со планинска врба  
и маралов корен за мажи
Билките кои се дел од фито чајот 
имаат стимулатив но и тонирачко 
дејство, ублажување на заморот и 
зголемување на сексуалната енергија.
Код: 123917, 
30 филтер кесички од по 1,5 гр

680 MKD

1. Фито чај со кипреа за мажи
Билките во чајот придонесуваат за 
брзо закрепнување на силата, ја 
поддржуваат енергијата и физичкиот 
потенцијал, го подобруваат 
квалитетот на спиењето.
Код: 123919,  
30 филтер кесички од по 1,5 гр

680 MKD

2. Фито-чај со кипрем  
и сабеник за мажи 
Билките кои се дел од билен чај, го 
поддржуваат и го зајакнуваат телото, 
при донесуваат за намалување на 
ризикот од воспалителни заболувања.
Код: 123918,  
30 филтри кесички од 1,5 гр

680 MKD

машко здравје



108 109

грижа за тело
ЗДРАВЈЕТО Е ПРИОРИТЕТ  
ЗА СЕКОЈ ЧОВЕК
- поголема сила за раст  

на бизнисот и кариерата;
- повеќе страст кон жената  

што ја сакате;
- поголема енергија за игри со деца;
- повеќе време за хоби и состаноци  

со пријателите.

TIANDE ПРОГРАМА 
ЗА МАШКО ЗДРАВЈЕ!

ПОДДРШКА НА 
МАШКОТ      
ЗДРАВЈЕ!

Бидете 
поддршка
на своето 
семеjство!

1

2

3

108 109

100%
НА ОСНОВА НА

ПРИРОДНИ 
АЛТАЈСКИ БИЛКИ

3. Фиточај со планинска врба 
и маралов корен за мажи
Билките кои се дел од фито чајот 
имаат стимулатив но и тонирачко 
дејство, ублажување на заморот и 
зголемување на сексуалната енергија.
Код: 123917,  
30 филтер кесички од по 1,5 гр

730 MKD

1. Фито чај со кипреа за мажи
Билките во чајот придонесуваат за 
брзо закрепнување на силата, ја 
поддржуваат енергијата и физичкиот 
потенцијал, го подобруваат 
квалитетот на спиењето.
Код: 123919,  
30 филтер кесички од по 1,5 гр

730 MKD

2. Фито-чај со кипрем 
и сабеник за мажи 
Билките кои се дел од билен чај, го 
поддржуваат и го зајакнуваат телото, 
при донесуваат за намалување на 
ризикот од воспалителни заболувања.
Код: 123918,  
30 филтри кесички од 1,5 гр

730 MKD

машко здравје



110 111

грижа за тело

ЉУБОВ ЗА 
730
 MKD

ОСНОВАТА НА ФИТО ЧАЈОТ – 
женшен кој поседува низа корисни ефекти врз телото на жената. Се препорачува 
да се користи за спречување на болести од репродуктивната сфера, со 
воспалителни процеси, менструални неправилности и други проблеми.

100%
ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ ВО 
АЛТАЈ ЧАЕВИТЕ

Shambala Gifts 

1

2

4

3

1. Фито-чај со кинеска ангелика  
и жалфија за жени
Билки кои се дел од фито-чајот, го 
поддржуваат женскиот организам, ги 
намалуваат менопаузалните манифе-
стации, хормоналната рамнотежа, го 
нормализираат крвниот притисок, ги 
зголемуваат менталните и физичките
перформанси.
Код: 123914,  
30 филтри кесички од 2 гр

3. Фиточај со кинеска ангелика  
и златен корен
Билките кои се дел од овој чај се 
извор на активни супстанции кои 
ја обновуваат хармонијата на 
клеточно ниво, ја спречуваат 
клеточната мутација и се грижат 
за здравјето на женските органи.
Код: 123912,  
30 филтри кесички од 2 гр

2. Фито чај со кинеска ангелика  
и ортилија за жени
Билки кои помагаат на организмот 
да се спротивстави на “микроагре-
сорите“ што предизвикуваат 
воспалителни заболувања на 
женските гениталии.
Код: 123911,  
30 филтри кесички од 1,5 гр

4. Фито-чај со кинеска ангелика
и филипендула за жени
Билките вклучени во фиточајот, 
имаат корисен ефект кој помага 
при нарушување на женскиот 
полов систем: ендрометриоза, 
менструални нарушувања, 
маститис и други состојби.
Код: 123913,  
30 филтри кесички од 2 гр

110 111

ЖЕНСК 
ЗДРАВЈЕ

женско здравје



110 111

грижа за тело

ЉУБОВ ЗА
680 
MKD

ОСНОВАТА НА ФИТО ЧАЈОТ – 
женшен кој поседува низа корисни ефекти врз телото на жената. Се препорачува 
да се користи за спречување на болести од репродуктивната сфера, со 
воспалителни процеси, менструални неправилности и други проблеми.

100%
ПРИРОДНИ
КОМПОНЕНТИ ВО
АЛТАЈ ЧАЕВИТЕ

Shambala Gifts 

1

2

4

3

1. Фито-чај со кинеска ангелика 
и жалфија за жени
Билки кои се дел од фито-чајот, го 
поддржуваат женскиот организам, ги 
намалуваат менопаузалните манифе-
стации, хормоналната рамнотежа, го 
нормализираат крвниот притисок, ги 
зголемуваат менталните и физичките 
перформанси.
Код: 123914,  
30 филтри кесички од 2 гр

3. Фиточај со кинеска ангелика
и златен корен
Билките кои се дел од овој чај се 
извор на активни супстанции кои 
ја обновуваат хармонијата на 
клеточно ниво, ја спречуваат 
клеточната мутација и се грижат 
за здравјето на женските органи.
Код: 123912,  
30 филтри кесички од 2 гр

2. Фито чај со кинеска ангелика 
и ортилија за жени
Билки кои помагаат на организмот 
да се спротивстави на “микроагре-
сорите“ што предизвикуваат 
воспалителни заболувања на 
женските гениталии.
Код: 123911,  
30 филтри кесички од 1,5 гр

4. Фито-чај со кинеска ангелика
и филипендула за жени
Билките вклучени во фиточајот, 
имаат корисен ефект кој помага 
при нарушување на женскиот 
полов систем: ендрометриоза, 
менструални нарушувања, 
маститис и други состојби.
Код: 123913,  
30 филтри кесички од 2 гр

110 111

ЖЕНСК 
ЗДРАВЈЕ

женско здравје



112 113

грижа за тело

3. Volupta+ наменета за жени
• Природно го поттикнува либидото;
• ја подобрува сетилната перцепција;
• за постигнување на синхронизиран партнерски оргазам;
• производот е компатибилен со презервативи  

и други производи од латекс;
• има природен и неутрален мирис од ментол.
Код: 65301, 2 пар. x 5 гр

762 MKD

L-АРГИНИН
ВИСОКАТА КОНЦЕНТРАЦИЈА ГО СТИМУЛИРА
ПРОИЗВОДСТВОТО НА АЗОТЕН ОКСИД, КОЈ УЧЕСТВУВА
ВО СИТЕ ПРОЦЕСИ НА ТЕЛОТО И ГО ПОДОБРУВА 
МЕТАБОЛИЗМОТ ВО ТКИВАТА

МЕНТОЛ 
ГИ СТИМУЛИРА НЕРВНИТЕ ЗАВРШЕТОЦИ, ПРИДОНЕСУВАЈЌИ 
ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ПРИРОДНАТА ВЛАЖНОСТ, А ИСТО ТАКА 
ЈА ПОДОБРУВА АПСОРПЦИЈАТА НА АРГИНИН

МЛЕЧНА КИСЕЛИНА 
ЈА ЗАЧУВУВА НОРМАЛНАТА PH ВРЕДНОСТ  
И РАМНОТЕЖАТА НА ИНТИМНАТА МИКРОФЛОРА

ПАНТЕНОЛ И АЛАНТОИН 
НАВЛАЖНУВААТ, ЈА ОМЕКНУВААТ СЛУЗНИЦАТА,  
И СПРЕЧУВААТ НА ИНТИМНАТА ЗОНА

VOLUPTA+ 
ПРЕПУШТЕТЕ СЕ НА СТРАСТА!

УЖИВАЈТЕ ВО 
ЖИВОТОТ СО
ПОЛНИ ГРАДИ!

3

113

женско здравје

88%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

2. Дневна хигиенска влошка “Life Energies”
Хигиенската дневна влошка која содржи ком-
плекс од растителни екстракти од компресирани 
билки, кои го одржуваат природниот pH баланс 
за да се спречи појавата на непријатен мирис.
Код: 63601, 1 пар.

185 MKD

1. Секојдневна хигиенска влошка
“Внимателна грижа”
Внатрешноста има заштитна функција, 
помага да се уништат бактериите кои 
предизвикуваат иритација, чешање 
и инфекција. Помога при цистит и 
отстранување на непријатниот мирис.
Код: 60145, 1 пар.

185 MKD

БЕЗ НЕПРИЈАТНО 
ВЛЕЧЕЊЕ

СИГУРЕН ОТПОР 
ПАТЕНТИРАНА 
МИКРОМЕМБРАНА

ВЛОШКИ- 
ФИТОКОМПРЕСИЈА

2

1

112



112 113

грижа за тело

3. Volupta+ наменета за жени
•  Природно го поттикнува либидото;
• ја подобрува сетилната перцепција;
• за постигнување на синхронизиран партнерски оргазам;
• производот е компатибилен со презервативи 

и други производи од латекс;
• има природен и неутрален мирис од ментол.
Код: 65301, 2 пар. x 5 гр 

900 MKD

L-АРГИНИН 
ВИСОКАТА КОНЦЕНТРАЦИЈА ГО СТИМУЛИРА 
ПРОИЗВОДСТВОТО НА АЗОТЕН ОКСИД, КОЈ УЧЕСТВУВА  
ВО СИТЕ ПРОЦЕСИ НА ТЕЛОТО И ГО ПОДОБРУВА 
МЕТАБОЛИЗМОТ ВО ТКИВАТА

МЕНТОЛ
ГИ СТИМУЛИРА НЕРВНИТЕ ЗАВРШЕТОЦИ, ПРИДОНЕСУВАЈЌИ 
ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ПРИРОДНАТА ВЛАЖНОСТ, А ИСТО ТАКА 
ЈА ПОДОБРУВА АПСОРПЦИЈАТА НА АРГИНИН

МЛЕЧНА КИСЕЛИНА
ЈА ЗАЧУВУВА НОРМАЛНАТА PH ВРЕДНОСТ  
И РАМНОТЕЖАТА НА ИНТИМНАТА МИКРОФЛОРА

ПАНТЕНОЛ И АЛАНТОИН
НАВЛАЖНУВААТ, ЈА ОМЕКНУВААТ СЛУЗНИЦАТА,  
И СПРЕЧУВААТ НА ИНТИМНАТА ЗОНА

VOLUPTA+ 
ПРЕПУШТЕТЕ СЕ НА СТРАСТА!

УЖИВАЈТЕ ВО  
ЖИВОТОТ СО  
ПОЛНИ ГРАДИ!

3

113

женско здравје

88%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

2. Дневна хигиенска влошка “Life Energies” 
Хигиенската дневна влошка која содржи ком-
плекс од растителни екстракти од компресирани 
билки, кои го одржуваат природниот pH баланс 
за да се спречи појавата на непријатен мирис.
Код: 63601, 1 пар.

162 MKD

1. Секојдневна хигиенска влошка  
“Внимателна грижа”
Внатрешноста има заштитна функција, 
помага да се уништат бактериите кои 
предизвикуваат иритација, чешање 
и инфекција. Помога при цистит и 
отстранување на непријатниот мирис.
Код: 60145, 1 пар.

148 MKD

БЕЗ НЕПРИЈАТНО 
ВЛЕЧЕЊЕ

СИГУРЕН ОТПОР
ПАТЕНТИРАНА 
МИКРОМЕМБРАНА

ВЛОШКИ-
ФИТОКОМПРЕСИЈА

2

1

112



114 115

грижа за тело

1

3

4

2

5

6

7

ЗАШТИТИНИ

СЛОЕВИ

6

ИДЕАЛНО РЕШЕНИЕ
ЗА СЕКОЈ ДЕН !
СОДРЖАТ ПАТЕНТИРАН ФИТОКОМПЛЕКС, 
КОЈ ПОМАГА ДА СЕ НОРМАЛИЗИРА МИКРОФОЛОРАТА, 
ДА СЕ НАМАЛИ НЕПРИЈАТНОСТА, ДА СЕ 
ЕЛИМИНИРААТ БАКТЕРИИТЕ

• Секојдневна лична хигиена
• Нежна грижа секој ден
• Горниот слој на влошката го 

елиминира “ефектот на
стаклена градина” - 
дозволува кожата да дише

СВЕЖИНА ВО ТЕКОТ 
НА ЦЕЛИОТ ДЕН!

1. Нежен гел 
за нежна грижа
Обезбедува нежна грижа,  
го одржува pH-балансот  
на интимната зона, ги 
неутрализира бактериите  
и го елиминира  
непријатниот мирис.
Код: 64404, 360 гр

1050 MKD
ВО СОСТАВОТ: 
- КОЛОИДНО СРЕБРО –  

Природен антибиотик кој 
спречува репродукција на 
вируси, бактерии и габи;

- ЧАЈНО ДРВО –  
има антисептични и 
антиинфламаторни својства; 

- МЛЕЧНА КИСЕЛИНА –  
одржува природно ниво  
на pH вредност и природна 
микрофлора на интимната 
зона; 

- РАСТИТЕЛНИ ЕКСТРАКТИ 
алое барбадос, жалфија, 
камилица кои имаат 
смирувачки ефект.

ПОГОДЕН ПРИ
БРЕМЕНОСТ

5. Ноќни влошки за 
критични денови со 
билки “Нефритова 
свежина”
Зголемена апсорпција  
во текот на ноќта.
Код: 61913, 10 пар.

498 MKD

6. Дневни влошки за 
критични денови со билки 
“Нефритова свежина”
Свежина, удбоност  
и заштита во текот  
на целиот ден.
Код: 61912, 10 пар.

498 MKD

ВО ТЕКОТ НА  

НОЌТА
ЗАШТИТИНИ

СЛОЕВИ

5
ВО ТЕКОТ НА 

ДЕНОТ

114 115

2. Дневни влошки 
со екстракт од 
алое “Нефритова 
свежина”
Код: 61911, 20 бр

485 MKD

3. Секојдневни 
влошки со анјони 
“Нефритова 
свежина”
Тие содржат уникатен 
анјонски “чип“, кој 
позитивно влијае 
на микрофлората и 
помага во заштитата 
од патогени микроби 
и непријатност.
Код: 61915, 20 пар.

485 MKD

4. Супер 
тенки влошки 
“Нефритова 
свежина”
Совршена грижа 
на вашето здравје. 
Удобност и чистота 
во текот на целиот 
ден.
Код: 61921, 25 пар.

490 MKD

7. Секојдневни женски влошки  
со билки “Нефритова свежина”
Фитокомпресија, која ќе 
помогне во нормализирање на 
микрофлората, обезбедувајќи 
чувство на чистота и свежина.
Код: 61914, 20 пар.

406 MKD

cредства за 
хигиена

82%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ



114 115

грижа за тело
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3

4

2
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ЗАШТИТИНИ 

СЛОЕВИ

6

ИДЕАЛНО РЕШЕНИЕ 
ЗА СЕКОЈ ДЕН !
СОДРЖАТ ПАТЕНТИРАН ФИТОКОМПЛЕКС,  
КОЈ ПОМАГА ДА СЕ НОРМАЛИЗИРА МИКРОФОЛОРАТА, 
ДА СЕ НАМАЛИ НЕПРИЈАТНОСТА, ДА СЕ 
ЕЛИМИНИРААТ БАКТЕРИИТЕ

 • Секојдневна лична хигиена
 • Нежна грижа секој ден
 • Горниот слој на влошката го 

елиминира “ефектот на 
стаклена градина” - 
дозволува кожата да дише

СВЕЖИНА ВО ТЕКОТ
НА ЦЕЛИОТ ДЕН!

1. Нежен гел  
за нежна грижа
Обезбедува нежна грижа,  
го одржува pH-балансот  
на интимната зона, ги 
неутрализира бактериите  
и го елиминира  
непријатниот мирис.
Код: 64404, 360 гр

853 MKD
ВО СОСТАВОТ: 
- КОЛОИДНО СРЕБРО – 

Природен антибиотик кој 
спречува репродукција на 
вируси, бактерии и габи;

- ЧАЈНО ДРВО –  
има антисептични и 
антиинфламаторни својства; 

- МЛЕЧНА КИСЕЛИНА –  
одржува природно ниво  
на pH вредност и природна 
микрофлора на интимната
зона; 

- РАСТИТЕЛНИ ЕКСТРАКТИ 
алое барбадос, жалфија, 
камилица кои имаат 
смирувачки ефект.

ПОГОДЕН ПРИ
БРЕМЕНОСТ

5. Ноќни влошки за 
критични денови со 
билки “Нефритова 
свежина”
Зголемена апсорпција  
во текот на ноќта.
Код: 61913, 10 пар.

565 MKD

6. Дневни влошки за 
критични денови со билки 
“Нефритова свежина”
Свежина, удбоност  
и заштита во текот  
на целиот ден.
Код: 61912, 10 пар.

565 MKD

ВО ТЕКОТ НА  

НОЌТА
ЗАШТИТИНИ 

СЛОЕВИ

5
ВО ТЕКОТ НА 

ДЕНОТ

114 115

2. Дневни влошки 
со екстракт од 
алое “Нефритова 
свежина”
Код: 61911, 20 бр

434 MKD

3. Секојдневни 
влошки со анјони 
“Нефритова 
свежина”
Тие содржат уникатен 
анјонски “чип“, кој 
позитивно влијае 
на микрофлората и 
помага во заштитата 
од патогени микроби 
и непријатност.
Код: 61915, 20 пар.

406 MKD

4. Супер 
тенки влошки 
“Нефритова 
свежина”
Совршена грижа 
на вашето здравје. 
Удобност и чистота 
во текот на целиот 
ден.
Код: 61921, 25 пар.

418 MKD

7. Секојдневни женски влошки 
со билки “Нефритова свежина”
Фитокомпресија, која ќе 
помогне во нормализирање на 
микрофлората, обезбедувајќи 
чувство на чистота и свежина.
Код: 61914, 20 пар.

485 MKD

cредства за 
хигиена

82%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ
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грижа за телоЗАШТИТА ЗА 
       ЗДРАВЈЕТО НА ЖЕНАТА!

-  СОДРЖИ ФИТОМЕМБРАНА СО ПАТЕНТИРАН 
КОНЦЕНТРАТ НА ХЕРБАЛНИ ЕКСТРАКТИ:  
семе од кедидиум, куркума лисја, лисја од пеперминт, 
ангелика, млечно-цветен божур корен, полигон  
хајлендрен корен, лисја од алое вера, алунит

-  ПРИРОДНИОТ ГОРЕН СЛОЈ ГИ ЗАРОБУВА БАКТЕРИИТЕ

-  ГО ОТСТРАНУВА НЕПРИЈАТНИОТ МИРИС

-  ОБЕЗБЕДУВА СВЕЖИНА И УДОБНОСТ 
ВО ТЕКОТ НА ЦЕЛИОТ ДЕН

3. Дневни влошки “Енергија на тревите”
Код: 61901, 20 бр

695 MKD

1. Влошки за критичните денови на “Енергија на тревите”
Код: 61902, 8 бр

695 MKD
2. Влошки за критични ноќи “Енергија на тревите”
Код: 61903, 8 бр

810 MKD

СЕКОЕ ПАКУВАЊЕ НА ВЛОШКИТЕ ЗА 
КРИТИЧНИ ДЕНОВИ СОДРЖИ

ТЕСТ ЗА ПРОВЕРКА
НА PH ВРЕДНОСТА ВО МИКРОФЛОРАТА

1

2

3

НЕЖНА ГРИЖА!
IN TOP – БИКИНИ КОМФОРТ

СПЕЦИЈАЛНА ФОРМУЛА  
СО СРЕБРЕНИ ЈОНИ

AG+ ЗАШТИТА ОД 
РАЗМНОЖУВАЊЕ

НА БАКТЕРИИ

4. Гел за интимна хигиена
-  Поддржува свежина на интимната област, 

ја навлажнува кожата;
-  смирува, спречува иритација и црвенило  

на кожата во бикини зона по депилација;
-  удобност и сигурност во текот на целиот ден.
Код: 65502, 200 гр

627 MKD

5. Супер тенки секојдневни влошки со сребро
Тие имаат антибактериски ефект, ги елиминираат причините за појава 
на непријатен мирис, чешање и воспаление. Микрочестиците од сребро 
содржани во посебен слој имаат корисен ефект врз микрофлората и 
спречуваат појава на инфекции. Природен, мек и заштитен слој. 
Код: 65512, 20 пар.

406 MKD

In Top
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cредства за 
хигиена

99%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ
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грижа за телоЗАШТИТА ЗА 
ЗДРАВЈЕТО НА ЖЕНАТА!

-  СОДРЖИ ФИТОМЕМБРАНА СО ПАТЕНТИРАН
КОНЦЕНТРАТ НА ХЕРБАЛНИ ЕКСТРАКТИ: 
семе од кедидиум, куркума лисја, лисја од пеперминт,  
ангелика, млечно-цветен божур корен, полигон 
хајлендрен корен, лисја од алое вера, алунит

-  ПРИРОДНИОТ ГОРЕН СЛОЈ ГИ ЗАРОБУВА БАКТЕРИИТЕ

-  ГО ОТСТРАНУВА НЕПРИЈАТНИОТ МИРИС

-  ОБЕЗБЕДУВА СВЕЖИНА И УДОБНОСТ  
ВО ТЕКОТ НА ЦЕЛИОТ ДЕН

3. Дневни влошки “Енергија на тревите”
Код: 61901, 20 бр

646 MKD

1. Влошки за критичните денови на “Енергија на тревите”
Код: 61902, 8 бр

646 MKD
2. Влошки за критични ноќи “Енергија на тревите”
Код: 61903, 8 бр

744 MKD

СЕКОЕ ПАКУВАЊЕ НА ВЛОШКИТЕ ЗА
КРИТИЧНИ ДЕНОВИ СОДРЖИ

ТЕСТ ЗА ПРОВЕРКА 
НА PH ВРЕДНОСТА ВО МИКРОФЛОРАТА

1

2

3

НЕЖНА ГРИЖА!
IN TOP – БИКИНИ КОМФОРТ

СПЕЦИЈАЛНА ФОРМУЛА  
СО СРЕБРЕНИ ЈОНИ

AG+ ЗАШТИТА ОД 
РАЗМНОЖУВАЊЕ  

НА БАКТЕРИИ

4. Гел за интимна хигиена
-  Поддржува свежина на интимната област,  

ја навлажнува кожата;
-  смирува, спречува иритација и црвенило  

на кожата во бикини зона по депилација;
-  удобност и сигурност во текот на целиот ден.
Код: 65502, 200 гр

675 MKD

5. Супер тенки секојдневни влошки со сребро
Тие имаат антибактериски ефект, ги елиминираат причините за појава 
на непријатен мирис, чешање и воспаление. Микрочестиците од сребро 
содржани во посебен слој имаат корисен ефект врз микрофлората и 
спречуваат појава на инфекции. Природен, мек и заштитен слој. 
Код: 65512, 20 пар.

485 MKD

In Top
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116 117

cредства за 
хигиена

99%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ
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грижа за тело

119

ЧИСТЕЊЕТО СО TIANDE
 ЛЕСНО КАКО ПЕСНА!

3

3. Детергент за садови 
заснован на сапунести 
плодови
Код: 144313, 500 мл

1076 MKD

ПРИРОДНО: како дел  
од сурфактант на  
сапунесто овошје
БИОРАЗГРАДЛИВО:  
нема штета врз почвата  
и околината
ХИПОАЛЕРГИЧНО: 
безбедно за оние кои 
страдаат од алергија
ЕФЕКТИВНО: мие садови 
во топла и ладна вода,  
ги раствора и отстранува 
масните наслаги
БЕЗБЕДНОСТ: погоден  
за миење на овошје 
и зеленчук

119

производи за
домаќинството

-  РЕШЕНИЕ
-  ЗАШТИТА
-  ОДРЖУВАЊЕ

ЧИСТОТА

- СИЛА
- ЧИСТОТА
- СЕМЕЕН БУЏЕТ

ЕКОНОМИЧНОСТ

-  ЈА АПСОРБИРААТ ВЛАГАТА
-  ЧУВСТВО НА ЗАШТИТА!

ЧИСТОТА СО TIANDE!

1. Крпа за 
чистење PROFI
Код: 90192, 1 пар.

730 MKD

2. Крпа за стакло
Код: 90193, 1 пар.

945 MKD

1 2

СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ
ОГЛЕДАЛА

ОДРЖУВАЊЕ НА МЕБЕЛОТ
ПЛАСТИЧНИ ПОВРШИНИ
НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК

ЗА

118

СУПЕР 

ВПИВЛИВО 

ДЕЈСТВО!

ЧИСТОТА И ЗАШТИТА!

ЗА

99%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

НОВО
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грижа за тело

119

ЧИСТЕЊЕТО СО TIANDE
 ЛЕСНО КАКО ПЕСНА!

3

3. Детергент за садови 
заснован на сапунести 
плодови
Код: 144313, 500 мл

1620 MKD

ПРИРОДНО: како дел  
од сурфактант на  
сапунесто овошје
БИОРАЗГРАДЛИВО:  
нема штета врз почвата  
и околината
ХИПОАЛЕРГИЧНО: 
безбедно за оние кои 
страдаат од алергија
ЕФЕКТИВНО: мие садови 
во топла и ладна вода,  
ги раствора и отстранува 
масните наслаги
БЕЗБЕДНОСТ: погоден  
за миење на овошје  
и зеленчук

119

производи за 
домаќинството

-  РЕШЕНИЕ
-  ЗАШТИТА
-  ОДРЖУВАЊЕ

ЧИСТОТА

- СИЛА
- ЧИСТОТА
- СЕМЕЕН БУЏЕТ

ЕКОНОМИЧНОСТ

-  ЈА АПСОРБИРААТ ВЛАГАТА
-  ЧУВСТВО НА ЗАШТИТА!

ЧИСТОТА СО TIANDE!

1. Крпа за 
чистење PROFI
Код: 90192, 1 пар.

677 MKD

2. Крпа за стакло
Код: 90193, 1 пар.

800 MKD

1 2

СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ
ОГЛЕДАЛА

ОДРЖУВАЊЕ НА МЕБЕЛОТ
ПЛАСТИЧНИ ПОВРШИНИ
НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК

ЗА

118

СУПЕР  

ВПИВЛИВО 

ДЕЈСТВО!

ЧИСТОТА И ЗАШТИТА!

ЗА

99%
ПОВЕЌЕ ОД

ПРИРОДНИ 
КОМПОНЕНТИ

НОВО
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грижа за телоКОМПЛЕТНО БЕЗБЕДНО!Ecosphere

1. Универзален детергент 
AURA Fresh MAX
Ефективен производ базиран 
на нејонски сурфактанти од 
растително потекло кој нежно 
ја третира кожата, и притоа 
не и штети на околината. Со 
пријатна и свежа арома.
Код: 144316, 1000 мл

1

2

ЗАШТИТА НА 
ПЛАНЕТАТА ЗЕМЈА

СЕКОЈ КУПЕН ПРОИЗВОД  
ОД СЕРИЈАТА
“ЕКОСФЕРА“
Е ПРИДОНЕС ЗА З 
ЗАСАДЕНИ ДРВА!

АКТИВНО ОТСТРАНУВА НЕЧИСТОТИИ, 
ГО ЕЛИМИНИРА МИРИСОТ

 • Комплетна хигиена 
при перење на долна облека

 • Идеално за нежно перење 
на материјали од чипка, свила, 
микрофибер, волна, итн.

 • Погоден за сите типови машини 
за перење и миење на рацете

НЕ СОДРЖИ
ФОСФАТИ
ХЛОР
ПАРАБЕНИ

120 121

ЧИСТОТА ПО ЕКОНОМИЧНА ЦЕНА

ОДЛИЧЕН РЕЗУЛТАТ
БЕЗ ФОСФАТИ 
И ПАВ ЧЕСТИЧКИ

ДЕЗИНФЕКЦИЈА:
СОДРЖИ СРЕБРО, СО
АНТИБАКТЕРИСКА 
ФУНКЦИЈА, ПРЕВЕНЦИЈА
ЗА ИСЧЕЗНУВАЊЕ
НА БАКТЕРИИТЕ

ОМЕКНУВА:
ЈА ОМЕКНУВА ТВРДАТА 
ВОДА, ПОДАРУВАЈЌИ МЕ-
КОСТ НА ВАШИТЕ АЛИШТА

ДОЛГОТРАЈНА БОЈА
БЕЗ ХЕМИСКСИ СВОЈСТВА 
ЗА ДОЛГОТРАЈНА БОЈА 

2. Турмалинови сфери  
за перење на облека
Код: 144301, 2 пар. 476 гр

3188 MKD

КОМПЛЕТ = 
400 ПЕРЕЊА =

ПРИ СЕКОЈДНЕВНО ПЕРЕЊЕ ЌЕ 
ГО КОРИСТИТЕ ЕДНА ГОДИНА

производи за
домаќинството

НАСКОРО

3 СРЕДСТВА 
ВО ЕДНО ШИШЕ!
- ЗА ОБОЕНА ПОСТЕЛНИНА
- ЗА БЕЛИ ТКАЕНИНИ
- СРЕДСТВО ЗА ПЛАКНЕЊЕ
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грижа за телоКОМПЛЕТНО БЕЗБЕДНО!Ecosphere

1. Универзален детергент 
AURA Fresh MAX
Ефективен производ базиран
на нејонски сурфактанти од 
растително потекло кој нежно 
ја третира кожата, и притоа 
не и штети на околината. Со 
пријатна и свежа арома.
Код: 144316, 1000 мл

1

2

ЗАШТИТА НА 
ПЛАНЕТАТА ЗЕМЈА

СЕКОЈ КУПЕН ПРОИЗВОД  
ОД СЕРИЈАТА 
“ЕКОСФЕРА“ 
Е ПРИДОНЕС ЗА З 
ЗАСАДЕНИ ДРВА!

АКТИВНО ОТСТРАНУВА НЕЧИСТОТИИ, 
ГО ЕЛИМИНИРА МИРИСОТ

• Комплетна хигиена  
при перење на долна облека

• Идеално за нежно перење  
на материјали од чипка, свила, 
микрофибер, волна, итн.

• Погоден за сите типови машини 
за перење и миење на рацете

НЕ СОДРЖИ
ФОСФАТИ
ХЛОР
ПАРАБЕНИ

120 121

ЧИСТОТА ПО ЕКОНОМИЧНА ЦЕНА

ОДЛИЧЕН РЕЗУЛТАТ
БЕЗ ФОСФАТИ  
И ПАВ ЧЕСТИЧКИ

ДЕЗИНФЕКЦИЈА:
СОДРЖИ СРЕБРО, СО  
АНТИБАКТЕРИСКА 
ФУНКЦИЈА, ПРЕВЕНЦИЈА 
ЗА ИСЧЕЗНУВАЊЕ  
НА БАКТЕРИИТЕ

ОМЕКНУВА:
ЈА ОМЕКНУВА ТВРДАТА 
ВОДА, ПОДАРУВАЈЌИ МЕ-
КОСТ НА ВАШИТЕ АЛИШТА

ДОЛГОТРАЈНА БОЈА
БЕЗ ХЕМИСКСИ СВОЈСТВА 
ЗА ДОЛГОТРАЈНА БОЈА 

2. Турмалинови сфери 
за перење на облека Код: 
144301, 2 пар. 476 гр 

3430 MKD

КОМПЛЕТ = 
400 ПЕРЕЊА =

ПРИ СЕКОЈДНЕВНО ПЕРЕЊЕ ЌЕ 
ГО КОРИСТИТЕ ЕДНА ГОДИНА

производи за 
домаќинството

НАСКОРО

3 СРЕДСТВА  
ВО ЕДНО ШИШЕ!
- ЗА ОБОЕНА ПОСТЕЛНИНА
- ЗА БЕЛИ ТКАЕНИНИ
- СРЕДСТВО ЗА ПЛАКНЕЊЕ
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грижа за телоСОДРЖИНА:

122

КОРЕЈСКА  
КОЗМЕТИКА 
СHOAHAE стр. 6-11

ПРОИЗВОДИ  
ЗА НЕГА НА ЛИЦЕ
Серија корејска козметика 
Сhoahae .......................................6-11
Маски ................. 8-9, 23, 26, 29, 31,  
39, 41, 51-55
Регенерачки  
cерум во капсул ........................... 43
Плацентна серија .................. 20-21
Серија Asian Beauty .................... 47
Серија Botoluxe............................ 45
Серија Charm Collection ...... 16-17
Серија Collagen Active ......... 22-23
Серија Fucoidan ..................... 26-27
Серија Ocean Riches ............. 28-29
Серија Phyto Code ................. 36-37
Серија Snake Factor .............. 32-33
Серија Snail Secret................. 30-31
Серија SPA technology  
(пилинзи, гелови,  
мицерална вода) ................... 48-49
Серија Tibetan Herbs ............ 24-25
Серија Vita Derm .................... 14-15
Серија Zhenfei perfect .......... 18-19
Серија антиакне  
Master Herb ............................. 38-39
Трансдермален комлекс/ 
крем “Сензација“ ..................46, 50
Есенција за лице.................... 12-13
КОЛЕКЦИЈА  
ЗА МЛАДИ IN TOP
Лице, коса и производи  
за интимна нега ......40-41, 69, 117
СЕРИЈА FOR MEN
За туширање, нега  
за лице и кожа ............................4-5
ПАРФЕМИ
За мажи и жени.......................2-3, 5
ДЕКОРАТИВНА КОЗМЕТИКА
Кармин за усни ......................81, 83
Производи за блескава кожа.. 82
Молив за веѓите,  
за усните и очите ........................ 78
Cенки за очи, пудра ............. 78-79
Тонална основа (прајмер,  

СС-крем, тонални креми,  
ВВ-основа, кушон) ...............21, 26,  
29, 41, 77
Туш за веѓи/ 
укрепляющая сыворотка ...78, 80
Лак за нокти .................................. 85

ПРОИЗВОДИ ЗА КОСА 
Серија Aloe Rich ........................... 64
Серија Bio Rehab  ........................ 57
Серија In Top................................. 69
Серија Master Herb,  
“Златен ѓумбир”, против  
ќелавост и седа коса ......56, 58-59
Серија My Family Care .......... 66-67
Серија Pro Botanic ....................... 68
Серија Snake Factor .................... 35
Средства “Женшен“.................... 60
Производи со кератин  
за оштетена коса ......................... 65
Производ  
“Рецепт Древниот Китаи“ ......... 61
Производ “Линчжи“ ................... 63
Шампон со основа  
на сапунест орев Ecosphere .... 62
SPA-ЗА ТЕЛО
Серија Hainan Tao ....................... 72
Серија My Family Care .......... 66-67
Серија SPA technology......... 70-71
Серија Dr. Taiga ............................. 88
АНТИЦЕЛУЛИТНИ  
И ЗАЦВРСТУВАЧКИ  
ПРОИЗВОДИ
За совршена фигура ............ 74-75
НЕГА ЗА КОЖА  
ЗА РАЦЕ И СТАПАЛА
Креми за раце ................. 31, 34, 86
Креми за стапала ..................34, 87
Маска за пети и лакти ............... 10
ПРОИЗВОДИ ЗА ХИГИЕНА
Балсами производи  
за хигиена ...................................... 82
Дезодоранс ................................... 92
Средства гигиены  
полости рта ............................. 89-91

ДЕТСКА СЕРИЈА
Средства  
за хигиена ................................ 94-95
ЗДРАВ НАЧИН НА ЖИВОТ
Напиток на истокот .................... 99
Фиточај ....................96-98, 100-101
СЕРИЈА ЗА ЗДРАВЈЕ
Балсам “Талисман“/ 
Гел “Алое вера“ ............................ 93
Производи  
со турмалин ........................104-105
Серија Altai Sacral:  
“Ортофит“/“Славитон“/  
“Течен Фластер“ .......104, 106-107
Серија Dr. Taiga:  
Фито спреј со прополис/ 
емулзија за нозе ................. 89, 107
Масажно масло............................ 98
Фито лепенки за тело ......102-103
МАШКО ЗДРАВЈЕ
Чаеви .....................................108-109
ЖЕНСКО ЗДРАВЈЕ
Хидрогелови лепенки  
од жен шен, Volupta+,  
фито чаеви, масла  
и производи за  
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БИДЕТЕ НАШИ ПРИЈАТЕЛИ 
НА СОЦИЈАЛНИТЕ МРЕЖИ!

facebook.com/tiandecommunity

vk.com/tiandemedia

youtube.com/user/Tiandechannel

instagram.com/tiande_official

м е ѓ у н а р о д е н  е к о - б р е н д

ЗАСАДИВМЕ ПОВЕЌЕ ОД 

1 000 000
ДРВЈА!

Со љубов кон луѓето 
и целата планета!

ПРОЕКТОТ ЗА ЗАЧУВУВАЊЕ НА ОКОЛИНА ПРОДОЛЖУВА !

ПРОДАЖБАТА НА 
ПРОИЗВОДИТЕ  

ОД – ECOSPHERE - 
ДОПРИНЕСУВА ЗА 
ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА 

ЕКОЛОШКАТА СВЕСТ!

ВАШИОТ КОНСУЛТАНТ:
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